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اول فصل

شد و با فشار  کییعبورر کرد و بعد داخل ساختتمان تار یسنگ یطاق ریرا پشت سر گذاشتت از ز اطیدوان دوان ح الن

را باز کرد ییدر دستتشو

 یمدرسه استفاده کرده بودم الن سع ییاز دستشو کاشیکردم ا سیتتمام لباسم را خ بایدعه قبل تقر دیشیبا خود اند او

 نیکند در ا زیاصطبل بود پره کیاز  ییجز یو بدبوکه زمان کییتتار ییدستشو نیتا ان جا که امکان داشت از ا کردیم

به عنوان  گرید يببود و از شش تا یعموم ییان ها دستشو يتا سههم نه اتاقککنار هم وجود داشت که  يساختتمان رو

اتاق ها  نیاقامت داشتتند مشترکا از ا دیواقع در مور اردی نگیزویکه در ب ییشش خانواده ا شدیانبار ذغال استفاده م

در شش سططل زباله وجود داشت کیداخل ساختمان نزد کردندییاستتفاده م

ساختمان موش دارد اما هرگز به چشم خود  نیکه ا دانستیا به تپش انداخت او مقلب الن ر یناگهان یخش خش يصدا

گذاشته بود و  نیزم يمدرسه اش را که رو فیبود او بلافاصله خودش را جمع و جور کرد ماسک گاز و ک دهیانها را ند

او فراموش کرده بود  یلعنترا روشن کرده بود  رونیب يففضارنگ روز را  یینور خاکستر دیدو رونیبرداشت و با عجله ب

توالت با انها  نیکه رد استفاده از ا موندی؟ خانم دا گشتیباز م کیدوباره به ان ساختمان تار دیبا ایا. را بکشد  فونیس

ن برگ کاغذ یاخر نیهم هفته گذشته از ا موندیخانم دا ستیمهم ن: الن با خود گفت کردیبود حتما اعتراض م کیشر

نگذاشت یما باق يبرا ییزیو چتوالت استفاده کرد 

و به  دندیبریچهار گوش م يبه نوبت روزنامه ها را به قطعات مساو کیهر کردندیم یجا زندگ انیکه  يخانواده ا شش

زدندیم خیم

فراموش کرده  گریخواهند داشت اما الن د یرسد انها دوباره کاغذ توالت واقع انیجنگ به پا یکه وقت گفتیالن م مادر

اوقات چراغ  یداد که از روزنامه استفاه کند گاه ینم تیهم اهم ادیاست به علاوه ز یچه شکل یاغذ توالت واقعبود که ک

اوردیهمره خود م يقوه ا
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شدیددست کم از فکر کردن به موش ها غافل م بیترت نیو به ا خواندیروزنامه را م يتکه ها ومططالب

با فشار  دادیرا نشان م 2ان عدد  يرو یرنگ را که شماره برنج يوهاقه يبازگشتت در اطیدوباره دوان دوان به ح الن

بالا رفت و خودش را به اارتمان سه اتاقه شان رساند یکیباز کرد و پله ها را دو تا 

م؟یخوردن دار يبرا زیمن اومدم چ مامان

دیرسیبه مشام م یمطبوع يبو

؟یش یتلف م یاز گرسنگ يلابد باز هم دار زمیعز سلام

بود ستادهیشکل داده شده بود ا رییکوچک تغ نتیکاب کیکنار اجاق گاز اشپز خانه که در واقع  رماد

چقدر هم تتوش گلوله گلوله دشات من که نتونستم بخورم میناهار باز هم پوره گندم داشت ایبر امروز

زهیم يهم رو یبرنجج کیرا بخور چند تا ک تیحالا برو چا میدار ییشام استثنا کیامشب  یئل

که مدت دو روز به در  ییپشمالو ییبه سمت در انداخت خرگوش قهوه ا ییعیالن نگاه سر ییکلمه استثنا دنیشن با

شنبودیشده بد سر جا زانیاو

د؟یخرگوش را پخت شما

میبگذار یشگیهم سیو سوس ینیبزمیکنار س دیجد يغذا هی دیخونه با ادیپدرت امشب م بله

سه روز به  نیکه ا ییچون خرگوش کوچولو نیغمگ نیکه هم شادمان است و هم غمگ ردکیاحساس م یبیبه طرز غر الن

خرگوش شکار شده به  نیکهاز ا دانستیدر کار نبود البته مان وقت هم الن م گینوازش کردنش عادت کرده بود د

ور بود سن پدر بالاتر از ان اواخر او اغلب از خانه د نیا اامدیخواهد شد و شادمان چون پدر به خانه م هیتته ییغذا يزود

که  کردیرا جا به جا م یلیبود و وسا ونیکام کیهم لنگ بود پدر راننده  شیپا کیبود که وارد ارتش بشود به علاه 

 اشخانواده  يبرا زدیبار م ییغذا ياوقات که محموله ها ییصحبت کند اما گاه یاجازه نداشت درباره انمها با کس

مثل هفته گذشته اوردیم پسیمثل چ يخوشمزه ا يزهایچ
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؟ياوریممکنه نصصف سطل اب ب زمیتتموم شده عز اب

اوقات چهار  یصبح تا سه و گاه میکنار زد او زا ساعت هفت و ن شیشانیپ يرا زا رو یییخرما يحلقه مو یحال یبا ب مادر

او را خسته و  گشتیه خانه باز مالن از مدرسه ب یکرد و غالبا وقت یکار م مارستانیدر ب یبعد از ظهر به عنوان تلفنچ

افتی یکوفته م

رم یمامان الان دارم م البته

دیدو نییرا زا کنار اجاق گاز برداشت و با عجله از پله ها پا یومینیگذاشت و سطل الم نیزم يرا رو لشیوسا الن

:ادزدیپشت سرش فر مادر

نصف سطل را پر کن فقط

بود گذذاشت  ریش ریکه ز یسنگ مسطح يانها قرار داشت الن سطل رارودرست مقابل ساختمان  اطیح ياب ان سو ریش

ان طرف  اندازدیبه رودخانه ب یتا نگاه دیقرار داشتن دو اطیح يکه در انتها  ییو اب را باز کرد بعد هم به سمت نرده ها

وستیپیبه ساحل رودخانه م ينسبتا تند بینردها باغ با ش

مال ما بود ییانتها ایاز خانه ه ییکیکاش  میکباغداشتیاگر ما هم  شدیچقدر خوب م دیشیبا خود اند الن

 يکلم ها و برگ ها توانستیو مرتب بود الن م زیکه سمت چپ خانه خانم هندرسون و پدرش قرار داشت م یباغ

لف هرز و قرار گرفته بود پر بود از ع اطیسکمتت راست ح یاما باغ ندیبراورده اند را بب رونیکه سر از خامک ب یجیهو

بودند قرار داشت که از  دهییکه در ساحل رودخانه رو ییهاپشت بوته  زین يکهنه ا یچوب قیقا یوحش يپامچال و بنفه ها

 یاو گذاشته بودند سال ییرو اردی نگیزویب یبود که اهال یاسم نیشلخته بود ا یباغ متعلق به سال نییچشم پنهان بود ا

 رتشدر رفته بود و صو شهیهم شیداشت و کش جوراب ها یروشن اریبور بس يهابود که مو ییکوچک اندام و چاق یزن

کردیخدمت م ییایدر يرویدر ن لیب یشوهر سال زدیکننده برقم دیهمواره از کرم سفف زین

و علت  ندیداخل را بب توانستیچهار طاق باز بود م یدر خانه سال شهیرفت اما زا انجا که هم ینم یبه خانه سال ادیز الن
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را دوست  یبد اما الن سال ختتهیو به هم ر دهیو پاش ختیشلخته شدن او را بفهمد البته داخل خانه مثل بازار مکاره ر

 یلیرا خ شییویراد ییصدا دادیمسلح گوش م يروهاین ییویبرنامه راد هب یوقت شهیهم دویخندیاو اغلب م رایداشت ز

برنامه  يصدا توانستیچشم دوخته بود م کردندیر رودخانه شنا مکه د ییها یکه به مرغاب یو الن در حال کردیبلند م

را بشنود دیهوانورردان و اهنگ دوباره تور خواهم د

:زد ادیفر کردیم ییباز لهینشسته بود و ت 4سسااختمان شماره  ییبراون کوچولو که در جلو کیلحظه ما نیا در

الن سطلت پر شده یه

شدن  دهیاز پاش کردییم یکه سع یرا بست بعد هم دسته سطل را گرفت و در حال ریوش دیدو ریش ییدستپاچه به سو الن

.پر به طرف ساختمانشان به راه افتاد مهیکرد و با سطل ن یاز ان را خال یمیکند ن يریجلوگ شیاب به لبا سها

 شیپا دیپله رس نیبه اخر یپله ها برد اما درست وقت يسطل را تا بالا زدیبر نیاز اب را به زم يکه قطره ا نیبدوون ا او

کرد و تعادلش را زا دست داد و هرچند توانستت دستش ررا  ریرها کرده بود گ نیزم يمدرسه که ان را رو فیبه بند ک

دیدو رونیاز اتاق ب مهیسراس دمادریاما سطل از دستش رها شد و اب مثل فواره به اطراف پاش ردیبه نرده ها بگ

خونه اخه  ادیکه پدرتت م ییشد اون هم درست وقت فیدووباره کث زمیخداوندا پله ها تم؟ اوه  يکار کرد یشده چ ییچ

کن زیخوب همون ططور اونجا خشکت نزنه زود باش پله ها روو تم یلی؟ خ ییدست و پا یقدر ب نیتو چرا ا

:جواب داد يبا تند الن

کار رو نکردم نیکه عمدا ا من

چه برسه به دو بار هیهم کار سختبار  کیکردن پله ها  زیتم یول دونمیم

االن زانو زد تا  یکفپوش پله ها کرد وقت ينرده ها برداشت و شروع به جمع کردن اب از رو يرا ازا رو یحوله خشک مادر

مادر حلقه زده است يکمکش کند متوجه شد که اشک رد چشما

فقطط ابه نینشده مامان ا يکه طور حالا
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تر شد دیاش شد هیو گر دیبغض مادر ترک ناگهان

 کنمیبمباران شده فکر م شیشب پ ییجا کیکه  دمیشن ویاز راد شیچند لحظه پ نیهم ستین نیبه خاطر ا دونمیم

کرده رید یلیمنچستر بوده پدرت اونجاست و خ

:دیپرس الن

گفتن منچستر بوده خودشون

منچستر بوده  یها بفهمن ول یممکنه المان کنن چون یوقت اسم نقاط بمباران شده را اعلام نم چیکه ه یدونیم زمیعز نه

را بخور خودم پله ها را  تیمتنفرم حالا برو چا یجنگ لعنت نیدختر چقدر از ا دمیمتاسفم که سرت داد کش دونمیمن م

پدرت دلش بخوواد با خووراك  دینوشابه بخر شا ییتا بطر ندبعدش هم برو مغازه واترسوون ها و چ کنمیم زیتم

هم بخوره یدنینوش نوایل کیخرگوشش 

میخوریو غذا م يبرگشم پدر هم اومده باشه اون وقت همه با هم چا یوقت رمیالان م نیهم

خوشحال بوود یلیکرده بود خ دایرفتن به مغازه پ ییبرا ییکه بهانه ا نیاز ا الن

 يو بطر یبود از قوطپر  نیتریقرار داشت پشت و ابانیخ گریخانه انها در سمت د يواترسون ها درست روبرو مغازه

 شتریبودند ب دهیمغازه ها ان ها را ان جا چ نییترینبودن و یخال يبود و فقط برا یجوراجور که البته اکثرا خال يها

 نیتریشدن پشت و دهیبه چ گریو د شدیم عیزوود توز یلیخ کهبود  یفروختند اجناس کوپن یکه واترسون ها م يموارد

را که الن  یخال يها يپر نوشابه به الن داد و بطر يواترسون دو بطر یسیود خانم گرنب یاما نوشابه کوپن دیرس ینم

اورده بود از او گرفت

زم؟یبه حسابتون عز بگذارم

متشکرم بله

که در مغازه حضور داشتتند درباره حمله  یاو را در دفترش ثبتت کند دو خانم دیمنتظر ماند تا خانم وواتترسون خر الن
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:کردندیت مصحب ریاخ ییهوا

رو بزن  دیسا نیاگه امشب تا کنندیدوشب پشت سر هم بمباران م شهییهم ینیبیحالا م گردندیامشب دوباره بر م اونها

اواخر  نیدر کجا قرار دارن ا يساز یکشتت يکارخانه ها دوننیانها خوب م ستندیها که احمق ن ینداره المان یتعجب

را بارها زده اند وکاسلین

میباغ رو دار يخدا رو شکر که حداقل اووتن پناهگاه تو میاز خانه بخواب رونیب میبر دیامشب دوباره با که دونمیم اره

اما  دیخوابیهمان جا م دیبدون شک امشب هم با. بود  دهیخواب منییاتاق نش نیرزمیگذشته الن تمام شب را در ز هفته

 یوقت یول. وجود داشت  یکاف يهمه انها جا ایبر زیم رید زمهم نبود که دوبارره ان جا بخواب شیبرا گشتیاگر پدر باز م

خواب اماده  اییاو و مادر بر یبعد از شام هم وقت یبود حت امدهیپدر هنوز ن تنوشابه به خانه باز گش یخال ییها يالن با بر

طوور نیخطر به صدا در امد هم هم ریاز یبود وقت امدهیاو هنوز ن شدندیم

امیهم الان ممن  زمیعز زیم ریز برو

کند یدرزنم رونیبه ب يتا مطمئن شود نور دیپنجره ها کش يمخصوص را رو اهیس يپرده ها مادر

زییم نیچگونه ا ردیقرار بگ یبود که اگر خانه انها مورد اصابت بمب رتیدر ح ن

. ها قرار نگرفتته بود  یالمان میتوانست از جان انهاحفاظت ند ؟ البه تتا به حال مورپت مود هدف بمباران مستق خواهد

و  ستیکه در ب وکاسسلیدر ن يادیز يها قرار نگرفته بود اما بمب ها یالمان میالبته تا به حال مودتت هدف بمباران مستق

 یکارخانه کشت کیاز جمله  يادیز يدر انجا کارخانه ها رایامده بود ز رودجنوب مورپت قرار داشت ف يلوومتریچهار ک

وجود داشت ییساز

سرشان از  يبالا يماهایغرش هواپ يو کمکم به خخواب رفت اما ناگهان با صدا دیچیپتو ا محکم ددور خودش پ نال

جهنم راه بندازن خوانیطور که معلومه امشب م نیا: و گفت زرساندیم ریمادر با عجله خود را ز دیخواب پر

ممتد و  یسوت يکرد صدا دنیانه شروع به لرزشد و بعد ناگهان خ دهیها شن مایهواپ يزوزه  يتمام صصدا قهیدق پنج
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ختیپنجره خورد شد وبه داخل ر يها شهیو ش دیبه گوش رس يسپس انفجار خفه ا

:گفت امدییم رونییب زیم ریکه چهار دست و پا از ز یدر حال مادر

بود کینزد یلیخ یکی نیمن ا يخدا اوه

کنمیبرگرد خواهش م مامان

تا او را از کنار  دیمادرش دو يالن به سو یخورد وفق يدیو دوباره خانه تکان شد دیسبه گوش ر ییگرییانفجار د يصدا

ختیر شیاز گچ سقف جدا شد و به سر و رو يپنجره دور کند تکه ها

.....جا نیبرگرد ا ؟ییشد ونهیمگه د مامان

شده استت ییاش جار یشانیاز خون بر پ یکیبرجا مانده بود و الن متوجه شد که رگه بار ریمتح مادر

....اون الان در راه خونه است اون پدرت

دیکش زیم ریبازوانش را دور مادر حلقه کرد و با تقلا او را ز الن

سالم برگرده دیمگه نه؟ اون با میما خوراك خرگوش براش درست کرد شهیینم شیمامان طور ستین يزیچ

دوم فصل

 ندیتا بب دیبود او به طرف پنجره دو امدهیپدر هنوز ن دیخز رونیب زیم ریالن خواب الود و کرخت از ز یروز بعد وقت صبح

نبود نینه اما چن ایپشت خانه پارك شده است  ابانیخ ياش در ان سو یشگیپدر در محل هم ونیکام ایا

:بلند از اشپز خانه گفت يبا صدا مادر

ها پات رو نبره شهیباش که خرده ش مراقب

 يمادر داشت تخم مرغ ها. بود لگد نکند ختهیپنجره ر ریکه ز ییها شهییشت تا خرده شبردا يقدم بلند اطیبا احت الن

چسب زخم گذاشته است اشیشانیجرراح زخم پ يو الن متوجه شد که وو رو ختیریم ییزده شده را درون ظرف فلز

:دیپرس الن
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هان؟ ومدیپدر ن پس

خوابش نبرده بود یشده و تا مدت داریب تیاعلام وضع ریاز يشب گذشته با صدا مهیاورد که ن ادیبه  او

 شبیکه د گفتیففروش م ریتوقف کنه ش ییحتما به خاطر بمباران مجبور شده جا دیا یم يبه وزد ییول زمیعز نه

هم فعلا مسدوده وکاسلین ریبمباران شده مس نیلونزد

:دیپرس یبا نگران الن

؟ دهیهم صدمه د یکس نیلونزد

بودند که در حومه مرپت قرار داشت نیاز دوستان الن ساکن لونزد يوبود تعداد کینزد یلیبار هدف خ نییا

راستت  کیبار خونه ها رو بمباران نکردن بمب  نیزده بودند چون ا یعوض نکیهم ع دیها کور بودند شا یحتما المان نه

گلف لابد هوس کرده بودند گل بزنن نیزم ریز يافتاده تو

صبحانه  زیانها پشت م یوقت. که اطراف چشم اوافتاده بوود شد  يا رهیت يها هییلن متوجه ساکرد اما ا یخنده کوتاه مادر

ختینشستتند مادر تمام تخم مرغ ها را در بشقاب الن ر

و داغش  ظیغل ییتتخم مرغرا بهتر کرده ود و داشت چا کنواختیطعم  یتخم مرغش را تمام کرده سس گوجه فرنگ الن

قرا گذاشته بودند که هر وقت او با انها کار داشت با  موندیدا یانها با نل دیشن نییاز اپارتمان پا ییکه صدا دیکشیرا سر م

ببه سقف بکوبد شیدسته جارو

:با پا چند ضربه به کف اتاق زد و گفت مادر

 زمیبشه عزاطو  دیکنم تازه دامنم هم با زیگچ رو تم يو تکه ها شهیخرده ش دیقبل از رفتن به سر کار باا ایخدا اوه

ینیو بب یبزن موندیبه خانم دا يسر راه مدرسه ات سر یتونیم

حال ما چطوره شبیبدونه بعد از حمله د خوادیکار داره؟ احمالا فقط م چه

کنه تیشکا دمییتوالت را نکش فونیکه س نیاز من به خاطر ا خواهدیهم م دیشا: با خود گفت  النن

http://www.mihandownload.com/
http://www.mihandownload.com/


بوکر نیج - راز الن کتابخانه نودهشتیا

w W w . 9 8 i A . C o m ١٠

کردن و برق  زییروز را به تم مموندتمامیخانم دا.  دیترس یدام و پر جنب و جووش مخانم کوچک ان نیاز ا يتا اندازه ا او

که خانم  نیبهتر بود قبل از ا دیدرخشینو م يمثل سکه ا شهییانداختن اپارتمانش مشغول تا ان جا که خانه اش هم

کردیم یالن از او عذر خواه گفتیم يزیچ موندیدا

مدرسه میناهار رو ببرپول  دیامروز با یمامان راستت باشه

و بعد صابون و حوله را برداشت و به اتاق خواب کوچکش  ختیر یداخل کاسه بزرگ ياب گرم از داخل کتر یکم الن

 يو کمد شیارا زیم کیتخت  کیداخل اتاق  شدیجدا م نشینازك از اتاق خواب والد یچوب وارید کیاتاق با  نیرفتت ا

شده بودند دهیکنار هم چ نیردسا یقرار داشت که همه مثل ماه یچوب

پوش  ریو ز ینخ يجوراب ها ریبردارد ز يفورا دست و صورتش را شست و بعد در کمدش را بباز کرد تا بلوز الن

بلوز کهنه  نیبود ا فیکث ییالن داخل سبد رخت ها گریبلوز وجود داشت همان بلوزز کهنه دوو بلوز د کیسبزش تنها 

ستادیا یلباسش شل شده بود و صاف نم قهیو  اه نیود از فرط استفاده سر استان را به مادر داده ب یکه کس

 دیبلوز کهنه پوش يسبزش را رو کیهم ناجور به نظر نرسد او تون ادیاگر کرواتم را سفت کنم ز دیبا خود گفت شا الن

د هر روز خودش کروات شده بو رستانیکه الن اودر دب شیوو کروات راه راه سبز و زردش را برداشت از هشتت ماه پ

 ینم صیاز هم تشخ یدو سر چپ و راست کروات را به درست ستادیا یم نهیا يجلو یحال هنوز وقت نیرا بسته بود با ا

.داد

ان را  یرا برداشت و بند چرم ينقره ا تیشانه کرد و بعد دستبند هو دیرسیاش را که تا به شانه اش م ییطلا يموها الن

.کرددور مچ دست چپش محکم 

که پهنه اسمان را قرق کرده  رهیت يپنجره ابرها رونیب کردندیرا به دست م تشانیدستبند هو دیبایدانش اموزان م تمام

 يو کتش را برداشت و با عجله از اتاقش خارج شد مادر داشت با ورقه ا فیالن ماسک گاز ک دادیم یبود خبر از روز باران

پوشاندیم ودکسته بان ش شهیپنجره را که ش یچهارچوب خال
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 يباشه که خوراك خرگوش تو ادتیخونه و پدرت اومده بود  يدیدر ضمن اگر زودتر از من رس زهیم يناهارت رو پول

هاست یقفسه خوراک

الن انگشتش  یداشت اما وقت یسوراخ کوچک بیکتش گذاشت است ج بیرا برداشت و در ج ینگیلیش میسکه دو ن الن

امروز  دوارمیام دیشیکه سکه از ان عبور کند او با خود اند ستیکه سوراخ ان قدر بزرگ ن را داخل ان کرد مططمئن شد

 کردندیم میغذا را تقس زیکه سر م ییها ندهینبود اما نما بدالبته گووشت چندان  میپوره گندم و گوشت نداشته باش گرید

تندخیریسال اول م يدختر ها يخشک گوشت و پوره سفت شده برا ایتکه ه شهیهم

دیدو رونیکرد و از پله ها ب یاز مادر خدا حافظ الن

داشت از رو به رو که به ان نگاه  یبراق یبرنج يبود و تابلو یاصل ابانیتر از خ نییپا یان طرف جاده و کم رستانیدب

 يو چمن ها چکیاز پ دهیپوش يوارهاید یدروازه چوب يرنگ بود اما ان سو يخاکستر یساختمان معمول کی يکردیم

که  ییقرار داشت و سمت راست پشت پناهگاهها بالیوال نیچمن ها زم کیداد نزد یچشم را نوازش م نیپر پشت زمرد

خوردیبه چشم م یبیستاخته شده بود باغ س یبه تازگ

و شان تنها او  ییمدرسه ابتدا يبچه ها نیشد که از ب یجا را دوست دارم هنوز باورش نم نیچقدر ا: با خود فکر کرد الن

 ياز شهرها و روستاها رستانیصصد و هشتاد دانش اموز دب هیشوند بق رستانیتتوانسته بودند وارد دب گریچهار نفر د

وودبرن يروتبر يکشاورز یهم از نواح يو پگزوود و عده ا نگتونیاش یاز مناططق معدن یبرخ امدندیاطراف م

دوست او بود انها با هم  نیتر یمیصم سییاما هم چنان ماو کرده بود دایپ يادیهشت ماه الن دوستان تازه ز نیطول ا در

 ییمایدختر باهوش و خوش س سییکلاس بودند ماو کیبا هم در  شهیتا کنون هم یمدرسه را اغاز کرده و از پنج سالگ

که  یلتبزرگ و توا يبا حمام و اشپزخانه ا عیوس يبسازند خانه ا دخو ایبر سییماو يخانه  ییبایبود و خانه بزرگ و ز

داخل ساختمان باشد

توانم برگردم خدا به دادم برسد الن  یهم نم گریرا فراموش کردم د موندیاورد اوه نه خانم دا ادیرا به  یناگهان مطلب الن
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صبح گاه به  يانجام مراسم دعا يبرا یکرد در اره وقت زانیدوان دوان خود را به رختکن رساند و کتش را در اورد و او

دیرا د سییماو رفتیزش مطرف سالن ور

؟يدیالن خبرها رو شن سلام

؟ ییخبرها چه

سقوط کرده لدیدر تاپ ف یالمان يمایهواپ هی شبید

دخترانه و  رستتانیندبیب نیزم نیراه بود ا قهیتا ان جا پنج دق رستانیققرار داشت و از پشت دب مارستانیکنار ب لدیف تتاپ

 یمورد استفاده قرارم رهیمسابقات دو و غ یبال راگب سیچون ب ییها يباز يپسرانه مشترك بود و برا ییمدرسه اهنما

گرفت

دیپرس الن

سقوط کرده؟ يچطور

احتمالا به درخت ها بر خورد کرده گهیخلبان کشته شده پدرم م دونهینم یکس هنوز

از  یکیحال او  انیبا  ونددیپب ینظام يرویبود و مانند پدر الن مسن تر از ان بود که به ن مارستانیب ریمد سییماو پدر

کردیخدمت م یسلطنت ییهوا يرویداشت که در ن تریبه نام پ يبرادر سییبود ماو یفعال ارتش مردم ياعضا

:دیپرس الن

ش؟یدیخودت د تو

بود منیاتاق نش زیم ریپنهان شدن ز دادیحمله انجام م يکه الن در شب ها يخوش شانس بود تتنها کار سییماو چقدر

اون پناهگاه مسخره بگذرونم يشب را تو هیبعد مامان مجبورم کرد بق یول دمشید کردیداشت سقوط م ایواپه یوقت

را بمباران کنه که از  يساز یکشت يکارخانه ها رفتهیلابد م. را بمباران کرد نیباشه که لونزد ییمایهمون هواپ نیا ممکنه

منحرف شده رشیمس

http://www.mihandownload.com/
http://www.mihandownload.com/


بوکر نیج - راز الن کتابخانه نودهشتیا

w W w . 9 8 i A . C o m ١٣

بمباران شده؟ نیلونزد

برنگشته خونه  شبیهم بسته شده پدرم د وکاسلیگلف رو هدف گرفتن جاده ن نیاون ها زم دهیند بیسا یاما کس بله

حتما به خاطر بسته شدن راه بوده

 سییماو يبرا خواستیداند اوم ینم سییملع است که ماو يزیبار هم که شده از چ کی يخوشحال شد که برا الن

 يزیباشد اما چ هیبود که در بمباران صدمه د دهینگران شده و ترسپدر  ریکند که چطور مادرش به خاطر تاخ فیتعر

 يحادثه ا نینه امکان نداشت چن مکندی کینزد تیعرا به واق یاتفاق نیمطلب چن نیا انیکه ب کردینگفت او احساس م

پدر او ایپدر رخ بدهد دست کم نه بر يبرا

دیپرس سییماو نشستیشده بود م دهیورزش چ که در محوطه سالن ییها مکتیکه دانش اموزان پشت ن یحال در

از کجا قراره برگرده؟ پدرت

منچستر

بمباران شده یحساب شبیمنچستر د دمیشن من

دو نقطه باشد اوه خداوندا  نیا نیپدر ب دیوجود الن را فرا گرفت منچستر بمباران شده مورپت بمباران شده شا یلرزش

 يبرا حیمس يدانش اموزان در خواندن دعا ریبا سا یهمراه يه الن به جاراه باش نیکنم که پدر ب يکار کنمیخواهش م

پدرش دعا کرد یسلامت

:در خلال مراسم دعا اهستته به الن گفت سیماو

البته اگر دلت بخواد مینیرو بب مایو اون هواپ لدیتاپ ف میبا هم بر میتونیخونه ما؟ م میبر يایاز مدرسه م بعد

 ياز دختر ها يداد که تعداد حیاو توض کردیدانش اموزان صحبت م ایبر نیه بمباران لونزدبلک تورن داشت دربار خانم

است دهیصدمه ند یهمه حالشان خوب است و کس یاند ول امدهیامروز ن رستانیدب

:اهسته گفت سیدر جواب ماو الن
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فردا يتونم باشه برا ینم منه

شروع به نواختن سرود مدرسه نمود الن احساس کرد که  انویپ بر خاستند و خانم املتون با یدانش اموزان همگ یوقت

سقوط کرده و کشته شده بود و  لدیدر تاپ ف شیکه هواپما یتوانست از فکر خلبان یتمام بدنش داغ شده است او نم

گ و مر شهیذهنش انباشته از اند یکرد ول یرا زمزمه م سهمدر يالن سرود اشنا ییلب ها دیایب رونیطور پدرش ب نیهم

 یاز المان با خوراك خرگوش يدر نقطه ا يمثل خود او نقطه ا يحالا دختر نیهم دیبمباران بود او با خود فکر کرد که شا

به طلب  طکه مربو یسرود مدرسه بهقسمت اتییاب یخلبان مرده باشد وقت نیپدرش اماده کرده منتظر بازگشت ا ایکه بر

 يکوتاه و بغض الود بود و صدا يکه مانند ناله ا بیعج ییصدا دیشن خودش را يالن وحشت زده صدا دیامرزش ود رس

.نداشت یشباهت چیاو ه یشگیهم

سوم فصل

:دیرو به الن کرد و اهسته پرس سیدانش اموزان سالن ورزش را ترك کردند و به طرف کلاس ها راه افتادند ماو یوقت

حالت خوبه؟ تو

تو گلوم دیبله خوبم فقط اب دهنم پر اوه

 فیاورد بعدهم دفترچه اش را زا ک رونیرا ب شیراب از کرد و کتابها رشیتحر زیم یچوب يکلاسدرس الن کشو رد

دو سوال اول در محل  يرا باز کرد جوابها یذهن اتیاضیان نوشته شده بود ر يرا که بالا ياش دراورد و صصفحه ا یچرم

بود یخال يسه سوال بعد يمخصوص نوشته شده بود اما جا

:دیپشت سر الن نشسته بود پرس سیماو

؟ شهیم یسوال چهارم چ جواب

دونم من فق دو سوال را جواب دادم ینم: متنفر بود گفت اتیاضیکه زا ر الن

کاغذ نوشت و ان را بهالن داد يرا رو يزهایچ سیماو
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:قدر شتناسانه گففت الن

متشکرم

 حیجوهر زد و جواب دو سوال نخست را تصح شهیرا در ش او نوشته بود الن قلمش يجواب تمام سوالات را برا سیماو

جلسه قبل که در صفحه مقابل  يها نیاز نگاه کردن به تمر کردیم یسع نوشتیکرد او هم چنان که جواب سوال ها را م

بد که خانم  یلیشده بود و کلمه خ دهیها کش نیتمر يکه رو یبزرگ يکند اما ضربدرها ينوشته شده بود خوددار

 شهیهم اتیاضیالن ر ایبر زدیچشمم يتو یلیبا ان خ خرچنگ قورباغه اش در عرض عرض صفحه نوشته بود خ جانسون

دوست داشت اریرا بس یسیو درس زبان انگل خیبرعکس تار یقابل حل بود ول ریمشکل غ کی

صفحات  يه کاغذ را لااو فورا تک دیرس زشیکه خانم جانسون به کنار م کردیم یتازه داشت جواب سوال چهارم ار کپ الن

ها را جمع  نیکلاس که تمر انیاز پا شیکردم و توانستم پ دایپ یبعد فرصت دیشا دیشیکتابش پنهان کدرو با خود اند

 يکتابش رارو یدقت یب ياز رو دادیکه دفترچه اش را به معلم م یامبعد هنگ یاما کم سمیجوابب ها را بنو هیبق کنندیم

صفحات کتاب خارج شد يه کاغذ پرواز کنان از لاکه تک يانداخت به طور نیزم

:و با لحن غضب الودگفت دیتتکه کاغذ را در هوا قاپ پردیم یموش يکه رو يجانسون درست مثل گربه ا خانم

ه؟یچ نیا

:من من کنان گفت الن

نیا... نیا

 دیحال او با نیلب بود با ااحتمالا سخت تتر از مجازات تق ییمجازات دروغگو کردیحواسش را کاملا جمع م دیبا او

بود که ادامه  نیباز گردانده شود ا ییشد ممکن بود دوباره به مدرسه ابتدا یو اگر موففق نم کردیشانسش را امتحان م

:داد

کاغذ نوشتم نیا يمنه جواب ها را اول تو سیچرك نو نیا
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:ان انداخت يهابه نوشته  یالن را بازکرد و نگاه يدفتر چه  عیسر یجانسون با حرکت خانم

کرد چون جواب دو سوال اخر  یهم نم یالبته چندان فرق یجواب ها رو هم منتقل کن هیبق یتاسفه که نتونست يجا اوهوم

غلطه

بچه ها رفتپ ریبعد دفترچه را بست و به سراغ سا و

ست الن برگشت و که تقلب کرده ا شدیها بود حالا خانم جانسون مطمئن م نیهم که هم سییماو ياما جواب ها غلط

دیبرخلاف انتظارش او را خوشحال و خندان د یانداخت ول سییبه ماو ینگاه

:دیپرس سییو بچه ها منتظر ورود معلم درس فرانسه بودند الن زا ماو افتی انیکلاس خانم جانسون پا یوقت

وجود نداشت يخنده دار زیچ ؟يخند یم یچ به

کنهیتو درست باشه خانم جانسون شک م يها اگه تمام جواب دونستمیچرا داشت من م اوه

؟ يغلط به من داد يتو عمدا جواب ها یبگ یخواهیم یعنی

بود مگرنه؟ يا رکانهیدو تاشون غلط بودن حقه ز فقط

نجات داده است یاو را زا دردسر حتم سیبود و ماو يا رکانهیز اریکند حقه بس قیکه تصد نینداشت جز ا يچاره ا الن

از  گریبار د نیزده است ا بشیالن به سراغ کتش رفت تا پول ناهار را بردارد متوجه شد که سکه غ یروز وقت همان

امد یکمک به او بر نم يبرا يکار سیدست ماو

خواهد کرد همیتنب یبا خود فکر کردك اوه نه حالا مامان حساب الن

 یا را عصبان یحساب توانستیبود که م يزیدرست همان چ بیداشت و گم شدن پول به خاطر سوراخ ج يخلق تند مادر

.کند

 دنیبه د سییمدرسه با ماو انیگرفت پس از پا میتصم ندازدیب قیکه رو به رو شدن با مادر را به تعو نیا يبرا الن

قرار دارد پر است از گل زنگوله که  لدیکه در مجاورت تتاپ ف یاورد که جنگل ادیاو به . سرنگون شده برود  يمایهواپ
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 دیمادر خواهم چ يدسته گل برا کیدر بازگشت  دیشیگل مورد علاقه مادر بود او با خود اند نیگل حسرت دومپس از 

نشود یعصبان ادیکه پول ناهارم را گم کرده ام ز نیاز ا دیصورت شا انیدر 

 يزیکار چ نیه اک کردیاحساس م ایراه افتاد قو لدیبه رف تاپ ف سسیمدرسه همراه ماو انییپس از پا یحال وقت نیا با

الن  شدیما را شکستته بود م يها شهیکه ش یبار اوضاع بدتر از وقت نییا دییشا یاز شدت مجازات او نخواهد کاست حت

اافتاده و تمام مرباها به  ابانیسنگفرش خ يسبد دوچرخه اش رو زا یکوپن يمربا شهیاورد که چند ش ادیرا به  يروز

را که مادر با خشم به زبان اورده  یبه وضوح کلمات گذشتتیه شش ماه از ان روز مک نیاراف پخش شده بود و حالا با ا

اوردیبود به خار م

:دیپرس سییماو

/میبا خرگوش ها چکار کن قراره

 يهم شش دختر بودند که به نوبت از تتعداد ياز خرگوش ها بودند انها رو يعضو انجمننگهدار سسیو ماو الن

جاتیسبز يفس خرگوش ها رد باغچه ق. کردند  یخرگوش مراقبت م

 ياورده بود که دو تا ایچهار بچه به دن ینام داشت به تازگ تیزا خرگوش ها که ولو یکیقرار داشت  بالیوال نیزم کنار

که کار خرگوش مادر است کردندیمررده بودند وهمه تصور م يزیانها به رز اسرار ام

و  دهیترس تیشده و حتما ولو دایاون دور و برها پ دایروباه پ هیها  یتازگت گفتینفر م هی میاون ها رو زا همجدا کرد ما

کرده است يریروباه جلوگ لهیببه وس شیاز ربوده شدن بچه ها بیترت نیخودش به ا الیبه خ

به خانه بر  مایکاش متق: پدرو خوراك خرگوش انداخت او با خود فکر کرد  ادیو گو در مورد خرگوش ها الن را به  گفت

 هیاگر پدر تا حالا برگشته باشد حتما مادر خوش اخلاق تر خواهد بود و به خاطر گم شدن پول ناهار مرا تنب گشتمیم

بودند به علاوه الن از تته  هیرسد لدیبه تاپ ف بایانها تقر رایشده بود ز رید یلیخ گریبرگشتتن د اینخواهد کرد اما بر

را داشت ماییهواپ دنید يقلب ارزو

http://www.mihandownload.com/
http://www.mihandownload.com/


بوکر نیج - راز الن کتابخانه نودهشتیا

w W w . 9 8 i A . C o m ١٨

:زده گفت جانیه سییماو دندیچمن باز رس نیدو از جاده مشجر خارج شدند و به زمان  یوقت

نگاه کن اوناهاش

کرکت فرو رفته بود و دمش که علامت  نیکه با سر درون زم دیرا د یالمان يمایراست کنار درخت ها الن هواپ سمت

و قطعات  شدییم دهید ین سوراخ بزرگخلبا نیکنار کاب شکافتیان نقش بسته بود دل اسمان را م يشکشته رو بیصل

 يدست او را گرفت هر دو با سرعت به سو سییماو یقتدر اطراف پراکنده شده بود و يادیمچاله شده تا مسافت ز يفلز

را زا  یالمان یواقع يمایهواپ کی گرید يدر خود احساس کرد او تا چند لحظه  يدیشد جانیالن ه دندیدو مایهواپ

که چه  دانستیقبل از سقوط خلبان م ایدر ان جا سقوطط کررده بود؟ ا مایچگونه هواپ دیدیم با چشمان خودش کینزد

را بمباران کررده  نیگلف لونزد نیخلبان زم نیهم ایبود ؟ ا دهیینپر رونیب مایدر انتظارش است؟ چرا از هواپ یسرنوشت

بود؟

مشغول برانداز کردن ان شدند نیبا ترس و تحس ختهییام یو در سکوت دندیرس مایبه لاشه هواپ انها

:گفت سیماو

توش مییبر ایب

:هر دو را زا جا پراند یکلفت ییبه زبان اورد صدا يکه الن کلمه ا نیقبل از ا اما

نییجا بمون نیا نیتون یبچه ها شما نم متاسفم

ظاهر شد مایاز پشت هواپ یرنگ و بازوبند ارتش مردم یخاک فورمیونیبا  يمرد

:گت سیماو

مینیرو بب مایهواپ دهیاون به ما اجازه م هیمن عضو ارتش مردم رپد

نیدونیزمان جنگه خودتون که م نهیصدمه بب یکس میخوا یدختر خانم دستور دستوره ما نم متاسفم

:گفت يامز هیبا لحنکنا سیماو
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نیممنون که گفت یلیخ میدونست ینه نم اوه

نیجا بر نیلا زود از ادختر خانم حا کنمیشما رو تحمل نم يمتلک ها من

:رو به الن کرد وگفت سیماو

م؟یبخور يفنجون چا هیخونه ما  میبر يایان هم نشد حالا م یلعنت

نمیمادرم بچ ایدسته گل هم بر هی دیخونه با میبرگرد گهیبهتره د نه

نه ای مایهواپ يتو رمیکه ما ب کنهیکار تونهیپدرم م نمیبب دییبا نمتیبیفردا م نیبنابرا

الن هم به رف جنگل مجاور به راه . به مرد انداخت و برگشتت و دوان دواناز ان جا دور شد  ينگاه غضب الود سیوما

از  دیمشجر به خانه برگردد داخل جنگل نور خورش يدوباره از راه جاده  توانستیمورد نظرش م يگلها دنیافتاد پساز چ

به وجود اورده بود ییبایز يو منظره ها دیبتایرنگ م یاب يگل ها يدرختان رو يبرگ ها يلا به لا

بغل پر  کییزود  یلییشد خ دنیگذاشت و مشغول گل چ نیزم يو ماسکش را رو فیمتر جلوتر داخل جنگل الن ک چند

الن  یوقت. زدیبود اغوا گرانه به الن چشمک م دهییان طرف تر رو یکه کم یحال بوته پرگل نیبود با ا دهیگل زنگوله چ

ططناب را به رف خودش  ياو با کنجکاو. طناب قفل شد  ییاانگشتانش دور تکه  ندیاز کرد تا بوته را بچدستش را در

کرده است الن طناب را دنبال کرد و رد کمال تعجب تکه  ریبوته بزرگ گ کیان پشت  هیمشاهده کرد که بق دویکش

 رویانداخت و با تمام ن نیرا به زم شیگل هاخاك پنهان شده بوداو ففورا  ریکه پشت بوته گل ز ددیرا  يدیپارچه سف

شد رتیغرق ح دیو از انچه در مقابل خود د دیکش رونیب نیرزمیرا از ز دیسف پارچه

چتر نجاته هی نیمن ا يخدا

گفته بود که  سیبود ؟ ماو یالمان يمایمتعلق به همان هواپ ایکرد؟ ا یچه کار م نجایچتر نجات ا نیا یعنیشد  یباورشنم

اخر چرا باز بود؟ یپرت شده بود؟ ول رونیچتر نجات تصادفا به ب ایکشتته شده است اخلبان 

بود؟ اگر  دهییپر رونیب ماینفر دوم از هواپ ایحتما دو نفر بوده اند ا: مقثل صاعقه به مغزش خور کرد  يناگهان فکر و

http://www.mihandownload.com/
http://www.mihandownload.com/


بوکر نیج - راز الن کتابخانه نودهشتیا

w W w . 9 8 i A . C o m ٢٠

بود حالا کجا بود؟ نیچن

 هیکه درسا ییو زنبورها دندیرقصیم میدر نس یکه به نرم يزنگوله ا يببه اراف انداخت اما جز گل ها یبا ترس نگاه الن

دوباره چتر  دیتپیکه قلبش به شدتت م یخورد الن رد حال یبه چشم نم يزیچ کردندیو وزوزم دندیچرخ یروشن جنگل م

برداشت نییزم يرو زو ماسک گازش را ا فیرا پشت بوته گل پنهان کردو ک

خشک شدن  هیشب ییصصدا دیشن یخش خش يبود خم شد به نظرش امد که صدا دهیکه چ ییداشتن گل ها يبرا یوقت

شروع به  اندازدیب شیپا ریبه ز ینگاه مین یوحشت کرده بود بدون ان که حت تینهایپا الن که ب ریخشک ز يشاخه ا

کرد دنیدو

انتخاب  گذشتتیم يکتوریار باغ ورا که از کن یکیبر زد و راه بار انیکه از طرف مدرسه به خانه برود م نیا يبه جا او

دوبار احساس . دندیخراشیرا م شیخارها مچ پا دیدویخار بود و الن هم چنان که م ياز بووته ها دهیراه پوش نیکرد ا

که پشت خانه شان  یابانیراه به خ نینکرد به عقب نگاه کند ا جراترا پشتت سرش مشنود اما  ییقدم ها يکرد که صدا

شد ینم دهید ونیاز کام يحالا اثر یکرد ول یقرمز و سبزش را پارك م ونیکام شهیکه پرد هم ییجا شدیم یبود منته

 يمواجه شدن با سرزنش ها ایفشرد و خود را بر نهیبود محکم به س دهیرا که چ ییپدر هنوز برنگشته بود الن گل ها پس

فرو  یکم تشیموضوع باعث شود که عصبان نیا دیاش کنمیاول درباه چتتر با صحبتت م دیشیاو با خود اند.مادر اماده کرد

کش کند

:زد ادیو فر دیزا پله ها بالا دو الن

......یامروز چ یحدس بزن یتون یمامان نم مامان

 موندیدا یببهنل يبود الن که از تعجب خشکش زده بود با ناباور ستادهیمادر نبود که کنار اجاق ا نیا شهیبر خلاف هم اما

:دیکنه پرس تیه حتما امده درباره توالت شکاشد اوه ن رهیخ

کا رو نکردم نییبگم من عمدا ا دیبا نیکن تیدر مورد توالت شکا نییخوایکجاست؟ اگه م مادرم

http://www.mihandownload.com/
http://www.mihandownload.com/


بوکر نیج - راز الن کتابخانه نودهشتیا

w W w . 9 8 i A . C o m ٢١

کرد حالت خانم  تیگرفتن گلها دراز کرده بود الن را به طرف کانا په هدا يکه دستش را برا یکوچک اندام در حال خنم

که گلها از دستش گرفته بود حدس  یالن از لرزش دست او هنگام ستیوضوع توالت در کار نکه م دادینشان م موندیدا

افتاده باشد ياتفاق بد دیزد که با

کجاست؟ ست؟مادرمیچ موضوع

.بهت بگم يزیچ هی دیبا زمیعز نیبنش ایب

چهارم فصل

:کانا په نشست دوباره سوال خود را تکرار کرد يالن ر یوقت

قفسه اشپزخانه گذاشت و بعد برگشت و کنار الن نشست يبا دقت گلها را از رو موندیدا ست؟خانمیچ موضوع

گرده یو تا اخر هفته بر نم وکاسلیرفته ن مادرت

داند که راه بسته است؟ به علاوه چرا خانم  یرفته؟ مگر او نم وکاسلیمادر به ن کند؟یاو درباره چه صحبت م: دیشیاند الن

 زانیاو شبندشیرا که زا گوشه پ یکه نخ یدر حال یعصب یبا حالت موندیدا یکند ؟ نل ینگاه نممن  يبه چشم ها موندیدا

:گفت دیچیپ یشده بود دور انگشتش م

ینداره نگران بش یلزوم

..........پدر يبرا یاتفاق هیافتاده؟ در مورد پدر نه؟  یچه اتفاق نگران؟

...شیمادرت هم رفته پ نیمده فقط هماو شیبرشا پ کیحادثه کوچ هی زمیعز ستین یمهم زیچ

؟يچه جور حادثه ا ه؟یحادثه؟ منظورتون چ هی

بشنود و انقباض معده اش را احساس  شیضبان قلبش را در گوش ها يصدا توانستیو او م شدیادا م ادیالن با فر کلمات

کند

نکنه که اوون مرده باشه؟پ... براش افتاده نکنه یالان کجاست؟ چه اتفاق پدر
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توانست کلمه اخر را به زبان اورد يادیبا زحمت ز نال

گذرونهیم یعمه انس شیچند روز رو پ نیبه مادرت زنگ زدن اون ا مارستانینه از ب اوه

اره که بسته است اما

تمام وجود او را فرا گرفت چرا مادر او را با خودش نبرده  یناگهان خشم.  دیبوود که به ذهن الن رس يتنها جمله ا نیا

مگر نه؟ ندیشده بود الن حق داشت او را بب یود؟ اگر پدر زخمب

بزنه مادرت از من  يسر وکاسلیدر ن سیبه اداره پل خواستییم نیاووبرا ياقا. رفت نیاوبرا کیبا موتور م مادرت

تو  شیجا پ نیمن امشب هم يو کارهات رو درست انجام بد يمدت مراقب باشم که غذات رو بخور نیخوست که در ا

خوابمیم

:تا به رف پله ها برود گفت خاستیکه بر م یدر حال الن

نمشیبب دیشده من با یپدرم زخم اگر

کاناپه نشاند يمچ الن را گرفت و دوباره او را رو موندیدا خانم

اون به  ؟یمادرت رو ناراحت کن یخواهیچرا م ستین یامن يجا وکاسلیکنه ن یرو دوا نم ينکن الن رفتن تو درد حماقت

 زیچ هیجا  نیا زمیعز ایکنه ب یدر اون خط کار نم یاتوبوس چیدردسر داره به علاوه به خاطر بمباران ه یندازه کافا

يبخور تیبا چا یتونیخوشمزه هست که م

ستمیگرسنه ن من

معده اش لحظه  کردیوجودش را انباشته بود احساس م یازاد کرد ترس و سردرگم موندیخودش را زا دست خانم دا الن

بود که  دیاز مادر بع دیدیاز مدرسه به خانه امده بود حتما مادر را قبل از رفتن م مایاگر او مستق شودیبه لحظه منقبض تر م

بگذارد شیبرا يمختصر ادداشتیکه  نیا ونرها کند و برود ان هم بد يطور نیالن را هم

:که انگار فکر الن را خوانده بود گفت موندیدا خانم
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کنهیو تو رو از حال پدر با خبر م زنهیبه مغازه واترسون ها تلفن م گفت بعدا مادرت

مطلب را زا همان ابتتدا نگفته بود؟ نیبود چرا ا یعصبان موندیالن زا دست خانم دا حالا

 موندیرا به دست گرفت خانم دا شیووزنامه هفته پ یحوصلگ یکاناپه نشست و با ب يساکت و عبوس دوباهر روو الن

بعد  قهیرفت ده دق یببه او کمک کند اما دست و دلش به کار نم دیکه با دانستیشده بود گرچه الن م زیم دنیمشغول چ

را گرم کند شخوراك خرگو دیاوه نه او نبا دیبه مشامش رس ییاشنا يبو

داشتیبر م اجاق يداشت قابلمه خوراك را از رو موندیبله خانم دا دیو به سمت اشپزخانه دو دیپر شیمثل فنر از جا الن

:گرفتن ان دراز کرده بوبد گفت ایکه دستش را بر یدر حال االن

دیاونو بخور دینبا شما

:به عقب گذاشتت و گفت میقد موندیدا خانم

نه؟ چرا

اون مال پدرمه مادر اونو مخوصص پدر درست کرده چون

دور قابلمه تکان  ررهیبقاپد اما دستگ دمونیبار توانست قابلمه را از دست خانم دا نیجلو گذاشتت و ا گرید یقدم الن

کرد دایالن با بدنه داغ ان تماس پ يخورد و دست ها

اخ

اشپز خانه  واریبه درو د ازیو سس و پ ختیر نیزم يبعد قابلمه از دست الن رها شد و گوشت پخته خرگوش رو و

شد دهیپاش

:گفت تیبا عصبان موندیدا خانم

يحوردن ندار ایبر يزیچ کگهیحالا د ؟يچکار کرد دید

:کردن کف اشپزخانه شد الن گفت زیبعد زانو زد و مشغول تم و
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وجود نداره ییغذا گهیخونه د ادیب یمال پردم بود حالا وقت اون

 یتوانست ان را بخورد حتت یحال اونم نیهفته سالم نگاه داشت با ا انیخوراك را تا پا شدیکه نم دانستیالن خوب م البته

بود ایموجود در دن يغذاتتنها  نیاگر ا

:گفت الن

نه ایمغازه ببنم مادرم تلن کرده  رمیم من

کردیهنوز داشت غرغر م موندیشد خانم دا ریبعد با شتاب از پله ها سراز و

خبر مجروح شدن پدر درست نباشد و امشب هر دو به خانه  دیاصلا شا دیشیبا خود اند رفتیالن به طرف مغازه م یوقت

:واترسون به او گفت که هنوز مادرش تلفن نکرده است و اضافه کردبرگردند خانم 

اون حتما از پدر و مادرت  گردهیبر م وکاسلیهم فردا از ن نیاوبرا کیم زمیعز دمیوقت مادرت زنگ بزنه بهت خبر م هر

خبر داره نگران نباش من مططمئنم حال پدرت خوبه

:به الن داد و گفتاورد و  رونیب یتخم اردک شخوانیبعد زا پشت پ و

امشب با شامت بخور تازه است مال امروز صبحه نویا ایب

 ییکار چه معنا نینکرده بود ا يکار نیبه خانم واترسون انداخت قبلا او هرگز چن یبه تخم اردك و نگاه ینگاه الن

کرد؟یاز او پنهان ماز پدر داشت که  ين خبر.خانم واترسو ایا شدیم دایسخت پ یلیروزها تخم اردك خ نیداشت ؟ ا

رو به رو شود از  موندیدا یزوود با نل ییلیخوواست خ یمن من کنان از خانم واترسون تشکر کرد زا ان جا که نم الن

اردك زرگ باچهار  کیرفت و به درختان باغ و رودخانه چشم دوخت  اطیح يانتها يراست به طرف نرده ها کیمعازه 

روزها  نیا یباش تیبهتر است مراقب جوجه ها: گفت كا خودش و خاب به اردجوجه اش مشغول شنا کردن بود الن ب

.اردك ها چارهیب ستندیمردم فقط طالب تخم اردك ن

لبانش احساس کرد با  ریتا ان که طعم خون را ز دیاو انقدر لبش را به دندان گز کردیم يدیشد یکس یغم و ب احساس
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 ردیاگر او بم دانستمیپدر افتاده بله م ایبر ياتفاق بد دانستمیکند م يریجلوگ شیاشک ها زشیحال نتوانست از ر انی

که مادر از ان  یمدرسه و خرگوش يرند البته به جز بچه خرگوش هایم یوقت نم چیه یشناسیکه م يافراد. نه... چه؟ نه 

شنا  یزنده بود نم که یخوراك خرگوش را زمان نیمورد اخر فرق داشت چون الن ا نیکرده بود اما نه ا هیخوراك تته

خت

الن یه

را با  شیفورا اشک ها دودیاو م يکه به سو دیرا د ینیاسم خودش برگشت و دختر بزرگ خانم واتسون ج دنیبا شن الن

پشت دست پاك کررد و به او چشم دوخت

هم تا اخر مادرت  شهیکمکم داره حالش بهتر م یداشته ول یعمل جراح هی یپدرت تازگ. الان تلفن زد  نیهم مادرت

نه؟ هیخبر خوب مونهیم ششیهفته پ

پدر افتاده؟ يبرا ینگفت چه اتفاق مادرم

ها  یکیهمون نزد مارستانیب هیافاده خوشبختتانه  ریاتاقک راننده گ يو پدرت تو ونیکام يرو ختهیگفت که اوار ر ففقط

بوده

بدم موندیخبرو به خانم دا نیبرم ا بهتتره

 ينکرد او دلش برا ییادییز یاحساس خوشحال ینامعلوم لیبود اما الن به دل یخر خوب نیا گفته بود ینیطور که ج همان

او را دختر خودم صدا کند شهیومثل هم ردیپدر او را محکم در اغوش بگ خواستیتنگ شده بود دلش م تینهایپدر ب

نهیتا پدرش رو بب ستانماریب برمشیخونه و م امیم کشنبهیبه الن بگو : الن زد و گفت يبه بازو یدست ینیج

 يصبر کند الن برگگشت و با عجله به سو توانستیمانده بود و او م یهفته تنها سه روز باق انیبهتر شد تا پا یالن کم حال

گذاشته  زیم يسرخ کرده رو ینیزم بیو س سیظرفف سوس کیکرده و  زیکف اشپزخانه را تم موندیخانم دا دیخانه دو

:گفت موندیکرد خانم دا فیتعر موندیخانم دا ایبود بر هدیبود الن انچه را که شن
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دونستم اون مخصوص پدرته ینم خوامیبابت خوراك خرگوش معذرت م از

خانم واترسون داد مال شما نویا یراست خوامیهم از شما معذرت م من

داد موندیتخم اردك را به خانم دا و

بالا اگه با من  امیچند تا از لباس هام رو اططو کنم موقع خواب م نییبرم پا دیمن با یمهربون یلیتتو خ زمیعز متشکرم

فقط چند ضربه به کف اتاق بزن یداشت يکار

را  فشیگوش داد و بعد نشست تا تکال يبه راد يا قهیبه اپارتمان خودش رفت الن چند دق موندیکه خانم دا نیاز ا پس

اما ان شب چندان حواسش سر جا نبود او با  بردیت از ان لذت مکه اغلب اوقا يکار نوشتیانشا م کی دیانجام بدهد او با

را  ییاملا یینبود او با خود فکر کرد صبح غل ها یکارش راض ازکرد اما  فیرا پشت سر هم رد یجملات ادیتلاش ز

پنجره کوچک اتاقش را  رهیت يوب ه رختخواب رفت او پرده ها دیخواهم کرد و بعد لباس خوابش را پوش حیتصصح

 پلهکه از  دیرا شن موندیخانم دا يموقع صدا انیرا به دست گرفت و مشغول خواندن شد در  یو بعد کتاب داستان دیشک

امدیها بالا م

الن منم نترس

مدرسه به او گفته بود که  ریمد یمنش نیپول ناهار افتاد خانم گر ادیچهارم کتاب تمام شده بود که الن ناگهان به  فصل

در کار نخواهد بود يناهار ندهیدر ول هفته ا اوردیناگر تا فردا پول 

پول  يمقدار شیارا زیم ییبالا ياوقات مادر در کشو یرفت گاه نشیامد و به اتاق خواب والد نییاز تختخوابش پا الن

ا ک نیکه مادرش از ا دانستیم یالن به خوب رمییپول قرض بگ یکم موندیمجبور شوم از خانم دا دیشا کردیخرد نگاه م

ان ها مطلع شود در ضمن او با پول قرض کردن هم به  یمال للاز مشک ینبود کس لیچندان خوشش نخواهد امد مادر ما

مورد صحبت کند انییدر  موندیگرفت با خانم دا میحال الن تصم نیشدت مخالف بود با ا

که او  یشگیهم ییز همان شال هاا گرید یکیرنگ بود  یشال خاک کیکا ناپه نشسته و مشغول بافتن  يرو موندیدا ینل

http://www.mihandownload.com/
http://www.mihandownload.com/


بوکر نیج - راز الن کتابخانه نودهشتیا

w W w . 9 8 i A . C o m ٢٧

کردیسربازان خط مقدم درست م يهمواره برا

:و گفت دیکش یقیاش را صاف کرد و بعدنفس عم نهیس الن

...ممکنه موندیدا خانم

:دیو پرس دیوسط حرف الن پر موندیدا خانم

هان؟ یکه رفت ییدستشو

کند؟یاز من م یسوال نیچن ییاو با چه رو :احساس کرد که صورتش مثل لبو سرخ شده است و با خود گفت الن

که رفتم البته

به  شیبعد برگشت و خجالت زده به طرف اتاقش به راه افتاد در واقع فراموش کرده بود قبل از عوض کردن لباس ها و

ع پول گرفت موضو میبه ان اقرار کند الن تصم موندیکه در حضور خانم دا نیتاا ردیبم دادیم حیبرود اما ترج ییدستشو

کار را انجام داده  نیکه ا يدفعه اخر کردیم یکاناپه را بررس يها شهگو دیناهار را راب ه فردا صبح موکول کند ابتدا با

کرده بود دایپ تیبسکو يمداد و تکه ا کی یسکه شش پن کیبود 

که  دیود از خودش پرسبه خواب ر یگذاشت به راحت یاما فکر پدر نم دیپتو خز ریچراغ اتاقش را خاموش کرد و ز الن

را بست و انگشتانش را به هم  شیچشم ها نینه؟ چرا که نه؟ بنابرا ایبه او کمک کند  تواندیم یطیشرا نیدعا در چن ایا

مکث کرد و  یکن که حالش زود خوب بشه و بعد کم يباش و کار ممهربان لطفا مراقب پدر يگره زد و زمزمه کرد خدا

.شمیواقعا ازت ممنون م نیهم رد مورد پول ناهار بکن ییکار یو اگر بتون: ادامه داد

پنجم فصل

 یلیپدرش باشد اما خ يصدا دیفکر کرد شا يلحظه ا يابتدا برا کردیداشت خرو پف م یکس دیناگهان از خواب پر الن

 وارید يان سوکه زا  یبیعج يبه صدا یمدت ياست او برا دهیخواب ییدر اتاق پهلو موندیزود به خاطر اورد که خانم دا

 يببود از خرناس ها یبیترک موندیپدر خرو پف خلنم دا اممرتب و ار يگوش داد برخلاف نفس ها شدیم دهیشن یچوب
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یگوشخراش متوال يپر سرر و صدا و سوت ها

 دیگرفت که با جهیططر نت انیالن  نیبنابر ا دیر یها از سمت جاده بزرگش مال به گوش نم لیرفت و اد اتوموب يصدا

 يهم بگذارد و به خواب برود صدا ییکرد چشمانش را رو یو سع دیتتتش به پهل چرخ يشب باشد او رو مهینوز نه

نامرتب خانم  یینفس ها يبالشش پنهان کرد گرچه هنوز صدا ریالن سرش را ز شدیتر م دیخرو پف هر لحظه شد

ز بالش را بلند کرد تا بتتواند نفس بکشد و بعد ا ياما از شدت صدا کاسته شده بود الن گوشه ا دیرسیبه گوش م موندیدا

بود  دهیخراش يکه خارها ان ها را به سو شیتوانست بخوابد مچ پاها یهنوز نم یهم گذاشت ول يرا رو شیپلکها 

که درد شکمش کم کم بررف خوهاد شد  نیا دیبزند الن با ام ییبه دستشو ییداشت سر اجیضمن او احتت در سوختیم

رخت خواب گرمش را  دیکه با شدیمطمئن م شتریب کدیموضووع فکر م نیدرباره ا شتریاما هر چه ب دیشبه پشت دراز ک

 ریشده بود و ز یان نقاش ییرو یصورت يلهاکه گ یکوچکتر بود اغلب از لگن لعاب یوقت یطیشرا نیتترك کند در چن

موضوع بشود نییمتوجه ا موندیه خانمداک نییتا ا ردییبم دادیم حیاما حالا ترج کردیتختش قرار داشت استفاده م

برداشت در نور  شیارا زیم يچراغ قوه را زا رو اطیبروم وبا احت اطیبه ح دیندارد با يا دهیبا خود گفت فا سرانجام

 یچرم يها ییو بعد دم پا دیکرد و پوش دایتخت افتاده بود پ نییقرمزش را که پا یچرراغ قوه الن زاکت پشم فیضع

گرفته بود در اتاقش را باز کرد و  نییقوه را به سمت پا راغکه تنور چ یتخت خواب برداشت و رد حال ریاش را از ز

رفت نیاز پله ها پا نیپاورچ نیپاورچ

عبور  اطیاز عرض ح تیبود الن زاکتش را به خود چسباند تا سوز سرما را کمتر احساس کند وق اهیس ریمثل ق رونیب

زردیرا م شیراستش کف پا ییا از سورخ دم پا و ناهموار انر یکف سنگ کردیم

که  دیشیاو با خخود اند دیرسیبه مشام م يبد يجا هم سرد بود و بو نیرا هل داد و داخل شد ا ییدستشو یدر چوب الن

موش؟ الن وحشت  دیگوش رس ییاز انبار ذغال پهلو یخش خش ياستفاده کرده بود ناگهان صدا یاز لگن لعاب اکاشیی

هم بلند شد ییحمله هوا ریاز يموقع صدا نیدر هم دیرا کش فونیقوه را از کف اتتاقک برداشت و سزده چراغ 
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صدا از خواب نپرد نیبا ا موندیخانم دا ستیحسابم پاك است ممکن ن گریاوه نه د: با خود گفت او

رد ساختمان را هل داد اما با تعجب  عبور کرد و اطیکه لباس خوابش را بالا گرفته بود تا ان را لگد نکند از ح یدر حال الن

تیتکان نخورد لعن شیشود دوباره ان را هل داد ااما در از جا یمتوجه شد که رد باز نم اریبس

هنوز  ییحمله هوا ریکه رد بزند اما از نینداشت جز  يچاره ا کرد؟یچه کار م ددیزبانه پشت در افتاده بود حالا با حتتما

ساختمان نشست و دستش را  يجلو يپله ها يدر زدن او را بشنود الن رو يصدا موندینم داادامه داشت و ممکن نبود خا

چانه اش گذاشت ریز

به تن داشت و دست ها را به کمر  يخاکستر یکه لباس خواب یدر حال موندیبا شدت باز شد و خانم دا يدر ورود ناگهان

زده بود در استانه در ظاهر شد

دختر؟ یکنیجا چکار م نییمردم همه جا رو دنبالت گشتم اخه ا یمداشتم از ترس  ؟یینجایا تو

...من...  ییدستشو رفتمیم دیبا

تو ایب

قطع شده بود ریاز يصدا گرییالن را را گرفت و او را از جا بلند کرد حالا د يبازو موندیدا خانم

شماست يناهار خور زیمن امن تر از م يها تتختخواب

.....اما

یگوش کن گمییم یه هر چنداره بهتر اما

 بایقفس بود و تقر کی هیوجود دشات که درست شب يسقف دار يفلز يتختخواب ها موندیاتاق خواب خانم دا داخل

اتاق را اشغال کرده بود يتمام فضا

بخواب ریباش بگ زود

دییخز دادیم نینفتال يپتو که بو ریفورا ز الن
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:گفت دییکشیکهکنار او دراز م یدر حال موندیدا خانم

 رونیوقت شب ب نیا ستتیدر ضمن دفعه بعد لازم ن یجا کنار من بخواب نیکه مادرت برنشگته شب ها هم یتا وقت بهتره

.يبر

بود تشک  یاز دست مادر که او راتنها گذاشته بود عصبان گریاز هر زمان د شیپتو گره کرد او ب ریرا ز شیمشت ها الن

که خانم  يپماد يداشت در ضمن بو یفراوان يها یها و فرو رفتگ یجستگوجه راحت نبود و بر چیتختخواب به ه

مبدادبود او را ازار  دهیبه کمرش مال سمیبه خاطر رمات موندیدا

 يهستند ا یکنند المان یها گم شد الن م مایزود در همهمه هواپ یلیبلند شد اما خ موندیخرو پف خانم دا يصدا دوباره

کنندیباشد که به سمت گلاسکو پرواز م یالمان يا مربوط به بمب افکن هاکه صد زدیحدس م یول یسیانگل

 ایاشفته بود ا اریکرد بخوابد اما ذهنش بس یرا بست و سع شیبه صدا در امد الن چشمها يعاد تیوضع ریبعد از یکم

 يزنگوله ا يشود گلها انمیکه او را همراه خود نبرده پش نیمادر از ا کردیالن ارزو م افت؟ی یبهبود م يحال پدر به زود

شودیم واهدهفته حتما پزمرده خ انیتا پا دهیاو چ ایکه بر

ههم  سییماو ایبر انرایتا جر کردیصبر م دیکرده بود انداخت با دایکه در جنگل پ یچتر نجات ادیگلها الن را به  فکر

را در  ندهیا يروزها متوانستیالن  دیاطلاع داشت شا سیهم خلبان بوده حتما پدر ماو گرید یالمان کیکند اگر  فیتعر

؟ اگر او فردا پول ناهار را به مدرسه  مشدیاما پول نهار چه  دادیاجاازه م موندیبگذراند البته ارگر خانم دا سیماوو يخانه 

ناهار  ررایز کردیم یعصبان یموضوع مادر را حساب انیرا زا خانه غذا ببرد و  ندهیهفته ا يبرد مجبور بود تمام روز ها ینم

غذا بود يدر مصرف کوپن ها ییصرفه جو يدر مدرسه به معنا

بعد  یقیخوابش نخواهد برد اما دقا گریضربه و بعد دو ضربه نواخت و الن احساس کرد که د کیشماطه دار ابتدا  ساعت

شد داریب کردیکه داشت اجاق را روشن م موندیشکستن خانم دا زمیبه خواب رفت و صبح فردا با ه

شکر  یکم يبخور يبا صبحانه ات چا یخواهیبرو بالا و لباست را عوض کن اگر هم م زمیعز یش داریب گهیکه د هوقتتش
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شکر من تمومشده هیچون سهم نیپا اریب

 دیرسیخوراك خرگوش به مشام م يها بالا رفت اپاتمان ان ها سرد و ساکت بود و هنوز بو لهیو از پ دیزاکتش را پوش الن

کرد اما تنها  یکاناپه رفت و همه جا را بازرس يتمام وجودش را فرا گرفت الن به سراغ وشه ها يدیشد یاحساس دلتنگ

 شستیکه دست صورتش را م یان را گم کرده بود او در حال شیدگمه کتتش بود که حدود سه هفته پ افتیمکه  يزیچ

خواهد پول ناهار را به او قرض ددهد او ب موندیکه چگونه از خانم دا کردیم نیکرد با خود تمر یو لباسش را عوض م

 هک دانستیکند به علاوه خوب م ییتقاضا نیخواست چن یحال اصلا دلش نم انیبشنود با  یشک داشت که جواب منف

هم گوش بدهد موندیخانم دا زیام حتیو نص یطولان یبه سخنران ادیقبل از ان ب

شد او که مشغول برشته  موندیرفت و وارد اشپزخانه خانم دا نییاداد و زا پله ها پ یبه خود جرات دییکش یقینفس عم الن

:و گفت دیالن چرخ يکردن نان بود به سو

بوفه اس سر راه مدرسه ات پل رو پرداخت کن يپول اجاره رو داده به من اوناهاش رو مادرت

او مستجاب  يدعاها ایداخت اان ینگیلیش میدو ن ينقره ا يرنگ اجاره و سکه  يبه دفتر نخود يزینگاه تتعجب ام الن

بعدا  ستیبایم کردیکار ر م نیپرداختن پول ناهار بردارد؟ اگر ا ایاز پول اجاره را بر يمقدار توانستیم ایشدده بود؟ ا

شدن پدر  یچه؟ نه او حتما از زخم امدیسرراغ اجاره اش م وتیال ياااگر اق یول دادیم حیمادر توض يرا برا لشیدل

ستتیکه مادر در خانه ن انستتدیاططلاع داشت و م

 کردیعبوور م وتیال ياز کنار املاك اقا یحال سر راه مدرسه وقت نیگرفت شانسش را امتحان کند با ا میتتصم سرانجام

 ریو ان را ز دیچیپ ینداشت سکه ها را در دستمال نانیسوراخ کتش اطم بیبه ج گریاحساس گناه کرد الن که د یکم

خود گفتکلباسش پنهان کرد او با

مادر خانه برگردد حما پول اجاره را خواهد پرداخت یقرض است وقت کیفقط  نیا

لباسش نگاه داشت ریرا هم چنان ز گریمدرشه داد و سکه د یرفت و پول ناهار را به منش رستانیبه دفتر دب مایمستق الن
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:صدا کردکه الن او را  رفتیبه سالن ورزش م یصبح گاه يمراسم دعا يداشت برا سیماو

وکاسلهین مارستانیدر ب پدررم

کنه؟یجا چکار م اون

خانم  شیمجبور شدم پ شبیمونه د یم یعمه نس يمادرم خونه  ششیمجروح شده مادرم هم رفته پ ییحمله هوا در

خفه شدم نیپماد و نفتال ياز بو یدون یبخوابم نم موندیدا

به حالت حالا حال پدرت چطوره؟ خوش

:گفت الن

نمیتا پدر رو بب مارستانیب برهیومنو م ادیم کشنبهیوش انجام شده عمل ر هی

اورده بود اضافه کرد ادیکه موضوع چتر نجات را به  یببعد در حال وو

هم برات دارم يخبر هی یراست

 میشدیم کینزد یالمان يمایبه هواپ دیبا پدرو مادرم دعوا داشتم اونها گفتن که ما نبا یحساب شبیور د نیهم هم من

باهاش صحبت کردم  یادب یبود به پدرم گفته که من با ب ماییکه کنار هواپ یاونجا اون نگهبان مییبر میهم اجازه ندار گهید

؟یبگ یخواستیم ییخوب تو چ

گمیبهت م بعدا

حالا  یلعنت دیشیکردالن با خود اند انویوقت معلم ها وارد سالن ورزش شدند و خانم امبلتتون شروع به نواختن پ نیا در

انها بمانم يتوانم اخر هفته را در خانه  ینم گریا پدر و مادرش دعوا کرده د سیکه ماو

 یبعد از ظهر به خرگوش بدهند الن در حال يرفتند تا قبل از شروع کلاس ها اطیبه ح سیاز صرف ناهار الن و ماو ببعد

کرد فیتعر سیماو ياکرد موضوع چتر نجات را برا یقفس بچه خرگوش ها را عوض م يکه کاه ها

بوده یتکه پارچه معمول کی دیشد یکنیم ییشوخ يدار حتما
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بود یچتر واقع هی گمیم يبه خدا جد نه

 تیبچه خرگوش ها انداخت خرگوش مادر ولو يقفس برا يها لهیم يو از لا دییچند شاخه گل قاصدك از باغچه چ االن

 یعصبان تیدانست که ولو یالن نم کردیهم قفسش دور م يهاقفس دوم کز کرده بود و خود را از خرگوش  يدر انتها

افسرده ایاست 

میبود دهیدو تا خلبان داشت ما حتما شن مایاگر هواپ اما

بمبب افکن ها دو تا خلباان ندارن؟ نیمگه ا دهیهنوز نفر دوم را ند یکس دیشا

مورد استفاده قرار  يخودمون بوده که برا ياز چتر ها یکی يدیکه تو د يزیچ دیکنم شا یفکر نم شهیدونم نه هم ینم

گرفته و ححاالا دورش انداخن یم

:جواب داد ییحوصلگ یبا ب الن

اندازه؟ یچتر نجات رو دور م هی ینباش ک احمق

الن اداممه  دوختندیخودشاان م يبرا یپوش با لباس عروس ریفورا از ان ز کردندیم دایپ یروزها اگر مردم چتر نجات نیا

:داد

؟یباره سوال کن نیاز پدرت در ا یتونیتو نم یتراس

زنه یبا من با من حرف نم گهید شبید ينه بعد از دعوا حالا

 ضیر دوارمیتکان نورده بود الن با خود فکر کرد ام شیهنوز از جا تیخرگوش ها گذاشت ولو ياب برا یظرف الن

کنم دایپ اشیر جیچند تا برگ هو ادینشده باشه ب

میرو بگ انیاز معلم ها جر یکی ایب خانم بلک تورن  ستیخرگوش ها به نظرتو بهتر نهم از  نیا خوب

:جواب داد سیماو

خودم اونو ببنم ياول با چشم ها دمیم حیترج
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 يهنوز در گووشه ا تیبه قفس خرگوش ها انداخت ولو یالن برگشت و نگاه شددنندیدور م بالیوال نیکه از زم یوقت

کز کرده بود

نه؟ ینییباور محرف منو تو

نمشیبب خوادینشو دختر من فقطط گفتم دلم م یعصبان

تا بهت نشونش بدم ایاز مدرسه با من ب خوادیاگه دلت م باشه

 یموضوع با کس نیفعلا درباره ا نیدر برم بب رشیکنم از ز یدارم و جرات نم انویتونم بعد از ظهرکلاس پ ینه نم اوه

اشاره  دیشا اندازمیگزارش پدرم ب يبه کتابچه  یامروز نگاه کنمییم یظهر من سعفردا بعد از  ایصحبت نکن بگذار بر

موضوع شده باشه نیهم به ا يا

خوب باشه ییلیخ

به خانه  رترید یاطلاع دهد که کم موندیاز قبل ببه خانم دا توانستیبود چون م يالن هم فرصت مناسب تر يبرا فردا

شلخته برگ  یاوقات سال یکند گااه دایپ تیولو يتر چند برگ هوج براهرچه زود خواستیخواهد امد در ضمن او م

ختیریم الهکه در اجاق بسوزاند داخل سطل زب نیا يرا به جا جشیهو يها

در ساختمان مشغول  يمادرش را جلو رایرا کاملا فراموش کرد ز جیبرگشت برگ هو ااردی زونگیالن ب یان روز وقت اما

دید يصحبت با مرد

:زد ادیفر دیدویانها م يکه به سو یالدر ح الن

د؟یمامان برگشت مامان

.که الن گرفتار دردسر شده است دادیبود و چهره مادر نشان م وتیال يالن برگشت او اقا يوقت مررد به سو نیا در

ششم فصل

ح پول اجاره اش رو قول داده بودم حداکثر تا امروزصب وتیال يالن؟ من به اقا یکن ریجور منو تحق نیا یتونست چطور
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کنم که تا اومده بودم در  یفکرش رو م یبهمون مهلت داد اما وقت گهید يهفته  کیلطف کرد و  رمردیبدم هر چند پ

دیکوب زیم يقابلمه اجاق ار رو تیو با عصبان فترا گ نیشم مادر ا یم وونهید خواستیخونه و پولش رو م

کردم؟یم دیپول ناهار چکا ربا يرباره دونستم که اجارمون عقبافتاده تتازه د ینم من

پول را که علف  ياز پول اجاره بردار یحق نداشت چیبه هر حال تو ه یگذاشتیسوراخت م بیج يسکه رو تو دینبا تتو

میکنیبه دست اوردنش جان م يما برا ستیخرس ن

نیرام نذاشتهم  ادداشتی کی یحت.... یحت. نیو بر نیکه منو تتنها بذار نیحق نداشت چیهم ه شما

مادر ان هم دو روز زودتر از موعد موقرر زائل  دنیاو از د ينشود تمام شاد دهید شیرا برگرداند تا اشک ها شیرو الن

بودند دهییان ها ار شن ادیداد و فر يصدا اردی نگیزویب یشده بود احتمالا تمام اهال

:زد ادیفر تیبا عصبان مادر

خرج و دخل خونه رو جور  يجور هیتا  میگذاریم هیکن من و پدرت از جانمون ما به من نگاه زنمیباهات حرف م یوقتت

؟یفهمیم ستین ایپول در اوردن اصلا کار ساده  میکن

:زنان گفت ادیاورد و فر رونیپنهان کرده بود ب راهنشیپ ریرا که ز یدستمال تیبا عصبان الن

من  نیکنیداشتم که بدم به شما شما فقط به پول فکر مرو نگه  یکی نیمن فقط نصصف پول رو خرج کردم ا ریبگ ایب

ندارم یتیبراتون اهم

 ینم یمدت يپدرت برا ستین يکه پول در اوردن کار ساده ا یبفهم دیتو با یدونیخودت خوب م ستیطور ن نیهم ا چیه

تونه کار کنه

 یرو تحمل کن موندیخانم دا گهیمدت د هی يبرا يکنه در ضمن تو مجبور یرو از ما دوا نم يهم درد يکاریب حقووق

پدرت روببرم يو لباس خواب برا یتراش شیر غیخودم و ت يچون من فقط اومدم چند دست لباس برا

مسافرت مساعد بشه يول مکشه تا حال پدرت برا يروز چند
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ن؟یبر ینم وکاسلیشما منو با خودتون به ن یعنی

ستین یامن يعمل نکرده است جا نیم پر از گودال و وکاسلیتو امن تره ن يجا برا نیا نه

اخراو قول داده وبد کردیم یحتما داشت شوخ گفتتینم  يشدنه مادر جد رهیبه مادرش خ يبا ناباور الن

نیقول داد نیشما قول داد نمیپدرم رو بب خوامیامن باشم من م يجا هیخواد  یدم و دلم م ینم یتیبه بمب اهم من

از بابت  الشیخ یدونستم اوضاع چقدر خرابه پدرت وقت یو اون موقع هنوز نم رمیبگمجبورم قولم رو پس  یول متاسفم

را بخور تیحالا برو چا هیجر و بحث کاف گهید شهیتو راحت ابشه مطمئنا زود تر خوب م یسلامت

خوانم ینم يچا من

کم پشت سرش را رد بالش به اتاق اتاقش رفت و در را مح دیکوبییم نیرابه زم شیپاها تیکه با عصبان یدر حال الن

بعد  یممکن بود کم ریببرد البته غ وکاسلیتواست باور کند که مادر قصد ندارد او را همراه خود به ن یاو نم. پنهان کرد 

مارد عوض  میطور بود حما فردا صبح تصم نیشک هم یبله ب دادیم دهیعق رییتغ شدیکاسته م تشیاز شدت عصبان یوقت

شد یم

مادر بدون او  افتیاسکت و ارام  یبیالن زا خواب برخاست اپارتمان کوچکشان را به طرز غر یوقت صصبح روز بعد اما

 يتکه کاغذ شیارا زیم نهیا يشده بود جلو دهییکش شیرو ییرفته بود الن با لباس مدرسه اش به خواب رفته بود اما پتو

:دبرداشت و خوان راالن فورا پتو را کنار زد و کاغذ  خوردیبه چشم م

 زیم يفرستاده رو تیبرا یکه عمه نس یینان و مربا دمیرسیبه اتوبوس صبح م دیکنم با دارتینخواستم ب زمیعز الن

را گوش کن دوستت دارم مادر موندیلطفا حرف خانم دا دمیاست متاسفم که سرت داد کش

برمیپدرت م ياز بابت گلها متشکرم چند شاخه هم برا یراست:  ادداشتی

:هم قرارداشت الن ان را باز کرد دست خط ان ناموزون اماخوانا بود يگریکاغذ کوچک تا شده د تکه زیم يرو

پدر بوسمتیم... تنگ شده  تیخودم چطوره؟ دلم برا دختر
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هر چه زودتر  دیکه ساعت هشت صضربه نواخت با نیها را بارها و بارها خواند تا ا ادداشتیگوشه تختش نشست و  الن

 یوقت کردیپوش را عوض م ریبلوز وز دیدر ضمن با کردیاطو م دیمدرسه اش رابا کیمدرسه برود تون تا به شدیاماده م

ان  يهم رو يزیپوش تم ریاو را اماده کرده و بلوز و ز زیمکه مادر  افتیدر یشد با خوشحال منیالن وارد اتاق نش

گذاشته است

. که از خانه خارج شود  نیهم داشت او قبل از ا يادیطوبت زانداخت هوا مه الود بود و ر رونیبه ب یاز پنجره نگاه الن

کردن برگ  دایرا دوخت حالا نوبت پ بشیبرداشت و دگمه کت و سوراخ ج ینخ سبز از جاسوزن يسووزن و تکه ا کی

بود تیولو يبرا جیهو

از خانه مشغول  رونیه باوبران ک کیما اندازدیزباله ب يبه سطل ها یکرد تا نگاه یم یرا ط ایکه الن عرض ح یهنگام

:با موتور پدرش بود الن را صدا زد يباز

رهیم یپدرت داره م گهیالن پدرم م یه

 يمادر گففته بود که پدر به زوود کرد؟یصحبت م يزیچه چ يدرباره  کلیشد ما خکوبیم شیوحشت زده سر جا الن

بزند؟ یحرف نیچن دیبا لکییمگر نه؟ چرا ما گرددیاورد و به خانه باز م یرا به دست م شیسلامت

قولش گذاشته بود و او را  يبود که پا رو لیدل نیبه هم ایرا پنهان کرده بود ؟ ا قتیناراححتت نکردن او حق ایمادر بر ایا

حرف  یق هفت سال داشت او معن کلیبا او رو راستت بود تازه ما شهینبرده بود؟ نه مادر هم ووکاسلیهمراه خود به ن

فرستاده بود ادداشتیاو  يبراکرد در ضمن پدر  یدرك نمخودش را خوب  يها

خونه ادیزود م یلیمادرم گفته که اون خ رهییبم ستیمن قرار ن پدر

هر  سهییکه پدرتت پل نیا لیفقططط به دل يتتو حق ندار ینیبیو گرنه بد م نیاوبرا کلیضمن مراقب زبونت باش ما در

یکه دلت خواست بگ يچرند

که از چهار چوب  یفیشلخته را برداشت در پناه نور ضع یسال يعبور کررد و رد سططل زباله  ییگطاق سن ریزا ز الن
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ستیدرون سطل ن يگررید زیکفش چ ییجعبه مقوا کیکه جز خاکسترو  دید دیتابیدرر به درون م

برود  رونیاختمان بالن برگشت تتا از س یبزند؟ لعنت به او وقت یحرف نیچن کلیما دیچرا با: دیشییاند یسر در گم با

که  دیبرداشت و د نیزم ییها را زا رو جیبود هو جافتادهیدو عدد هو نیزم ياحساس کرد ان جا رو شیپا ریز یسفت زیچ

نداشت هندرسون  جیشلخته که ررد باغچه اش هو یامده بود ؟ سال جاها زا ک نییساتت ا دهیهنوز گل تازه به انها چسب

زند؟یان ها را دور بر دیداشتند اما چرا با جیها هو

 ستندیین يبد يها جییگذشات با خود فکر کررد گکک هو یمدرسه اش م فییها را داخل ک جیکه هو یدر حال الن

قاصدك بسازند يبا همان گل ها دیبا گرید يحتتما زا انها خوششان خواهد امد خرگوش ها شیو بچه ها تیوولوو

به خانه باز خواهد  رتترید یرساند وب ه او اططلاع داد که امروز کم موندیادوان دوان خودش را به اپارتتمان خانم د الن

گشت

:او تکان داد و گفت ایبر یاش بوود دست نهیشوم يکه مشغول برق انداختن چههارچووب فلز موندیدا خانم

نکن رید یلیخ یول زمیینداره عز یاشکال

که به سمت  یهنگام ندیرا بب شیپا يجلو توانستیم یسختت که الن به يهمه جا را فرا گرفتته بود به طوور یظیغل مه

 رهیمیپدرت داره م گهیپدرم م رهیمیپدرت دراه م گهیدوباره ذهنش را پر کرد پدرم م کلیما يحرف ها رفتیمدرسه م

 جلب يحرف را تنها برا نیا دیدهند شا یراه نم شانیباز هوقت او را ب چینداره که برادرانش ه یاحمق تعجب یفسقل

توجه من به زبان اورد

 ياقا ایرفته بود ا وکاسلیبه ن نیاوبرا کلتیگفته باشد ؟ مادر با موتور س يزیچ نیچن کلیممکن بود که پدر ما ایا یول

بود  یتنومند و خجالت يرلندیا کی نیاوبرا کیبوود؟ م دهیاو پدر را د اییرفته بود؟ ا مارستانیهم همراه مادر به ب نیاوبرا

او  شیگرفت بعد از مدرسه شخصاپ میحال الن تصم نیصحبت نکرده بود با ا اودو کلمه با  یکیاز  شیبوقت  چیکه ه

رابه جنگل  سیماو دیاورد که بعد از مدرسه با ادیمطمئن شد امااناگهان به  کلیحرفف ما ینادرست ایبرود و از صحت 
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ببرد و چتر نجات را به او نشان بدهد

چتر نجات کار  افتنی کردیم دایکند اگر مه تا بعد از ظهر ادامه پ دایوباره چتر نجات را پبوود بتتواند د دواریام الن

شد حتما بچه  ینم دهیدر ان اطراف د یگذشت هنوز کس بالیوال نیالن وارد مدرسه شد و از کنار زم یوقت شدییم یمشکل

خواب بوودند شانیها هنوز در خانه ها

خاموش  یبر فراز انها چون اشباح کریغول پ يمه پنهان شده بود و شاه بلوط هااطططراف قفس خرگوش ها در  يها بته

کاها پنهان کرده  ریته قفس خودش را ز تیبه درون ان انداخت ولو یقفس نگاه يها لهیم يالن از لا دندیرسیبه نظر م

راکت و  تیولو يبچه ها گریبودند درقفس د دهیقفس به هم چسب يجلو گریسه خرگوش د زدیبود و داشت چرت م

اورد  رونیها را ب جیگذاشت و هو نیزم يرا رو فشیکردند الن ک یم يو باز ندیدویم گریکدیشادمانه به دنبال  زیاسکو

گرفت تیها به طرف ولو لهیم ییها را ازلا ییاز هو یکیاو 

اوردم یبرات چ نیب تیولو ایب

 شیکه بچه ها نیحتما هنوز از ا: نباند الن با خود فکر کردکوچکش را ج ینیب ياعتنا یو با ب دیخود را عقب کش تییولوو

دانست چطور ممکن است  میالن ن کشتیرا م شیبچه ها دیاو نبا یاست احمقانه است ول یعصبان میرا از اوجدا کرده ا

را  جیهو ییزیتا ارنج داخل قفس کرد و با حالت وسوسه ام ارا بکشد او دستش ر شیبا دست خودش بچه ها يمادر

نداشت يا دهیتکان داد اما فا تیولو یینیب يجلوو

فقط  یبچه هات بمون شیپ قهیپنجدق یتونینداره تو م یدففعه اشکال نیکار رو بکنم اما ا نیا دیمن نبا تیخوب ولو یلیخ

ینکن تیو بچه ها رو اذ یباش یخر گوش خوب يقوول بد دیبا یوول قهیپنج دق

بچه خرگوش ها برد به محض  شیپ ییها جیاورد و او را همراه هو رونیاز قفس ب را دیو سف اهیخرگوش س متیبا ملا الن

 رشانیتر و تازه مس يها جیهو دنیبا د یول دندیدو شیرا داخل قفس گذاشت بچه ها شادمانه به سوو تیکه الن ولو نیا

وع به هل دادن بچه هم شر تیموقع ولو نیشدند در هم جیهو يبرگ ا دنیرا عوض کردند و با حرص و لع مشغول جو
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:زد ادیاو شود الن فر بیهم نص جیاز هو یکد تا سهم شیها

همتون هست يبرا یکاف يبه اندازه  جیهو نیشلوغش نکن یه

اورد رونییبه بچه ها برساند او را از داخل قفس ب یبیخر گوش مادر اس دیترسییکه م الن

کندداشت خود را از دست الن خلاص  یسع ادیز يبا تقلا تییلو

که ناگهان  اندازدیب يتر قیرا در مه در سمتت راستش احساس کرد وبرگشت تا نگاه دق یوقت الن جنبش نییهم در

دیسبزه ها جه ياز دستش رها شد و رو تیولو

پا به فرار گذاشت  تیبردشات ولوو زییخر گوش خ يپرد و به سوو رونیاز داخل مه ب یچشم به هم زدن رووباه کی در

چشم دوخته بود  کردیرا دنبال م چارهیوار خرگوش ب وانهیحشت خشکش زده بود نا باورانه به روباه که دالن که از و

:زد ادیالن بالاخره فر شدیاز نظر پنهان م لحظهو هر بار چند  دیدویم گریبه بوته د ياز بوته ا تیولو

نه ولش کن..  نه

برداشت و پشت گردن او را به دندان گرفت و  يبلند زیه خروبا دیدو يبه ططرف نرده ها تیکه ولو یبعد وقت یکم اما

دینرده ها پر ياز رو

نداشت او  يا دهیکرد اما فا دنیولش کن ولش کن شروع به دو:  زدیم ادیکه فر یمثل فنر از جا کنده شد و در حال الن

 یو کم خوردیپوزه اش تاب م يجلو يپارچه ا یمثل عروسک تیولو دیدویچمن ها م يکه رو دیروباه را د يلحظه ا يبرا

.بود دهیچیشنل اشباح الن را در خود پ چونشدند پس از ان تنها مه بود که  دیبعد هر دو نا پد

هفتم فصل

بود که  يدفعه ا نیاول نیو ا یاضیساعت سه بعد از ظهر به صدا در امد درست موقع امتحان ر ییهوا يخطر حمله  ریاژ

اگر سوالات اسان هم بود امکان نداشت او بتواند حواسشرا جمع کند الن  یکرد حت یان احساس خوشحال دنیالن از شن

از  يمدرسه را وجب به وجب گشته بودند اما نه اثر ي اغچهکند انها ب رونیرا از ذهنش ب تیتوانست فکر ولو ینم
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 قایخودش برگردد اما الن عم تیکه خانم املبتون گفته بود که امکان دارد ولو نیبودند نه از روباه با ا افتهیخرگوش 

او بود ریتقص نیو ا دیخرگوش را نخواهد د چگاهیه گریکرد که د یاحساس م

:املبتون گفته بود خانم

زود  ای ریروباهاست کهخرگوش را شکار کنن به هر حال اون روباه د عتیطب نیالن ا یخودت رو سرزنش کن دینبا تو

گرفتیاز خرگوش ها رو م گهید یکی ای يولو

بچه  یاضینداده بود پس از ان خانم جانسون با اعلام امتحان ر نیوجه غم الن را تسک چیخانم معلم به ه يحرفف ها اما

اوضاع  یخر کم ریکه از دیرسیالن را دو چندان کرده بود اما حالا به نظر م یناراحت بیترت نیکرده بود و بد ریها ار غافلگ

بود دهییرا بهبود بخش

:امد خانم جانسون که دستپاچه شده بود گفت یبه ندرت در ساعات روز به صدا در م ییحمله هوا ریاز

صف  کیهاتون و در  زیم يهون جا رو شونیبهتره بگذار میوقت ندار........نه ......به من نیبرگه هاتون رو بد نیباش زود

نیگازتون رو هم فراموش نکن يماسک ها نیرو هل ند گهیهمد رونیب نیبر

کرد و بعد  ییشلوغ شده بود راهنما یحساب گرید يکلاس ها يانسون بچه ها را به سمت راهرو که با حضور بچه اج خانم

 نیتند داده بود دختر ها طول زم یخود را به باران يحالا جا یبه سمت پناهگاه به راه افتادند مه صبح گاه یبه همگ

هر کس مشغول هل دادن  انیبچه ها به هم خورد و در پا صف بعد يشوند لحظه ا سیتا کمتر خ دندیدویرا م بالیوال

شود يدر عبور کرده و وارد پناهگاه اجر کیبود تا از چهار چوب بار يگرید

از سقف هر کدام از  شدیمتصل م يگریبه د یسنگ یطاق کیتوسط  کیهم سه اتاقک وجود داشت که راه  يجا رو نیا

 ییششده بود الن از جا دهیچ یکیبار یچوب يها مکتیها ن واریبود و کنار د زانیاو یو پنج وات ستیلامپ ب کیاتاقک ها 

:خود باز کرد و اهسته گفت يبرا سیکنار ماو

میاورد یشانس عجب
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يبه سوال ها خوب جواب داد اره

کنم رونیرو از سرم بب تیتونم فکر کنم وولو یافتضاح بود تم نه

یخراب کن به خاطر اون خرگوش احمق امتحانت رو دینبا تو

ارم یامتحان نمره نم نیبه هر حال من که از ا ستیاحمق ن تیولو

میسوال ها رو قبلا حل کردها نیمشابه ا يارینداره نمره ن امکان

نصب شده بود  واریکه به د ییبرگه ا يکه حاضر بوود رو يکرد او کنار اسم هر دختر بیجانسون حضور و غا خانم

خانم  دندیشن یخاطر اسم خودشان را نم نیبودند به هم دنیمشغول حرف زدن و خند از بچه ها یبعض گذاشتیعلامت م

:گفت دویجانسون در سوت کوچکش دم

خوب حالا  ستین یهست و ک نجایا یمعلوم بشه که ک قایدق دیبا میاظطرار هست تیکنم ما در موقع یها خواهش م دختر

نیدیماسک گاز رو انجام م نیمن سوت زدم تمر ییوقتت

:و گفت دیبار بلند تر در سوتش دم نیها شروع به غر غر کردند خانم جانسون ا چهب

نیکارتون رو انجام بد هیکاف گهید

که که  یماسک را پاك کرد و بعد در حال شهیاورد با اب دهان ش رونیب يپارچه ا ي سهیماسک گازش را از داخل ک المن

میخوك پوزه دار شد هیاو با خودش گفت شب دیکش یسرش م يرا روو بعد ان  کردیابتدا چانه اش را دا داخل ماسک م

 دیرس یبه گوش نم ییمایهواپ يکرد صدا زیرا ت شیماسک گاز همهمه و خنده بچه ها قع شد الن گوش ها نیاغاز تمر با

را که از عرق  يان عرق همه را در اورده بود الن قطره ها یکیلاست يمشکل کرده و بدنه  اریماسک گاز تنفسش را بس

نم  بیبود س دهیچسب سشیخ ياو به گونه ها يموها کرد یاحساس م یبه خوب دیغلتیم نییبه پا شیکنار گوش ها

را بالا  شیبه ان زد و بعد پاها يبود الن لگد دهیافتاده بود و ظاهرا گند نیزم يالن رو يپا يجلو نیزم يرو يخورده ا

جمع شده بودند به کفشش نچسبند نیزم يکه در ان نقطه رو يزیر يگرفت تا کرم ها
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سرشان برداشتند يرا از رو شانیبار دو مرتبه و بچه ها ماسک ها نیبعد سوت خانم جانسون به صدا در امد ا قهیدق چند

همهمه و گفت و گو بالا گرفت خانم امبلتون که اکاردئونش را همراه اورده بود شروع به نواختن کرد و بچه ها  بلافاصله

کرد  یاش خانم امبلتون راهمراه یاز دختر ها با ساز دهن ییکی مییزیاو یبند م يم خواندند ما لباس ها را روبا ه یهمگ

بچه ها را  يسرود همه  نیقسمت اخر شعر ا يخاکستر یبا شلوارک دیا یم تانکوهس ياو از ان سو: بچه ها ادامه دادند 

فورا اهنگ را عوض کرد و خر گوش کوچولو فرار کن فرار  ینظم یاز ب يریجلوگ يبه خنده انداخت خانم امبلتون برا

 نیدر امد و الن از ا ابه صد ییحمله هوا انیپا ریموقع از نیالن را فشرد درست در هم يگلو یکن را نواخت بغض دردناک

خوشحال شد تینها یبود ب افتهیجا خاتمه  نیکه سرود خانب تا هم

:گفت سید ماوهمه به سمت کلاس ها به راه افتادن یوقت

در کار بوده يکنم اصلا حمله ا ینم فکر

یعجب بدشانس اره

فرار از امتحان وجود نداشتت ایبر يبهانه ا چیه گرید حالا

کند اما موفق  رونیار از ذهنش ب تیولو يکه توانست تا حدود نیجانسون فوورا امتحان را شروع کرد و الن با ا خانم

تمام پنجره  ي شهیپنجره چشم دوخت به ش رونیب يبه منظره  یولان یمدت ياو برا نشد تمرکز حواسش را به دست اورد

ور وانمود کند که  نیداشت ا یبودند الن سع سباندهچ يبه صصورت ضربدر یپهن ينوار چسب ها رستانیدب يها

 يز و گوش هااز خانم جانسون با ان دماغ درا يکاتورهایمشغول پاسخ دادن به سوال هاست اما رد واقع داشت کار

داد لیامتحانش را تحو يکلاس زده شد و الن برگه  انیزنگ پا دیکشیبزرگش م

 ادیقرار داشت به راه افتادند الن ناگهان به  لدیکه کنار تاپ ف یبه سمت جنگل سیالن و ماو یمدرسه وقت انیاز پا پس

استداده  لیامتحانش تحو ياورد که کارکاتور خانم جانسون را به همراه برگه 

شهیم ونهیحتما د گهید نهیحسابم پاکه خانم جانسون از من متنفره اگر عکس خودش رو بب گهیمن د يخدا يوا
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ستیخوب ن تینقاش ادیبده چون تو ز صیکنم اون عکس خودش رو تشخ یفکر نم نه

متشکرم اوه

؟یکن دایر نجاتت رو دوباره پچت یتونیکه م یمطمئن یکه شده راست هینداره کار يا دهیفا گهیحال غصه خوردن د بهر

کنم یفکر م بله

 يو تمام بوته گل ها گشتیاو چندان مطمئن نبود گر چه از شدت باران کاسته شده بود اما مه صبح دوباره داشت بر م اما

دندیرسیبه هم م هیشب یجنگل

:دیپرس سیچتر نجات نبود ماو از يکرد اما اثر یبازرس قایاکنون در وسط جنگل بودند الن پشت دو بوته گل را دق انها

کهنه نبوده؟ يهدپتوی يدیکه د يزیچ یمطمئن تتو

هیچت نجاتن چه شکل یه دونمیخوب م ستمیکه احمق ن من

دیکش رونیب يانداخت و چتر را از پشت بوته ا نیو ماسکگازش را به زم فیوقت الن ک نیهم در

جاست نیا ناهایا

با عجله خودش را به الن رساند سیماو

چتر نجاته هیواقعا  نیا اهه

:چتر رانوازش کرد و گفت یشمیپارچه ابر الن

یهوا معلق باش يسرته تتو يبالا یشمیچتر ابر نیکه ا یدراه در حال یلذت چه

:چتر نجات اشاره کرد و گفت يبه چند لکه قرمز رنگ رو سیماو

نگاه کن یه

ه؟یچ نهایا

 دایخود را در جنگل پ ایشده بود؟ ا یزخم یخلبان المان ایا. و بر را نگاه کرد دور یعصب یخون بودالن با حالت هیها شب لکه
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 یمتحرک هیالن سا نموقعییدر هم شدیتر م ظیمه کمکم غل کرد؟یانها را نگاه م یحالا داشت از پشت درخت ایکرده بود ؟ ا

چنگ انداخت سیماو يو وحشت زده به بازو ددیدرختان جنگل د يرا از لا به لا

بابا اون پدرمه يا ؟يدیشده؟ چرا ترس یه خبره ؟ چچ اخ

:دیزده پرس رتیرا رها کرد و ح سیماو يبازو الن

پدرت؟

نفس زنان  سیبه سر داشت پدر ماو یو کلاه اهن یارتش مردم فورمیونیکه  دیراد سیشد الن پدر ماو کینزد هیسا یوقت

:وگفت دیخود را به انها رسان

چتر نجات خوب خوب  هی ه؟یچ گهید نینشه ا داتونیدور بر ها پ نیهتون گفته بودم که اب کنمیفکر م ن؟یشما هست اوه

بوده باشه مایاون هواپ يتو دیهم با گهید یکیکه  میجا فرود اومده ؟ ما حدس زده بود نیپس اون کثافت ا

:زده گفت جانیه الن

واقعا دو نفر بودن پس

:رو به الن کرد وگفت سیماو پدر

نه؟ شیدیتو که ند ؟یدونیموضوع م نیبه ا راجع يزیچ تو

:گفت سیماو

کرد دایچتر رو پ نیا شیدو روز پ اون

:اضافه کرد والن

دمیچ یمادرم گل م يداشتم برا یوقت بله

:دیپرس سیماو پدر

؟ینگفت يا گهید گیموضوع رو که به کس د نیا
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نه

سرخ شده بود جانیو صوتش از ه دیدرخشیم سیپدر ماو يها چشم

 هی دیتوهم نبا سیتو ماو زنهیاراف پرسه م انیدر  یالمان هیبشه که  عیشا میخوا یبه بعد هم نگو ما نم نیپس از ا بهخو

با مادرت یحت یصحبت کن یموضوع با کس نیکلمه از ا

:گفت الن

جا درو شده باشه نیاز ا ادیتونه ز یشده باشه نم یاون زخم اگه

د؟یاونو ند یفکر کنم که گفت یول یزخم

:گفت سیماو

مشیدیند ما

شده؟ یکه اون زخم نیباعث شد فکر کن یچ پس

:گفت دادینشان م سیقرمز را به پدر ماو يکه لکه ها یدر حال الن

مثل لکه خونه نیجا رو نگاه کن نیا

میچتر رو جمع کن نیکمک کن نیایب مشیریگ یم يشد به زود یشده عال یور ؟ پس اون کثافت زخم نیکها

:گفت کردیاز چتر را گرفته بود و ان را ه سمت وسط تا م يککه گوشه ا یحال در سیماو

پدر؟ نیکار کن یچ نیخوایچتر م نیا با

کلمه همبا  کی یباشه که حت ادتتونیو  نیبش کیبه جنگل نزد دیبه بعد نبا نیمربوط به از ا یبه ارتش نظام گهیید نیا

زودتر تموم بشه یلعنت انجنگییکه  نمیکمک ک دیبا یما همگ نیموضوع حرف نزن نییراجع به ا یکس

قصد نداشت چتتر  سییکه پپدر ماو نیمشجر بازگشتند الن از ا يببا هم حرف بزنند جاده  يکه کلمهه ا نیبدون ا انها

خودش  يبرا ییادگاریان را به عندان  ياز پارچه  ییتکه ا خواستتینجات را نزد خود نگه دارد ناراحتت بود او دلش م
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 زیچتر نجات چ ياز پارچه  يجمع کرده بودند اما تکه ا بمبچند تکه ترکش  رستانیدب ياز بچه ها یردارد بعضب

بود يگرید

:پول به دختر شداد و گفت يمقدار سیپدر ماو دندیرس کیجاده بار يان ها به انتها یوقت

خونه يایم ریکه د گمیخودم به مادرت م نمایس يبر کنمیم شنهادیپ من

شد دیناپد انمیبرگشت و در م بعد و

:گفت يا انهیبا لحن موذ الن

کنه یبودم که پدرت بدزبان دهیوقت نشن چیحالا ه تا

هامتنفره یاون از المان شهیبد خلق م دیا یم شیها و جنگ پ یحرف المان یفقط وقت اون

ه؟یمنظورت چ ؟یچ تو

؟يهم از اونا متنفر تو

اونها دشمن ما هستن مگه نه؟ معلومه

اونها هم ادم هستن درست مثل ما گهیپدرم م یول بله

اونها ججنگ رو شروع کردن اما

کنن؟یکنن چکارش م دایرو پ یاون خلبان المان یکنیفکر م یباتوشت راست حق

پدرم به  دنیخوب قبل از رس یعجب شانس ارهیسرش م ییکنه چه بلا ریاگه درم اونو دستگ دونهیدونم فقط خدا م ینم

میبرخورد نکرد هیاون المان

را  یخلبان المان یرا مجسم کرد که با چنگک سی؟ او رد ذهنش پدر ماو یالمان ایشانس ما بود  نیا دیشیبا خود اند الن

تا از  دیقع شده بود الن لبش را گز یکمبود اسلحه سهم اسلحه و مهمات ارتش مردم لیروزها به دل نیا کندییدنبال م

کند يخوددار دنیخند
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:دیرسپ سیماو

سوم؟یکل ایهاوس  یپل نمایس میحالا بر خوب

....کنم بتونم یفکر نم خوب

مگر نه؟ يگردیبه خانه برم رید یگفت موندیپول به من داده تو هم که ب خانم دا یکاف يپدرم به اندازه  چرانه؟

....اما چرا

بت کنددر مورد پدر صح نیاوبررا ياورد که به خودش قولداده بود با اقا ادیبه  الن

رو  نوریخانم م لمیهم ف ومیکرده کولس يتوش باز راندایکه کارمن م دهیم شیها رو نما یجنوب لمیپول هاوس ف نمایس

میبالکن بخر تیلیب نمیویکه م میاون قدر پول در کنهیم يگارسون توش باز ریگذاششته گر

فرصت داشت تتا با  یکافییالن به اندازه  نیبنابرا مشدیحدودا ساعت شش بعد از ظهر تمام  میساعت چهار و ن سانس

هم  نماینرکرده بود اما تا حالا بالکن س لیتحم سیصحبت کند به علاوه گر چه او هرگز خودش را به ماو کلیپدر ما

 شوندیتعلق دارد که ان قدر احمق هستند که حاضر م یانبالکن به کس يها یگفت که صندل ینشسته بود مادر الن م

زندیرپولشان را دور ب

معرکه کرده لمیف نیا يتو دمیشن منهیمورد علاقه  ي شهییگارسون هنر پ ریگر نمیرو بب ورینیخانم م میبر امیم باشه

هشتم فصل

رساندند  شانیها یکورمال کورمال خود ار به صندل سیالن و ماو شدیهنو زاغاز نشده بود و هم چنان اخبار پخش م لمیف

اشتسوم از عقب قرار د فیکه در رد

:اهسته گفت سیقرار گرفتتند ماو شانیسرجا یوقت

؟يدید دمیرو که من د يزیهم چ تتو

رو؟ یچ نه
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پشر هیتتسکاپ نشسته با  تیاد يدو نفر يها یاون صندل يبر نگرد اما پشت سر ما رو الن

ادامه بده... تسکاپ؟ نه تیاد

در  شهیهم تیزنانه دشات اد یبلند و اندام يبود اما قددوازده ساله  زیو گر چه او ن خواندیدر کلاس ان ها ردس م تیاد

به پشت سرش  یو بس الن کنجکاوانه نگاه زندیکه او فقط حرف م پنداشتیاما الن م کردیمورد پسر ها صحبت م

شک  یدونفره نشسته بود ب یان صندل يکه رو یاما کس نبودیکار ساده ا فیچهره ها در ان نور ضع صیانداخت تتشخ

و دوستش نشسته بودند زن و  تیکه اد یفیان رف تر د رهمان رد یهم که کنار ا نشسته بود کم يبود و پسر تیخود اد

 هاصلا حواسشان ب امدیدو نفره را اشغال کرده بودند و ان طور که از ظواهر بر م يها یاز همان صندل یکی يگریمرد د

نبود لمیف

:نشان داد و گفت سیبا سر ان دو را به ماو الن

اون دو تا رو نگاه کن هاو

 یاغاز شدد الن صصندل لمیبعد ف یکم سیه: گفت ریپشت  یخنده کس رییبه پشت سرش انداخت و زد ز ینگاه سیماو

لمیرا کاملا فراموش کرد و غرق ف یعقب يها

د را پاك کن شیدانست دستمالش را کجا گذاشته است مجبور شد با پشت دست اشک ها یالن که نم لمیف انیپا در

به پشت سرش انداخت  یخود برخاستند الن فورا نگاه يهمه از جا یبالاخره چراغ ها روشن شد و با پخش سرود رسم

 نیکه رد هم شدندیداشتند با عجله از در خارج م ودب دهید لمیاز شروع ف شیکه الن پ یو دوستش رفته بودند زوج تیاد

 دیاش را د یصورت گرد و ککو مک يلحظه ا يرا بردارد الن برا خم شد تا ان یافتاد وقت نیزن به زم یدست فیهنگام ک

الن زا تعجب دهانش باز مانده بود چهره خانم  کردیم یزندگ اردی نگیزویاو خانم هنددرسون بود که باپدرش در ب

که او  تندگفیهمه م اردی نگیزویدر ب دیرسیاشفته به نظر م شیزرد بود حالا گل انداخته بود و موها شهیکه هم رسونهند

کند لشینداشته و مجبور است تمام عمرش را صرف مراقبت از پدر عل يگاه نامزد چیاست که ه دهیدختر ترش
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؟يزل زد یبخور الن معلوم هست به چ تکان

که اون پشت کنار اون سربازه نشسته بود خانم هندرسون بود یکس

؟یبس کن حتما دستم انداخت کنه؟یم یگکه چند تا خونه اون طرف تر از شما زند یهندرسون؟ همون خانم

من مطمئنم که خودش بود نه

خانم هندرسون دستمال  یان ها بالکن را ترك کردند او کنار صندل یو ماسک گازش را برداشت و راه افتاد وقت فیک الن

:دیپرس سیو بلافاصله خم شد و ان را برداشت ماو دید نیزم يرا رو يدیسف

یبرداشت یچ

:نشان داد وگفت سیخارج شدند الن دستمال را به ماو یرفتند و زا در اصل نییاز پله ها پا تیجمع با فشار انها

شده حرف اول اسم کلارا هندرسون  يو اچ گلدوز یجا حروف س نیمطمئنم که خود خانم هدرسون بود نگاه کن ا من

مراقبت از پدر غر  يدرسون عمرش رو براخانم هن گهیم شهیبه مامانم بگم اون هم نویا دیکردم با یاصلا فکرش رو نم

هدر داده رشیغرو و پ

:گفت سیماو

شده ریپ گهیخانم هندرسوون خودش هم د یول

 ریاز گر یبه عکس بزرگ سیشدند ماو لمیف يپوستر ها يامدند مشغول تماشا روونیکولسوم ب نمایاز سالن س یوقت

:گارسون اشاره کرد وگفت

خوشگله نه؟ واقعا

پنج سال رو داشته باشهچهل و  دیبا

گارسون چهل و پنج سالشه؟ رینگو گر چرند

دهیمسن تر هم در نشونش م دنشیمو و لباس پوش شیتازه طرز ارا گمیخانم هندرسون رو م... بابا نه
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رو  یبا اون خلبان المان نوریکه خانم م لمهیاز ف یعکس همون قسمت نینگاه کن ا یه ستیجوون ن گهیهر حال اون د به

؟یمن عاشق اون قسمت هستم تو چ شهیرو م به

شجاع بود یلیاون خ اره

بهش کرد اخرش گفت که المان جنگ رو  نوریکه خانم م یداشت بعد زا اون همه کمک يزیاون خلبان رفتار نفرت انگ اما

همون طور  دیبا گه با اونها هم یپدر م گفتیراست هم م گذرهیخوش م یالمان يرهایبه اس یلیجا خ نیا گهیپدرم م برهیم

:با تبر زد او گفت دیهمشون رو با گهیم ناو کننیما رفتار م يرفتار بشه که اونها با اسرا

شهینم يما که بدرفتار يسربازها يهمه  با

جنگ توافق نامه  ریدو طرف درگ راینخواهند زد ز يشده بود پدر گفته بود که به او صدمه ا ریعمو باب اس شیماه پ چند

شودیاوقات به توافق نامه ها عمل نم یرا امضا کرده بودند البته گاه یجنگ انیعدم شکنجه و ازار زندانبر  یمبن يا

دونهیبهتر م هیارتش مردم يپدر من که تو شهیم يبا همشون بدرفتار چرا

کردراتند تر  شیقدم ها نیافتاد بنابرا نیاوبرا ياقا ادیناگهان به  تییوگین ابانینداد او در خ یپاسخ الن

:گفت دیدویپشت سر الن م سیماو

؟يریقدر تند م نیصبر کن چرا ا یه

زودتر برسم خونه فعلا خداحافظ خوامیفقط م ستین يزیچ

:در پاسخ گفت سیماو

خدانگهدار

بعد از الن جدا شد و به سمت خانه به راه فتاد و

 ياه به کلارا هندرسون برخورد کنم؟ اما جلوامکان دارد در ر یعنی دیشیاندیداشت و با خود م یبا عجله قدم بر م الن

دش ینم دهید یکس اردی نگیزویب يساختمان ها فیرد
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:زد ادیفر موندیدر زد خانم دا الن

تو ایب

ار پر کرده بود موندیاپارنمان خانم دا ازیتند پ يبو

؟ یاز خودت مراقبت کن یتونیرستوران تو م رفتمیالان داشتم م نیهم زمیعز ییتو اوه

 یان مردان و زنان نظام يها يفروخت و مشتر یو نان برشته م يقرار داشت و سوپ داغ و چا جیبر ابانیدر خ ورانرس

 موندیئ امشب نوبت خانم دا گرداندندیمورپت به نوبت رستوران را م یتون مستقر شده بودند اهال نگیبدند که در استان

کردییبود او دو شب در هفته در رستوران کار م

له البتهب اوه

شلخته است اون هم که  یاومدم امشب نوبت من و سال رید یکم دیاجاق است شا يقابلمه رو يتتو یرابیو س ازیپ یکم

اون  يتو ستیحمام کنم معلوم ن دیمراقب باش اتش خاموش نشه امشب با یکنه راست ینم يا گهیکار د یجز پر حرف

چسبهیرستوران چقدر کک و ساس به تن ادم م

خوردیبه چشم م يارید يگ حمام صابون و حومه اتش بخاربزر لگن

دمیجا انجام م نیرو هم فمیمن تکال موندیخانم دا چشم

انها بود یگرمتر از اپارتتان سرد و خال موندیخانم دا يها اتاق

دانست  یممتنفر بود الن ن یزرابیبرداشت و به طرف اجاق رفت او زا س یخانه را ترك کرد الن بشقاب ریخانم پ یووقت

چروك خورده بود  کیدرست مثل پلاست یرابیس افهیق یگاو را بخورد حت کیبتواند معده  یچطور ممکن است کس

 ينان برا يتکه ا ختیگوشت بود در بشقابش ر ي رهیو ش ازیاز پ يحال او اب ان را که مخلو انیبا  زدیحالش را بهم م

 ياقا دنیرا انجام دادم به د فمیتکال یبا خود فکر کرد وقت کنار اتش نشست و یچرم یصندل يو بعد رو دیخودش بر

 پشتچانه اش را با  یشد وقت ریزد و ان را گاز زد اب از چانه اش سراز یرابیالن گوشه نان را در اب س رومیم نیاوبرا
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داد؟به من خواهد  یچه بگوم و مهمتر از ان او چه جواب نیاوبرا يبه اقا ادیب: باخود گفت کردیدست پاك م

نهم فصل

 دیرسیبه گوش م يادیچنان دادو فر يبود از داخل خانه صدا ستادهیا چهاریدر ساختمان شماره  يشب الن جلو 9 ساعت

باز شد و خانم  يدر زدن او را بشنوند اما چند لحظه بعد در با حرکت تند يخانه بتوانند صدا یکخه الن شک داشت اهال

در ظاهر شد استانهبغل در  ریز ياگوشه لب و بچه  يگاریبا س نیاوبرا

زمیتو عز ایب ییتو اوه

خانه  نیها ساختمان شماره چهار بزرگتر واترسونیوارد اشپزخانه شد گذشته از خانه  نیبه دنبال خانم اوبرا الن

ذشته از بود که سال گ سیپل کی انیاوبر ياقا کردندییم یزندگ نجاینبود که ا يادیها مدت ز نیبود اوبرا ردیا نگیزویب

پسر بودند دو پسر ببزرگ انها در ارتش خدمت  یکه همگ تندبه مورپت منتقل شده بود انها شش فرزند داش کیبرو

امده بود ایما قبل اخر بود و بعد از او هم شون کوچولو به دن يبچه  کلیما کردندیم

نیبش کنمیم خواهش

پر بود از ظروف نشسته و  زییگذاشت م زیم يرداشت و رواشپزخانه ب یصندل يبچه ها را از رو يکهنه ها انیاوبر يمر

دادیسرخ کرده م نیزم بیو س یماه يکه بو یروغن يروزنامه ها

:دیپرس نیاوبرا خانم

؟ زمیعز ییخوریم يفنجان چا هی

ه شکست ینیچ وانیرا داخل ل ظیغل يخانم صاحبخانه دشات چا یدراز کرد وقت يقهوها یلعاب يدستش را به طرف قور و

پسر ها که مشغول جنگ و دعوا بودند  يصدا شودیم دهیلکه رز لب د کی وانیل يلبه  يالن متوجه شد که رو ختیریم

موتورش  رایرفته باشد ز يدور يتوانست جا ینبود اونم نییاوبرا ياز اقا ياما اثر دییرسیبه گوش م ییاز اتاق پهلو

قدمه موضوع را مرح کندگرفت بدون م میاز خانه پارك دشه بود الن تصم رونیب
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منزل هستن؟ نیاوبرا ياقا

زمیصبر کن عز قهیدق هی یچ

:زد ادیرا با شدت بازکردو فر ییاز اشپز خانه خارج شد و رد اتاق پهلو نیاوبرا خانم

کنمیو کبابتون م گردمیوگرنه بر م نیخبره صداتون رو بر چه

ختیخودش ر يچاب هم برا یوانیبعد به اشپزخانه برگشت و ل و

؟یگفتیم یداشت ییچ زمیخوب عز شمیم وونهیبچه ها داارم د نیدست ا از

منزل هستن؟ نیوبرا يبدونم اقا خواستمیم

از  یکیبار  نییور که معلوم بود که معلوم بود ا نیقطع دشه بود دوباره بلا گرفت ا يا قهیدق يبچه ها که برا ادیفر دادو

مکردیامتحان  یتن طبلاش را با نواخ یقیانها دشات استعداد موس

است؟ اخه درام وسائل  ختهیچقدر خونه بهم ر ینیبیکنم م یصداش م رمیاان م دهیبالاست داره به اخبار گوش م ي طبقه

رو بخور تیخواهرم تا سرد نشده چا شیپ يروتبر میبر یهمگ میخوایاخر هفته م کنمیرو جمع م

از همان ابتدا هم  يچا دینکند چاش را جرعه جرعه سرکش دایاس پتم شیلکه رز لب با لبها کردیم یکه سع یدر حال الن

 نیکه تمر ییحرف ها یامد الن تمام ینم نییزودتر پا نیاوبرا ياگر اقا اوردیخودش ن يحال او به رو انیسرد بود با 

داشت با  یکس اضافه شد یقبل يها ادیبه داد و فر يگرید يصدا بعد يلحظه ا بردیم ادیرا از  دیکرده بود به او بگو

دیکوبیرا م يشدت در ورود

؟يلحظه بچه رو نگه دار هیچه خبره مکنه  اوه

بچهرا در بغل الن گذاشت و به رف دررففت انیاوبر خانم

:گفت تیبود او با عصبان ستتادهیند ا کردیم یزندگ 3يهمسر جو بارکر که در ساختمان شماره  لوانایرد س پشت

داره با  اجیصبح زود بره سر کار اون به استراحت احت دیجو با یبچه هات رو ساکت کن ییجوور هیبهتره  يکن مر گوش
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هم گذاشت يشه چشم رو ینم ادیهم که از خونه شما م ییسر و صدا نیا

بود نتونیبارکر سر کار معدن ذغال سنگ اش جو

 دهیببه هم کوب يصدا يکرد لحظه ا هیبچه شروع به گر رایداد ز لوانایبه س یچه جواب نیمتوجه نشد که خانم اوبرا الن

وارد اشپزخانه شد يبا گام ها نیو سپس خانم اوبرا دیبه گوش رس يشدن در ودرود

تفاله صبر کن شش تا بچه از سر و  کنهیدکتر کار م هیمطب  يحالا چرا؟ چون تو هیادم مهم یلییخ کنهیم الیزنک خ نیا

رهیم ادشیکولش بره بالا اونوقت هارت و پورت کردن 

کرد اما حالا داشت به  ینم هیگر گرینبود شون کوچولو د نیاوبرا ياز اقا يبه جانب پله ها انداخت هنوز اثر ینگاه الن

و صورتش قرمز شده بود اوردیشکمش فشار م

که  یدر حال نیاوبرا يدر بلند شد مر يموقع دوباره صدا نیگرفت بچه را به مادرش بدهد که درست در هم میتصم الن

:گفت دییسا یرا به هم م شیدانهادن

نه دوباره اومد اون

است  یشگیهم ي دهیبار خانم کلارا هندرسون پشت در بود الن متوجه شد که صورت کلارا همان صورت رنگ پر نیا اما

پشت سرش بسته شده است یبه طور مرتب زین شیو موها

:گفت يمر

امد یبر نم يکار چیبگم که زا دست من ه ادیب یکن تیبچه ها شکا يسر و صدا یدرباره یخواهیم اگر

لومزدن  یبا شوهر شما سال خوادیراستش پدرم منو فرستاد اون م نمیرو بب نیاوبرا يمن اومدم اقا.... و صصدا؟ اوه نه سر

دارهیبر م ییزهایما چ جاتیسبز ياز اون باغچه  یشش صحبت کنه پدرم فکر که تازگ يشماره 

گففتک امدیم نییا زحمت از پله ها پاکه ب یدر حال انیوبر کیم

لومزدن چکار کرده؟ خانم
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کرده بود هیشروع به گر دادیم يبد يبچه که حالا واقعا بو رایان ها را بشنود ز ينتوانست ادامه گفتو گو الن

هم امد خانم فردا دوباره خوا... جا امدم فردا نیکردم که به ا يبا خود گفت ك بهتر است بروم اصلا کار احمقانه ا الن

فکرها بود که  نیالن رد هم کرد؟یچه کار م دیبروند مگر نه؟ حالا او با يگفته بود که قصد دارد فردا به روتبر نیاوبرا

وارد اشپزخانه شد انیاوبر ياقا

؟یداشت یدخترم از من سوال خوب

 يرفت الن صدا ییو به اتاق پهلو بچه را از او گرفت ياز اضطراب الن کاست مر یکم نیاوبرا يارام اقا يرلندیا لهجه

قلب  يبعد سر و صدا قع شد و و تنها صصدا يلحظه ا دیشنیرا به وضوح م دیکشیم دیفرا شیاور ا که سر پسر بچه ها

:و گفت داد یالن به خود جرات دیتپیك با شدت م دیشن یخودش رام

.....دیشماست اون گفت شما گفت کلیما يدراره  موضوع

شد رهیبه کف اشپز خانه خ دیگزیرا م نشییپا که لب یدر حال و

گفته؟ یچ کلیبده ما ادامه

 مارستانیب دیالبته من حرفش رو باور نکردم اما شما با مادرم رفته بود رهیمیپدر من داره م...  دیگفت که شما گفت اون

....ببره و وکاسلیمادر برگشت گفت برخلاف قولش قصد نداره منو به ن یدرسته؟ وقت

تتوانستیامانم ردیرا بگ شیاشک ها يکرد جلو یم یسع الن

باور کن هشهیخوب م يپدرت به زود یخودت رو ناراحت کن لیدل یب دیبسه دخترم تو نبا اوه

...گفت لیماک اما

زدیاشپزخانه قدم م ایپنجره  يبه النپشت کرده بود و جلو نیاوبرا ياقا

:دیپرس الن

د؟یگفت کلیبه ما نویا شما
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دست خداست ففقطط اونه که زا  ینده مرگ و زندگ تیاصلا بهش اهم زنهیم ادیسر و ته ز یب يحرف هابچه  اون

مگه  گردونهیکه خداوند پدرت رو سالم و سلامت به شما بر م دمیبه تو قول م نانیسرنوشت ادم ها با خبره اما من با اطم

یموضوع فکر نکن نیبه او اصلا  يحالا بهتره بر گهیرو بهت نگفت ؟ خوب د نیمادرت هم هم

توانم حرف ها  ینم: به راه افتاد با خود گفت موندیها را ترك کرد و به سمت اپارتمان خانم دا نیاوبرا يالن خانه  یوقت

توانم  یچه کار م زدیکرد دائما هم قدم م یاصلا به من نگاه نم کردیداشت صحبت م یرا باور کنم وقت انیاوبر ياقا ي

بکنم؟

 يتوانم حرف ها ینم: به راه افتاد با خود گفت  موندیو به سمت اپارتمان خانم دا کردینه اوبران ها را ترك مالن خا یوقت

توانم بکنم؟ یچه کار م زدیکرد دائما هم قدم م یاصلا به من نگاهنم کردیداشت صحبت م یرا باور کنم وقت نیاوبرا ياقا

کرده بود که اتش را  دیتاک موندیاتش خاموش شده وبد خانم دا هنوز برنگشته بود و اتق هم سرد بود وندیدام خانم

 یانداخت و وقت يوارید يمانده را در داخل بخار یبود الن چند تکه ذغال باق یخال بایرووشن نگه دارد سطل زغال تقر

ست از خانه در د یو بعد با سطل اورمیذغال ب یبهتر است کم: و با خود فکذ کرد  دیکش یذغال اتش گرفتند نفس راحت

خارج شد

شده بود حتما  ددهیسه کش یساختمان شماره يرا لغزندده کرده بود پرده ها اطیح یشده و باران کف سنگ کیتار هوا

را  ریهندرسون پ جاتیشلخته سبز یبود که چطور ممکن استت سال رتیبودند الن در ح دهیخواب گرید ایلویجو و س

 بایدردسر داشت در ضمن گلها ز يکاریاحتمالا سبز یبکارد ول يه اش سبزکه خودش در باغچ یبردارد در حال یدزدک

 رمردیفراوان داشتند مگرنه؟ ان پ يانجام داده بود هندرسون ها که سبز يکار نیچن یاگر به فرض سال یتر بودند حت

دانستت امروز کلارا  یهندرسون م ياگر اقا دیشیزد و با خود اند يالن لبخند اندازدیسر و صدا راه ب خواستیقط دلش م

گذاشت یسرش م يرا رو اردی نگیزویحتتما ب کردییچه کار م نمایدر س

انبار ذغال  دیتابیبه درون م یاز طاق سنگ ییفیهنوز نور ضع یول اوردیففراموش کرده بود چراغ قوه را همراه خود ب الن
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از  یمیو مشغول پر کردن سطل شد هنوز ن را برداشت لچهیقرار دشات الن ب یسنگ یاق يدرست رو به ر موندیخانم دا

لومزدن و بارکرها مشتترکا زا ان استتفاده  یکه سال ییواز سمت دستش يسرففه ا يسطل پر نشده بود که صصدا

دیبه گوش رس کردندیم

از  یکی دیبه رستوران رفته بود بارکر ها هم خواب بودند شا موندیهمراه خانم دا یممکن بود ان جا باشد؟ شال یکس چه

مکردندیاستفاده  هیهمسا ییخودشان اشغال بود از دستشو ییاوقات که دستشو یبود انها گاه انیاوبر ياقا يبچه ها 

ببود  دهیخش خش بود موش ها ؟ الن که ترس هیبار صدا شب نیا دیرسیبه گوش م ییدوباره مشغول شد باز هم صدا الن

 لیدل نیبود به هم نیرساند سطل ذغال سنگ اطیبا عجله خود را به حانداخت دسته سل را گرفت و  نیزم ییرا رو لچهییب

 ياز اتاق ها باز بود و الن توانست صدا یکی يتازه کند پنجره  یستوقف کرد تا نف دیشماره چهار رس يمقابل خانه  یوقت

را بشنود نیاوبرا يمر

؟يدیفهم یپدرش بگ يدرباره  يزیبه الن چ دیتو نبا کلیمن گوش کن ما به

رهیمیپرد خودش گفته که اون داره م اما

يگفته حالا پرده ها رو ببکش از کنار پنجره هم با کنار تا سرما نخور یپدرت چ ستین مهم

 لیتنها به دل انیپنجره بستته شد الن سطل را گرفت و با عجله از ان جا دور شد او بهنفس نفس اتده بود و  ووقت

بود نیاوبرا کیحرف خودم نیدشات ا قتییسطل نببود پس حق ینیسنگ

اشفته  اریذهن او بس دیشد و چند قطعه ذغال داخل اتش انداخت و بعد پرده ها را کش موندیوارد اپارتمان خانم دا الن

بله  کرردیو با او صحبت م دیدیپدرش را م دیاو با افتدیب یاتفاق نیگذاشت چن یالن نم..... نه ردیم ییبود پدر او داشت م

او به خار الن  افتیزودتر بهبود م یلیپدر خ بیبدن ترت دیدیوپدرش را م رفتیم دیاو با کرردیکار را م نیا دیاو با

انجام دهد ؟ اما که  يگفت که به خاطر او حاضر است هر کار ینم شهیاورد مگر خودش هم ییسلامتش را به دستت م

برساند ؟ وکاسلیخودش را به ن توانستینداشت چطور م یپول
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 دیرقصان اتش چشم دوخته بود با خود گفت که حتما با يطور که به شعله ها منیاما ه دیرس یفکر الن نمبه  يزیچ

افتیوجود داشته باشد و او ان را خواهد  یراه

دهم فصل

خود را به  تواندیکه چگونه م نیشده بود باز هم فکر ا رهیاش خ یاضیکه الن مسائل ر یدر کلاس درس هنگام روزبعد

 ياو مسئله  یکرد او مسئله اول را دو بار خواند اما نتوانست ان را حل کند مشکل شخص ینم شیبرساند رها وکاسلین

؟ به علاوه از کدام  دیکشیکند چقدر طول م ي ادهیرا پ وکاسلیتا ن لومتریپنجه ک خواستیده بود اگرر م شیبرا یبزرگ

 ییهوا ينداشت اگر در راه گرفتار حمله  یان مشخصچند ریشمال خارج از شهر مس ببزرگی؟ جاده  رفتیم دیراه با

 دیتاک شهیهم نشیببرند اما والد وکاسلیو خواهش کند او را به ن ردیها را بگ لیاتوموب يجلو توانستیچه؟ او م شدیم

به سن و سال او سوار  يدختر شدندیهم اصلا مردم حاضر نم دیها نشود شا بهیکرده بودند که هرگز سوار اتوموبل غر

نندک

:جانسون اعلام کرد خانم

را حل کند ؟ چرا  یاضیکرد حواش را جمع کند اصلا چرا او مجبور بود مسائل ر یمونهد دختر ها الن سع قهیپنج دق فقط

گرفت جواب  میکه ان ها را دوست داشت بپردازد؟ الن تصم ییدرس ها  ریو سا خیو تار یسیتوانست تنها به انگل ینم

سرانجام  امدیاشتباه از اب در م یاحتمالا جواب ها همگ ندسواالات را حل ک خواستیاگر مسوال ها را حدس بزند 

را به معلم داد شیجواب ها يبرگه  سیرا جمع کرد و همراهماو لشیوسا

:جانسون گفت خانم

باهات صحبت کنم خوامیالن بعد از کلاس بمون م یراست

در ان جا منتظرش خواهد ماند یعنیراهرو اشاره کرد با سر به  سیانداخت ماو سیبه ماو یعینگاه سر الن

 کاتوریموضوع کار ایاتاده ؟ ا یچه اتفاق یعنی:  دیکه منتظر خارج شدن بچه ها از کلاس بود از خود پرس یدر حال الن
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داده؟ صیرا تشخ خودشی افهیجانسون ق اخانمیهاستپ؟ ا

تو با خانم بلک تورن صحبت کردم تیمن در مورد وضع الن

د؟یبگو خواستیخدا را شکر پس موضوع کارکاتور ها در کار نبود اما خانم معلم چه م اوهت

ياریب یقبول ينمره  یتوان یامسال نم يکه تو دار یدرس نوضعیا با

با او بمکند يکار نیخواست چن یمطمئنا خانم جانسون نم افتادیم یاضیاز درس ر دینه او نبا يوا

حواست با منه؟ الن

:کنان پاسخ دادمنمن  الن

لبه حواسم با مشاست بله

خانم جانسون را به وحشت انداخته بود اگر او  يحواسش را ممرکز کند صحبت ها توانستیو نم دادیاو تنها گوش م اما

 شیررا نداشت انها دو سال پ نیو الن تحمل ا شدیبرگردانده م ییاورد اجبارا به مدرسه ابتدا ینمره نم یاضییدر درس ر

پس از  نیقرار بود از ا یعنیرا داشت  یسرنوشت نیدر انتظار چن زیکن کرده بودند و حالا او ن تیار را با جودک نیهم

ووول ورث بگذراند ییابتذدا يبعد از ظهر را در مدرسه  5صصبح تا  9سااعت 

که او  دندیفهمیمادر مارر پدرر و  کردیاو صحبت م نیشده بود و دشات در مورد والد رهییجانسون به صورات الن خ خانم

گرفته بود ان ها سر از پا  هیبورس رستانیورود به دب يالن برا یوقتت دندیبخش یهرگز او را نم اوردهینمره ن یاضیاز ر

شناختندینم

کرد که  شنهادیخانم بلک تورن پ میاضافه بهت بد نیتمر یکم میدار مینداشته باشن ما تصصم یمخالفت نتیوالد اگر

 میکنیدوشنبه شروع م نیاز هم یکار کن یاضییوو ر یکلاس ها رد مدرسه بمون انیساعت پس از پا میز ندو رو يهفته ا

منه يسوالات هم به عهده  حیو تصح حکه کمکت کنه طر کنمیها رو اتتخاب م ندهیزا نما یکیمی

 ییابتتا يبه مدرسه  از ارامش وجود الن را در برگرففت پس ان ها قصد نداشتند تا اور ا یموج....یاضاف نیتمر
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توانست مسائل روزانه اشرا  ییاو را نم یداشت وقتت يا دهیاضافه چه فا نیها اما تمر يزود نیبازگردانند حداقل نه به ا

هم حل کند؟

ریپدر و مادر ت نوشته شدهر وبود بگ يرو که برا يبرو و از دفتر مدرسه نامه ا ریبگ حالا

.....رم همرفته و پد وکاسلیمارد من به ن اما

قراره من وقت  یوقت رهیبگ میپدر و مادرت تصم يجا تونهییکه الن مسول مراقتت از توست م یخوب هر کس یلیخ

داشته باشن یفکر نکنم اونها مخالفت گهیبگذارم و برات سوال طرح کنم د

ال به ان ها نگفته بود که در کردند چون الن تا به ح یم رتیح اریموضوع بس نینداشتند اما حتما از ا یان ها مخالفت نه

 نیرا خواهد اورد اما اگر ا یشده نمره قبول بیکه به هر ترت دیشیکرده است او با خود اند دایمشکل پ یاضیحل مسائل ر

شد چه؟ یور نم

اهسته به ططرف در کلاس به راه افتاد يرا برداشت و الن با قدم ها شیو کتاب ها فیجانسون ک انم

به  نیدر ضمن بهتره از ا ؟يدیدرام فهم جهیمن توقع نت گهید زیچ هیو : جانسون دوباره او را صدا کرد موقع خانم  نیا در

یاحمقانه نکن يها ینقاش دنیبعد وقتت رو صرف کش

بله خانم جانسون یعنی... نه خانم جانسون :الن مثل سرخ شد و من من کنان گفت صصورت

بعد با عجله از در کلاس خارج شد و

:دیبود پرس ستادهیکه در راهرو منتظر او ا سیماو

بعد از مدرسه... حل کنم  یاضاف نیتمر دیفقط دو روز در هفته با یچیشد؟ ه یچ

:و گففت دیخند سیماو

خوب چقدر

داره؟ خنده
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:دیپرس سیشدند و به سمت دفتر مدرسه رفتند ماو ریان ها با هم از پله ها سراز یوقت

من بهت کمک کنم؟ يخوایم

رهیمن نم يکله  يتو یاضیندراه ر يا دهیاف

مگه نه؟ يرو با نمره خوب قبئل شد تیاضیامتحان ر هیگرفتن بورس ایتو بر یشیموفق م یکن یسع اگر

وقت  ي ماندهیحل کردم و باق عیرو سر یسییلیساده بودتتازه من درس انگ ییلیاون سوال ها خ کردیاما اون فرق م چرا

مکرد یاضیرو دوباره صرف ر

 يخونه  امیمن فردا ب يخوایم یبکن اتیاضیاز ر یکلیدوره  هی یتونیم ییعنی یکار رو بکن نیا یتونیخوب باز هم م یلیخ

؟ میرو دوره کن یاضیشما و با هم ر

به انجا  دنیرس يبرا یراه دیبروم شا وکاسلیبه ن خواهمیباشد اما رفدا نه فردا م سیحق با ماو دیشا دیشیبا خود اند الن

ه فکرم برشدبب

:دیپرس الن

؟ يایالان ب یتونیم

دراه  يچون پدر جلسه اضططرار میهر چه زودتر شام بخور دیراستت برگردم خونه امشب با کیی دیمادرم گفته که با نه

اغاز کنن هیکردن او المان دایپ يبرا عیوس يجستجو هی خوانیاونها م

دور و برها باشه؟ نیاون هنوز ا یکنیفکر م تو

بگردن تا  یجا رو حساب نیگوشه وو کنار ا خوانیدور بره اونها م ادیتونه ز یشده باشه نم یکه اگه اون زخم گهیم مپدر

پس قرار ما فردا حدود ساعت ححدود ده باشه؟ ننیش ینکنن اروم نم دایرو پ یهم که اون المان یوقت

متشکرم پس فعلا خداحافظ باشه

است  یدرس مهم یاضیخواهم رفت ر وکاسلیخواندم به ن یاضیر سیبا ماو یکه کم نیفردا بعد از ا: با خود فکر کرد الن
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بکنم يکار نیچن دییمن اصلا نبا دییشا... احمقانه باشد  وکاسلیرفتن به ن دیشا

براق راهرو  یو کف چوب واریدر دفتره مدرسه گذاشتته بود به در و د ي رهیدستتگ يکه دستش را رو ییدر حال الن

خود مجسم کند  شیکرد پ یشده بود الن سع ختهیگذاران مدرسه او انیاز بن ییراهرو و عکس ها يوارهایبهدشد  رهییخ

مکان که ان همه دوستش داشت نباشد  نیبه ا گرمتعلقیو د ندیبو دوستانش را ب دیایجا ب نینتواند به ا گریید ياگر روز

ا در را باز کرد ووارد دفتر شدالن را ففشرد وو او فوور يگلو یخواهد داشت ؟ بغض یچه حال

 يقهوه ا یپاکت زدییکه لبخند م یاو در حال کردیبود و داشتت با خانم امبلتون صحبتت م تتادهیا زشیمدرسه کنار م یمنش

ان را داخل  ندیاو را نب یکه مراقب بود کس یرفت و در حال رونیالن دراز کرد الن پاکت را گرفت و ب يرنگ را به سو

کردندیم دایهمه از وضع او اطلاع پ دوو ای ریگذاشت به هر حال د فشیک یرونیب بیج

الن

بود ستادهیبرگشت خانم امبلتون پشت سر اوا الن

 ضیمتاسفانه مر یاستوکس بود تا از خرگوش ها مراقبت کنه ول ییامروز نوبت دورت یدر حق من بکن یلطف هیممکنه  الن

؟ يتو به اون ها غذا بد یدوروت يممکنه به جا رونییبرم ب دیممن هم الن با ومدهیشده و به مدرسه ن

کار رو بکنه نیمن ا يدوشنبه به جا تونهیم یالبته دوروت بله

او به خرگوش ها برسد  يبه جا یبهتر بود دوروت نیبنابرا کردیاش را حل م یاضیر یاضاف ناتیتمر ستیبایالن م دوشنبه

بود اما  دهیرفت در ول روز متناوبا باران بار بالیوال نیعقب به ططرف زمرختکن برداشت و از در  يالن کتش را از رو

 يدر ان طرف نبود بعد از ظهر روزها یکس شدیم دهیر فراز پناهگاه د ییبایکمان ز نیو رنگ دیدرخشیم دیاکنون خورش

کردندیجمعه بچه ها زودتر از معمول مدرسه را تترك م

نشده بود او محتاطانه مشغول عوض کردن  کیبود ان به قفسس خرگوش هانزدطعمه روباه شده  تیکه ولولو یزمان از

 دیرقصیم یسبزه ها به نرم يدرختان شاه بلو بود که رو هییاز مه نبود و تنها سا يکفف قفس ها شد امروز اثر يکاه ها
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جنباندندیرا م شانکوچک يها یینیو خوشحال نشستته و ب یخرگوش ها هم راض

و راکت را به گوشه قفسشان  زییو بعد سراغ بچه خرگوش ها رفت اسکو مکردیبزرگتر را اماده  يا ابدا خر گوش ه الن

 يسبزه و چند برگ گل قاصدك هم جلو ياب تازه گذشات او مقدار شانیان ها را با هم عوض کرد و برا يراندو کاه ها

هل  يرابه کنار زییداشت اسکو يبزرگترراکت که جثه  ندندخو را به غذا رسا مهیان ها گذاشت بچه خرگوش ها سراس

تازه شد يبرگ ها دنیمشغول جو ییداد و خودش به تنها

 دیچرخ زییبه طرف اسکو ینیتاراکت را عقب بزند اما او ناگهان با حالت خشمگ دیدستش را داخل قفس کرد و کوش الن

قفس رساند يو با چند جست خودش را به انتها دیبود خود را عقب کش دهیکه ترس زییاسکو

نگذار تو رو بترسونه یستیبرادرت با يجلو دیبا ایب زییاسکو یش یوقت چاق نم چیه يطور نیا

 نیهل داد چرا راکت ا يگرفت راکت دوباره ا را به کنار زییاسکو ییبار ان را جلو انیو  دیسبزه چ يباز هم دسته ا الن

نشند و تماشا کند؟ور ان جا ب نیهم خواستیم زییاسکو ایکرد؟ ا یطور رفتار م

بود نه  تیوولو ياو بچه  ییبگذارد ؟ ول گرید يخرگوش ها شییرا پ زییاسکو توانستیم اییبه قفس دوم نگاه کرد ا الن

همان جا که بود بماند بالاخره  زییبهتر بود اسکو کردند؟یها حمله م بهیدرست بود که خرگوش هابه غر اییان ها ا يبچه 

الن نده  ایبر ختیگرییم یکه وحشتزده از دست ان روباه لعنت تیخاطره ولو ندیایبا هم کنار ب که گرفتندیم ادیبرادرها 

وضع را نداشت نیصدمه بزند الن تحمل ا زییامکان داشت اسکو شدیم یشد اگر راکت عصبان

هتر بود اما حتما تا به ب دیمورد مشورت کند شا یاز معلم ها دران یکیبا  متوانستییاو  ؟ياما چه کار کردییم يکار دیبا او

را با خود به خانه ببرد و روز دوشنبه ان را برگرداند بله  زییبهتر بود اسکو دیان ها زا مدرسه رفته بودند شا یحال تمام

افتییمشکل م نیا يبرا یو او حتما راه حل کردیخانم امبلتون صصحبت م بانبود دوشنبه الن  ییفکر بد نیا

 يسبد گل شکسته رو کیبه اطراف انداخت ان جا کنار گلخانه  یا به خانه برد؟ الن نگاهر زییاسکو شدیچگونه م یول

را که هنوز گوشه قفس کز کرده بود  زییکاه ته سبد گذاشت و بعد اسکو يبود الن مقدار یمناسب لهیافتاده بود وس نییزم
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دیلرزیبلند کرد بدن خرگوش کوچولو م یو به ارام

هم  دیشا شدیغصه دار م یلیخ نیکنیتو و برادرت با هم دعوا م دونستیم تیاگه ولونترس  زییاسکو ستین يزیچ

نه؟ نیدوشنبه دوباره باهم دوست شد

 زیکه اسکو دیچیدور سبد پ يچه ؟ الن کتش رادراورد و ان را طور دیپریم رونیب زییگل کوچک بود اگر اسکو سبد

بتواند نفس بکشد اما شانس فرار نداشه باشد

خگوش را وبال  نیکه  ییبروم در حال وکاسلیبه ن توانمیحالا چطور م کنمییم يچه کار احمانه ا: دیشیود اندبا خ الن

شانه اش انداخت  يرا رو فشیرا داشت ماسک گاز و ک نشیوالد دنید يارزو شهیاز هم شتریگردنم کرده ام ؟ الن که ب

تادخانه به راه اف يو بعد سبد رادر بغل گرفت و به سو

ازدهمی فصل

از جا برخاست  مهیفراموش کرده کجاست سراس بایالن را از خواب پراند او که تقر یبیعج يروز بعد سر و صصدا صبح

بود موندیخانم دا يکه ناگهان سرش محکم به سقف تختخواب برخورد کرد اخ او در خانه 

 گرتیم یشت با ظروف اشپزخانه اش کشتدت موندیخانم دا ایگو دیرسیبه گوش م يبلند يهنوز سر و صدا یاتاق بغل از

دیرا شن ریخانم پ يظرف ها صدا يسر و صددا نیدرب ختهی؟ الن جسته و گر کردیصحبت م یاما او با چه کس

خرگوش احمق رونیب

زانو زده و سرش  نیزم ییرو موندیدا یوارد اششپزخانه شد نل دیپر نییالن با عجله از تختخواب پا زیی؟ اسکو خرگوش

پراکنده شده بوود  نیزم يتابه و بشقاب دور وبرش رو یماه يکمد ظرف ها کرده بود انواع قور ینییل قفسه پارا داخ

را در ان جا گذاشته بودسبد که دسته اش شکسته بود به پهلو  زییکه شب قبل اسکو ییبه سمت در انداخت جا یالن نگاه

کوچک و  يدر پاها شدیم دهیکنار ان د ریکه از ش یسرنگون شده و حوضچه کوچک يبطر کیافتاده بود و  نیزم يرو
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شدیم دهیکش نیزم يکمد رو کیهم از کنار سبد تا نزد یفیکث

من يخدا اوه

به هم  یحساب شیسرخ شده و موها تیامد صورت او از شدت عصبان رونیعقب عقب از داخل کمد ب موندیدا خانم

بود ختهیر

رونیب سیاریخودت ب ارمیخرگوش ب نیسر ا ییکه من بلا نیل از ابهتره قب ؟يبرام درست کرد یچه وضع ینیبیم

کز کرده بود ییکارتن مقوا کیکنار  يدر گوشه ا زییاسکو دیخم شد و داخل کمد سرك کش الن

دهیترس یلیخ یطفلک

کرده فیرو کث زمیو فرش تم ختهیمنو ر ریش شهیکرده؟ تتنها ش یو پاش ختیچه ر نیهم بترسه بب دیبا

رونیب ایاز اوجا ب زییاسکو ایب

 ریش يبود و بو دهیخگوش کوچولو به هم چسب يرا گرفت تمام موها زییبا تقلا خودش را از داخل کمد چپاند و اسکو الن

دادیدهمیترش

خواد به تو صدمه بزنه ینم ینترس کس زییاسکو چارهییب

درست کرد شهیم يهم مطمئن نباش از اون خرگوش خوراك خوشمزه ا ادیز اوه

نیگذارم به خرگوشم دست بزن یمن نم نیکار رو بکن نیا دیشما نبا نه

چند قدم به عقب برداشت فشردیاش م نهیرا به س زییکه اسکو یبا عجله برخاست و در حال الن

 یبهتره حساب یول ستتییچاق ن یکاف يزنم تازه اون به اندازه  یمن به خرگوت دست نم یبهتره خونسرد باش اوه

کن زیجا رو تم نیکنم تو هم تا من برگردم ا دیخر ییکم رمینکنه من دارم م يخرابکار نیاز ا شتریتا ب یمراقبش باش

 دیکوبیم نیرا به زم شیپاها تیکه با عصبان یررا سر کرد و در حال شیروسر دیرا پوش شیزاکت پشم موندیدا خانم

رفت و در را محکم پشت سرش بست رونیب
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:گفت کردیکه او را نوازش م ییالن در حال زدیخرگوش کوچولو به شدت م قلب

مردمیمن م افتادیتو م يبرا یتو رو نترسونده باشه اگه اتفاق ادیز موندیخانم دا دوارمیام زییاسکو اوه

سبد قرار داد تتا او نتواند دوباره فرارکند يهم رو يکم کم ارام شدو الن او را داخل سبد گذاشت و حوله ا زییاسکو

نبود الن  يهم خبر ریسرد شده بود در ضمن از ش گریاجاق گذاشته بود و البته د يپر از پوره رو یظرف ندمویدا خانم

 ختیرنگ ان را داخل پوره ر ینارنج يپس از گرم کردن پوره محتوا. کرد  دایها پ ینوشابه در قفسه خوراک يبطر کی

را  شیکه دست و صورتش راشست و لباس ها نیاو فقطط چند لقمه از ان را خورد و پس از ا یوحشتناک يچه مزه 

کردن اشپزخانه شد زیعوض کرد مشغول تم

گرفته بود  میافتاد او تصم وکاسلیرفتن به ن يبرا مشیتصم ادیبه  گذاشتیکه ظروف را دوباره داخل کمد م یدر حال الن

ندیپشت راننده بنش یصندل ياتوبوس برود و رو ستگاهیبه ا سیپس از رفتن ماو

که پولش را گم کرده است و ان وقت چون اتوبوس  کردیاو وانمود م امدیم هیجمع کردن کرا يشاگرد راننده برا یوقت

کردندینم ادهیشک اوراپ یبوود ب وکاسلیراه ن مهیدر ن يگرید

پرداختیم یسفرش را به شرکت اتوبوس ران هیو کرا گرفتیاز مادرش م یپول کاف دندیرسیم وکاسلیبه ن یوقت بعد

را پنهان  زییاسکو دیتنها بگذارد الن با موندیتوانست را با خانم دا یاو نم بردیرا به همراه خود م زییاسکو دیالن با ماا

 يزیرا داخل چه چ زییاسکو یکوچولوو سوار اتوبوس شود ول وانیدادند که با ان ح یاحتمالا به او اجازه نم رایز کردیم

چند  توانستیالن م گرفتیبود؟ خرگوش کوچولو کاملا داخل ان جا م روبگذارد؟ داخل ماسک گاز چطط توانستیم

ان وقت چطور  شدندیم ییهوا يراه گرفتار حمله  نیبتواند نفس بکشد اما اگر ب زییتااسکوو جادیماسک ا يسوراخ رو

شلخته  یسال ي هاورد که داخل سطل زبال ادیالن به  کردییم يگریکر د دیاز ماسک گازش استفاده کند؟ نه با توانستیم

اندازدیبه ان ب یبهتتر بود دوباره نگاه دهیکفش د ییمقوا يجعبه  کی

مییکن دایپنهان کردن تو پ يبرا يزیچ هی میبر دیبا زییاسکو ایب
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رفت رونیاوردر و از خانه ب رونیرا از داخل سبد ب زییاسکو الن

ساخمان شماره سه کاملا سوت و کور  دیرسیبه نظر مارام و خلوت  ییبه رز مرموز اططیمه الود و رمطووب بود و ح هوا

 رونیها از ساختمان شماره چهار ب نیناگهان سکوت شکسته شد و اوبرا یس کار رفته ببودند ول ایلیبود حما جو و س

بروند يامروز با اتوبوس به روتبر ختندیر

:زد ادیر نیاوبرا يمر

میرس یتوبوس نمبه ا مییک ریاگر د نییپا ایاز موتور پدرت ب کلیما

بعد  یاورد اورد کم يهم زبانش را برا کلیانداخت ما نییتکان داد و فورا سرش را پا يالن سر دنیبا د انیاووبر ياقا

شدند دیانهادرون مه ناپد یهمگ

 بایکه راه روز تقر گفتینشده بودند مادر م داریبود حتتما هنوز ب دهیساختمان هندرسون ها بسته و پرده ها هنوزکش در

که  گفتیصندل چرخدارش بگذارد او م يتا کلارا پدرش را بلند کند و او را زا تتختخواب رو کشدیساعت طول م کی

چرخدار  یصندل يکه تمام روز را رو دیشیالن با خود اند کندیبد اخلاق را تحمل م رمردیفرشته است که ان پ کیکلارا 

مگر نه؟ يبپر ای يبدو يراه برو ینتوانعذاب اور باشد چقدر سخت استت که  یلیخ دینشستن با

گذشت و به طرف  یسنگ یطاق ریالن از ز دیرسیشلخته از ساختمان شماره شش به گوش م یسال يویراد يصدا

اما  ندیبب یزباله را به راحت يتوانست سل ها یدر ابدا او نم دیتاب یبه داخل نم يمه بودن هوا نور لیرفت به دل ییدستشو

یکیبه تار شیبعد چشم ها یکم

افتاده بود شد نیزم يکه رو جیکرده متوجه دو عدد هو عادت

شلخته را با  یببود؟ او در سطل سال دهیرا د نهایهم ا ریهندرسون پ ياقا ایدانم ا ینم: ؟ الن با خود فکر کرد جیهم هو باز

؟ الن خم شد تا نگاه  کفش کجاست يرا محکم بغل گرفت اهه جعبه  زییاسکو گریدست چپ بلند کرد وو با دست د

 زیها خ جیخود را زا دست او رها کرد و به طرف هو زیاسکو توقت نییکه در هم اندازدیبه داخل سطل ب يتر قیدق
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برداشت

برگرد زییاسکو

فورا خودش را داخل  زییباز بود اسکو مهیها ن نیاوبرا ییدر دستشو دیدرسطل را را رها کرد و به دنبال خرگوش دو الن

..................توخرگوش...جا  نیشد زوود باش برگرد ا دیپشت در ناپد چپاند و

 ادیفوق العاده سراسر وجودش را در بر گرففت ترس قدرت فر یرا باز کرد ناگهان وحشت ییبا فشار در دستشو الن

 نیپاره و پوت یفورمیونی فیکث یچمباتمه زده بود او صورت يا بهیغر ییدستشو يار از الن گرفته بود در گووشه  دنیکش

بود دههم دور بدتن خرگوش حلقه ش شیبه پا داشت دستها يبلند

را در دست داشت با  زییکه هنوز اسکو یو رد حال دیپر شیخواست پا به فرار بگذارد که رمد ناگهان مثل فنر از جا الن

پرتاب کرد ییدستشو يگرید يالن را گرفت و او را به گوشه  يبازو گریدست د

او را  عیسر ينفس ها يالن با صدا ستادیالن ا يداده بود رووبرو هیکه با پشت به ان تک یا لگد در را بست و در حالب او

سیه...  نینا نینا: مرد به طرف الن خم شد و گفتت دیشنیم

چسباند و  وارید به شتریاو را فلج کرده بود او خودش را ب بایبکشد اما نتوانست ترس تقر ادیدهانش را باز کرد تا فر الن

:به زحمت گفت

بگذار بروم کنمیخواهش م....به من صدمه نزن ... کنمیم خواهش

نشانه خواهد رفت  میاست او مرا خواهد کشت او با اسلحه اش را به سو یهمان خلبان المان نیبه الن زل زده بود ا مرد

در ضمن  دیرسیبه نظر م سیو سال برادر ماو خوهد زد ان مرد تقبا هم سن ریو مرا با ت نوریخانم م لمیدرست مثل ف

 يحس شده بود رو یاز ترس ب شیگرفته بود الن پاها شیدستها نیهم نداشت او خرگوش کوچولو را ب ياسلحه ا

زانوانش افتاد

کنمیخواهش م.بگذار برم... به من صدمه نزن...  کنمیم خواهش
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؟یزنم تو تنها هست یمن به تو صدمه نم... نینا

منتظر اوست؟ رونیدر ب یکه کس کردیتظاهر م دیاو با ایمکث کرد ا یکمبا  الن

:او برداشت و گفت يبه سو یقدم مرد

بده جواب

چکار کند؟ او متوجه شد که لباس مرد پاره و  خواستیمرد م نیچسباند ا واریبه د شتریتکان داد و خوش را ب يسر الن

است یخون

ياریمن ب ایبر ییها زیچ هی دیبا تو

فقط بگذار برم ارمیبرات م يبخوا ی؟ بله بله هر چ ییزهایچ هی

حال او لهجه  انیکرده بود با  رتیح یلیکردخیصحبت م یسیلیکه مرد انگ نیالن از ا د؟یفهمیالن را م ياو حرف ها ایا

کردیکلمات را نادرست ادا م هیداشت و تک یمضحک

کت بزرگ یه...  ياریکت م هیبرام  تو

کت؟ هی

يبرگرد عیسر دیعجله کن با) بله یعنی یلمانبه ا( ای

ارمیکت برات م هیباشهه  باشه

؟يدیفهم یزن یهم حرف نم یبا کس و

برود ؟ ونیبر توانستیان وقت م اوردیلباس ب شیکه برا دادیاگر به او قول م ایتکان داد ا يسر الن

او ان قدر احمق بود که قول  یعنیخواهد رفت  که او زا در خارج شود به دنبال کمک نیکه به محض ا دانستیم دیبا مرد

الن را باور کند؟

یچیه یگ ینم يزیچ یکس به
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رو به من پس بده زییگم حالا اسکو ینم يزیچ یبهت که گفتم به کس نه

ه؟یچ زیی؟ اسکو زییاسکو

خرگوشم

ياریبرام کت ن ای یبزنحرف  یاگه به کس ياریکت ب هیمن  يتا تو برا ومنهیجا م نیخرگوش هم نینا...خرگوش اهان

تکان داد زییگردن اسکوو يدستش را جلو يزیام دیتهد یبا حالت مرد

نگذار  کنمیهرچه که بخواهد خداوندا خواهش م.. اورم  یم شیرا بکشد من هر چه بخواهد برا زییاسکو دیاو نبا...نه

برساند یبیاس

..زییاسکو ستیمنصفانه ن نیا

:مردگفت

ا؟یمعامله است  کی نیا

 يسر یتیکرد الن با نارضا یبا او مدارا م دیداشت؟حداقل فعلا با میهم جز تسل یبکند؟ مگر او راه متوانستیچه  الن

تکان داد

اشنل: اهستته و با تحکم گفت کردیکه ان را باز م یدر کنار رفت و در حال ياز جلو مرد

 واریرا به د شیباره مرا خواهد گرفت؟ الن دستهااز کنارش عبور کردم دو یوقت ایگذارد که خارج شوم  یواقعا م ایا

نکرد الن  یدر برداشت مرد حرکت يبه سو یقدم یبا دودل دیلرزیهنوز م شیکه پاها یگرفت و از جا برخاست ودر حال

 کنمیعبور م شیکه ازجلو یهنگام اتوانمیامیا دیشیبا خود اند لنتکان نخورد ا شیبرداشت باز هم مرد از جا ریگید یقدم

بقاپم و فرار کنم؟ شیرا از دستها زییسکوا

:اهسته گفت شدیالن از در خارج م یو وقت دیکه انگار افکار الن را خوانده بود خودش راعقب کش خلبان

فکر ها مثل صاعقه ذهن  نییا دیرا بکشد نبا زییاسکو دینه اونبا..نه  مرهییخرگوش م ينکن اگر زود برگرد فرراموش
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لغزنده شده بود  اریبس اطیح یرساند هنوز هوا مه الود بود و کف سنگ اططیوان دوان خود را به حاو د زدیالن را اتش م

خواستیبلند کمک م يبا صدا فشردیدر را م ي رهیکه دستگ یخود را به مغازه واترسون ها رساند و در حال مهیالن سراس

دوازدهم فصل

نیه کنعجل نیعجله کن ینیواترسون کمک خانم واترسون ج خانم

فشردیدر را م ي رهیدستگ زدیم ادیککه ملتمسانه فر یدر حال الن

برچسب  ينوار ضربدر ریاز کلمات ان ز یشد که بعض شهیلحظه الن متوجه نوشته پشت ش نیدر ا شد؟یدر باز نم چرا

شودیباز م گریساعت د کیبسته : پنهان دشه بود  شهیش يها

او  دیشا ندیدور و برش را بب یتوانستت به خوب یشذه بود که نم ظینان غلبه اطرراف نگااه کرد مه چ دانهینام الن

ها  ییعبور از ساختمان دستشو يبه معنا اطیشلخته کمک بخواهد اما نه برگشتن به ح یسال ایاز هندرسون ها  ستیبایم

اوردییب زییسکوسر ا ییان بلا یممکن بود به تلاف دیشنیم هیاو را با همسا يصحبت ها یبود اگر خلبان المان

فکر کردن نداشت يهم برا یبکند وقت دیدانست چه کار با ینم الن

کت بلند کهنه داشت که در  کیپدر  کردیعجله م دیبه دنبال کمک برود فعلا او با زییبهتر بود بعد از گرفتن اسکو دیشا

اندازدیبه ان ب یبود بهتر بود نگاه زانیکمد او

لباس  یکی یکیپله ها را بالا رفت در اتاق خواب در کمد را باز کرد و  یکیان رساند و دو تا دوان دوان خود را به اپارتم او

شدن ان  دیواحتمالا از ناپد دیپوشیکت را م نیپدر به ندرت ا گرید يجا بود در پشت لباس ها نیهارا کنار زد بله کت ا

بازگشت ایساعدش انداخت و با عجله ببه ح يشد الن کت را رو ینم یچندان عصبان

از  یموج دوودیم شیبه سو ابانیخ يکه از ان سو سیماو دنیزده برگشتت با د رتینام خود ح دنیالن اان با شن الن

کندیم داییمشکل پ نییا يبرا یکمکش خواهد کرد و راه سیکه ماو دیشیارامش وجودش رادرر برگرفت او اند

.............دیبا يزیچ هی سییماو
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:گففت دادیاش را به دست الن م یاضیکه کتاب ر یداد او در حال یاو گوش نم اصلا به سیماو اما

از طرف مادر  یغامیپ هی دیهستن من با هیدرم اون طرف جاده با همکارانش دنبال اون المان گردمیمن زود برم ریبگ نویا

برم شیبرا

دیدو اابانیخ گرییبرگشت و ببا عجله به سمت د سیماو سپس

:زد ادیفر الن

.....صبر کن سیاوم

دیرسیاز درون مه به گوش م شیاز نظرپنهان شده و تنها صدا سیماو اما

گردمییبرم زود

را نجات دهد زییکه ابتدا اسکو نینداشت جز ا يچااره ا گرید االن

کتش  بیرا لوله کرد و داخل ج سیماو یاضیمعطل نکرده باشد الن کتاب ر ادیبود ز دواریاو ام يفور یلیهم خ ان

استفاده  ایبرداشتن زغال  يشلخته برا یسال ایکه کلارا هندرسون  کردیاو ارزو م دیدو یطاق سنگ یگذاشت و بعد به س

نبود نیبه ساختمان امده باشند اما چن ییزا دستشو

ن؟یهستتم براتون اوردم شما اون جا هست من

باز شد خلبان  شتترییدر ب یوقت شدیباز م اطیحتکه با ا دیو الن در انبار ذغال را د دیبه گوش رس يباز شدن در يصدا

بود دهیلم یکه رد بغل او به راحت دیرا د زییاسکو یان ظاهر شد و الن با خوشحال ییدر استانه  یالمان

:اهسته گفت یخشن ول یبا لحن خلبان

؟ ياورد

:کت را به سمت او گرفت و گفت دیلرزیکه دستش م یرد حال الن

دبهحالا خرگوشم رو  بله
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نکرد یحرکت چیخلبان ه اما

؟ ینگفت ییزیچ یکه به کس تو

ستنیجا ن نیمال پدرمه پدرو مادرم ا نییا خورمیکس نگفتم قسم م چیبه ه نه

:و دستپاچه اضافه کرد دیکه تازه متوجه حرفش شده بود لبش را گز الن

رشیبگ ایب گردنیزود بر م یلیخ اما

مکث کرد و  يلحظه ا یفضا را پر کرد خلبان المان ییحمله هوا ریاز ياشت صدابه جلو گذ یخلبان قدم یدرست وقت اما

بعد دوباره انبار زغال برگشت

و خرگوشم رو پس بده ریرو بگ نیا ایشه ب یانجام نم ییهوا يوقت در طوول روز حمله  نیا ستین یواقع ریز نایا

زد ؟الن  ینم یکرد و حرف ینم یبود چرا حرکت دهیترس بود که نیداشت مثل ا یبیافتاده بود خلبان حالت عج یاتفاق چه

او بود يهنوزدر دستها زییاسکو توانستیبرگردد و از انجا دور شود امانم خواستیم

خرگوشم رو پس بده کنمیخواهش م کنمیم خواهش

انداخت یم نیطن یخاموش اطراف به طرز وحشتناک يخر قطع شده بود و کلمات الن در فضا ریاز اکنون

:اهسته گفت یالمان بانخل

سیه

پناهگاه ها هستن يشنوه الان همه تو یما رو نم يصدا یکس

نکرد یاو گرفت اما او حرکت ییدوباره کت پدر را به سسو الن

پناهگاهه؟ ياون مرد که موتور داره اون الان تو پناهگاه؟

چور مگه؟ ينه اون و خانواده شا رتن روتبر ن؟یاوبرا ياقا

است که من فرود اومد؟ يهمون منطقه ا نی؟ ا يروتتبر
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خلبان لباس  يدرست است که او برا افتیاما الن ناگهان منظور او را در کررد؟یاحمقانه تلف م ياو وقترا با سوال ها چرا

شد رهیبدهد به او خ یانکه جواب یفرار کمکش کند الن ب ياوده بود اما حاضر نبود برا

:دیپرس خلبان

کدوم طرف؟ نده

است  کیرا گرفت و او رامثل پاندول در هوا تاب داد الن احساس کرد نزد زیینداد او پشت گردن اسکو یالن جواب یوقت

از ترس حالش به هم بخورد

طرف راست یچیپیم یرفت رونیکه ب اطیطرف جنوبه از ح... جنوب

رس به سقف چشم دوختکرد و با ت زیرا ت شیخلبان گوش ها شدیم دهیبه وضوح شن ماهایغرش هواپ يصدا حالا

نیزم يجا و کت رو بگذار رو نییا ایحالا ب خوب

انداخت خلبان در  یزمن ياو رو يپا يانبار زغال رفت و کت را جلو يزباله گذشت وب هه سو ياز کنار سطل ها الن

او پرت  يسو ررا به زییدوباره بلند شد اسکو یداشت خم شد و کت را برداشت و بعد وقت یکه چشم از الن بر نم یحال

کرد

 یحال ئدرست وقتت نیاما تعادلش را از دست داد با ا ردیرا در هوا بگ زییرا رداز کرد تا اسکو شیاراده دستها یب الن

الن با شدت به درون انبار زغال پرت شد موفق شد خرگوش  ردیبرداشت موفق شد خرگوش را بگ زیخ شیخلبان به سو

کپه ذغال ها افتاد يرو فشردیم نهیرا به س زییکه اسکو یدر حال وا. ذغال پرت شد  الن با شدت به درون انبار ردیرا بگ

دیپشت در به گوش رس يافتادن زبانه  يدر انبار بسهته شد و صدا بعد

از ان  یبزند و کمک بخواهد اما امکان نداشت کس ادییففر خواستیوجود الن را در برگرفت م یقابل وصف ریغ وحشت

وباره برگردد و به زور ساکتش کند  یرا بشنود به علاوه امکان داشت خلبان المان شییقطور دصصا ینگس ایه وارید يسو

 دهیدر ان صورت خلبان بدون ان که د رایدرامان بود ز گرید النرا بردارد  نیاوبرا کلتیموتورس شدیاما اگر اوموفق م
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استفاده از  ایبرداشتن ذغال  يبرا یبالاخرره کس افتیزود نجات م ای ریکرد و الن هم د یشود ان را جا را ترك م

امد مگر نه؟ یبه ان جا م ییدستشو

کردییم دایباز خواهد گشتت او حتما الن را پ يگفته بود که به زود سیماو

میکنیم داینجات پ يما به زود زییاسکو نترس

متوجه شد  دیکه بنش گشتیم ییال جاکورمال کورمال به دنب یفششرد وقت نهیبه س دیلرزیخرگوش کوچولو را که م الن

زغال ها به سقف  یتوده يکه بلند دانستیانبار متعلق به بارکرها بود و الن م نیا لرزدیخودش هم م ییکه دست ها

کرد  داینستن پ يبرا ییبالاخره الن کنار در جا کردیدر معن کار م رایز گرفتیم یذغال اضاف شهیجو بارکر هم دییرسیم

جز صبرکردن ندارد ياما با خود گفت که چاره ا دیترسییو موش ها م یکیز تارکه ا نییاو با ا

پنهان کد  زیینرم اسکو ياو سرش را خم کرد و گونه اش را رد موها دیشنیقلب خودش را م يسکوت انبار الن صدا در

 يبعد صدا ير اورد لحظه ا همه جا را به لرزه کرددندیپرواز م نییپا ریبس یها که در ارتفاع مایغرش هواپ يناگهان صدا

لرزد او مثل  یم شیپاها رییز نیو الن اححسااس کررد زم دیررسیمخفه به گوش  ییممتد و به دنبال ان انفجار یت.سو

او برخورد  يو به پاها دندیغلتیم نییزغال از بالا به پا يمعده اش از ترس منقببض شده بود تکه ها دیفنر از جا پر

ن لحظه در یتوده ذغال ها مدفون شود با وحشت خودش را به در چسباند درست در هم ریز دیترسیالن که م کردندییم

باز شد و او با شدت به جلو پرت شد

متشکرم ایاوه خدا... سیماو

وبد ینبود خلبان المان سیکه رد را باز کرده بود ماو یکس اما

اشنل... برو  ستین یامن يار جا انب شهیجا داره بمباران م نیتو پناهگاه ا يبر دیباش تو با زود

تکان بخورد چرا او بازگشته بود ؟ چرا در مورد بمبارن نگران بود؟ خلبان رد  شیاز جا توانستیالن نم يلحظه ا يبرا

هنوز در اسمان  ماهایکرد هواپ تشیهدا یسنگ یطاق يالن را گرته بود او را جلو انداخت و به سو يکه شانه ها یحال
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الن  ای خت؟یریداشت فرو م یان ستون برزرگ کنار طاق ایا شختبه سقف اندا یالن نگاه دندیغریم و کردندیپرواز م

شدیخودش داشت سرنگون م

و  کترینزد اریبار بس نیا دیبه گوش رس يگریسوت د يو بعد صدا....جا خارج شوم  نیاز ا دیبا.جا خارج شوم نیاز ا دیبا

هزاران ترقه هم بلند تر بود الن وحشت زده به صحنه روبه رو چشم  يصدا امد از یکخه به دنبال ان م يانفجار يصدا

بسته شد خوجو راه ر ختیفرو ر یاطراف طاق یسنگ واریدوخت د

موقع جسم  نیرا پرکرد و او به سرفه افتاد در هم شیها هیبزند اما خاك دهان و ر ادیدهانش راب از کرد تا فر الن

از دستش رها شد الن  زییکه بفهمد اسکو نیا نیافتاد و بدون ا نیزم يواو رواش برخورد کرد  قهیبه شق ینییسنگ

کندیسقوط م قیو عم کیتار یکرد به قعر چاه یاحساس م

زدهمیس فصل

ا؟ی يداریب تو

را که  یرا تنگ کرد و ففقط توانست شبح انسان شیشدت نور چنان بود که و چشم ها دیاز نور به صورت الن تاب ییپرتو

ندیرش زانو زده بود ببدر کنا

درد  کبارهیاما  ندیبنش ینیزم يکرد رو یفشرد و سع نیرابه زم شیافتاده ام؟ الن ارنج ها نیزم يچرا من رو ست؟یک او

 یسقف خلبان المان ختنیاورد انفجار بمب فررور ادیرا به  زیچپش احساس کرد او ناگهان همه چ يدر مچ پا يدیشد

ه کنارش زانو زده بودبود ک یخلبان المان نیپس ا.

:او را گرفت و گفت ياما خلبان بازو ردیفاصله بگ یواز مرد المان ندیکرد که بنش یدوباره سع الن

یحرکت کن دیباش تو نبا اروم

کنار تنهام بگذار برو

بود ریچپش تحمل ناپذ ياو را زا خود دور کند اما سرش دوباره به دوران افتاد درد پا کردیسع  الن
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تنگه یلیجا خ نیا... زنم مراقب باش  یتو صدمه نمبه  من

داد  هیتک یو پشتش را به سنگ بزرگ دهیبغل الن را گرفت و او را عقب کش ریچراغ قوه اش را خاموش و بعد ز خلبان

ه خلبان را ب يان قدر نبود که الن بتواند چهر ه  دیتابیسرشان به درون م يبالا يسنگ ها يکه از لا به لا یفینور ضع

دردناك شد که سنگ و کلوخ را سد کرده است تیواقع نیوضوح مشاهده کند او متوجه ا

:گفت الن

پام يا. وارید يچراغ رو بنداز رو نور

دهان خود احساس کرد يکند که ناگهان دست خلبان را رو يزدن خوددار ادیتا از فر دیخود را گز نییلب پا او

نگاه کن.....سروصدا نکن خطرناکه. سیه

نه چندان  يرا مشاهده کرد که رد فاصله  ینور چراغ قوه را به سقف انداخت الن با وحشت دو ستون چوب یالمان خلبان

 کردیرا تحمل م یاز وزن اوار فوقان یلنگه در هم بخش کیکرده بود  ریچادر بهم گ يها ركیسرشان مثل ت يدور از بالا

ختیریم نییدر هوا معلق مانده بودند پا یمتزلزل طرزکه به  ییستون ها نیسمت چپ ذرات گرد و خاك از ب

وجود الن را فرا  يریدهان الن برداشت و نور چراغ قوه را به اطراف چرخاند وحشت وصف ناپذ يدستش را از رو  خلبان

نبود موندیدشه بودند بزرگتر از تخت خواب خانم دا یکه انها در ان زندان ییگرفت فضا

داشت اگر خلبان  يالن احساس بد شدیم یذغال منته يوجود داشت که به انبارها یکوچک بایچپ او سوراخ تقر سمت

در پشت  ییقطرات ابرا از جا زشیر يخرووارهال ذغال مدفون شده بود الن صدا ریحالا او ز امدهبودیبه موقع ن یالمان

که از سطل  دهیگند يغذا يو بو الن را ر کرده بود ینیخاك ذغال همه جا را پراکنده شده بدهان و ب دییشن یسرش م

که  م؟اویخارج شو میتوانیچطور م میما به دام افتاده ا دیشیبا خود اند زدالنیحالش را به هم م خاستیزباله برم يها

و  ختیریفرو م شیاراده از چشم ها یرا سر داد قطرات درشت اشک ب هیقلبش به شدت به تپش افتاده بود ناگهان گر

ختیاز خاك از بالا به سر و صصورت الن ر يا کهیارا پر کرده بود بارهق هق بلندش فض يصدا
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است دهیفا یب هیگر یکن هیگر دیتو نبا سیه سیه

بار خلبان محکم تر از دفعه قبل دهان الن را گرفت نیا

:او ار کنار زد و گفت الن

ما..میریم یجا م نیما ا....وقت چیه......میبر رونیجا ب نیاز ا میتوان یما تنم یول

میصصبر کن دیدنبال تو ما فقط با ادیم یحتما کس سیه

رون؟یب ارنیجا ب نیما رو از ا توننیمون کنن چطور م ددایاگه پ یحت یول

کردن ددایهم نجات پ نیبدتر از ا ییها از جاها یلیوجود داره خ یراه هی بالاخره

را از نجات  ییکرد که صحنه ها یش غالب شود او سعتوانست که بر ترس یوجود نم نیکه حق با اوست با ا دانستیم الن

راکه سه  يپسر ریتصو شیپ يدرست هفته  اوردیبود به خاطر ب دهید نمایدر س يخبر ياوار که گزارش ها ریمردم ز

توانستیتوانست ان همه مدت صبر کند او نم یالن نم.... بود سه روز دهیاوار گرفتار شده بود د ریروز تمام در لندن ز

 سییامد ان وقت چه؟اما ماو ینجات او نم يبرا یاگر کس ایو  ختیریم نیپا یو سقف به کل مشدیباز هم بمباران  راگ

افتاد زییاسکو ادیوقت الن ناگهان به  نیدر ا امدیشک به نجاتش م یزبیاو ن... موندیو خانم دا امدیحتما م

خرگوشم کجاستت؟ خرگوشم

دونم ینم

؟ییکجا زییاسکو زیدور و برهاست اسکو نیهم یییجا هیبغلم بود حتتما  يتوبمباران شد اون  یوقت یول

اورد ك نییرا پا شیشد الن صدا ریگرد و خاك زا بالا سراز يمقدار دوباره

بود ییچه صدا نییا..... اطراف باشه گوش کن نیدر هم دیبا اون

که  دیرا د يکوچک و پشمالو اهیت الن موجود سوق نیچراغ قوه رار وشن کرد و ان را بهخ اطراف چرخاند در هم خلبان

افتاده بود خود را پنهان کرد نیزم يزباله به پهلو رو ياز سطل ها یکیپشت 
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جا رو نگاه کن اون

:گفت خلبان

منیخرگوش بوده ه کیداره ؟ اون فقط  یتیموش بود تازه چه اهم کیفقط  اون

اگر  یدردسر انداخت نیا يتو ما رو تو رتوستیباشه همه اش تقص اون خرگوش منه مطمئنم که نمرده نه اگر هم مرده نه

بود ومن هم الان در  فتادهیاتفاق ها ن نیکدوم از ا چیحالا ه ينشده بود یجا مخف نیاگر ا يخرگوشم رو نگرفته بود

و سلامت بود زندههم الان  زییپدرو مادرم بودم و اسکو شیپ وکاسلین

:زدییم ادیفر بایود تقرحالا ککه به هق هق افتاده ب الن

.....متنفر.تو تنفرم از

:به صورت الن زد و گفت یمحکم یلیبار خلبان س نیا

یساکت باش دیبا تو

چون هر لحظه امکان داشت  دیکشیم ادیفر دیبود او نبا یحق با خلبان المان کردیسرشان صدا م يبالا یچوب ییها ستون

به  متوانستیان وقت چه؟ او دشمن ان ها بود و  شدیم ین دست عصبانسرشان خراب شود به علاوه اگر خلبا يسقف رو

او را بکشد یحت ایاو صدمه بزند و 

 يرویغذا داشتم تا دوباره ن. ببه اب و اجیشدم من احت یسقوط کرد من زخم مایکه هواپ نیبعد از ا ستیمن ن ریتقص نیا

 يبرا یکه اب و غذا و محل ییجا. يبریم تو منو به شهر مکن بیکه اگه تو رو تعق دونستمیمن م اورمیخودم را به دست ب

پنهان شدن است

بودم دهیجا اوردم من که تا امروز تو رو ند انیمن تو رو به  ه؟یچ منظورت

خارها وحشت زده از  انیرا که م یطور زمان نیاورد هم ادیبه  دیچیمادرش گل م يجنگل برا انیرا که در م يالن روز اما

شده بود  یمخف ییو رد دستشو دهیگونه به ان جا رس نیباشد پا به فرار گذاشته بود بله خلبان ا بشیتعق در یکه کس نیا
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:داد حیاو توض

و  دمیاب رو د ریتا شب همون جا صبر کردم بعد ش دهییخار رو يکه بوته ها ییشدم همون جا یکنار جاده مخف من

هان شدنپن يبرا ییجا هم غذا بود و هم جا نیجا ا نیاومدم ا

؟ينکرد میخودت رو تسل چرا

بشم یجنگ ریاس هیتا  رمیبم دهمیم حیترج هرگز

شهیها بد رفتار نم یر انگلستان که با زندان چرا؟د

 رایموضوع صرف نظر کرد ز نیاما از گفتن ا کنندیم يما بد رفتار يها با اسرا ینه ان طور که المان دیبگو خواستیم الن

خارج شدن از  يبار یشود ؟ حالاکه راه یداشت که او عصبان یتتیواقعا اهم ایشود ا یه عصبانممکن بود که خلبان دوبار

حتما موقع برداشتن سنگ ها و ستون  امدینجات انها م ایبر یاگر کس یحتمهم نبود  زیچ چیه گریجا وجود نداشت د نیا

ختیمریسقف فرو  یچوب يها 

کرد  یدوباره سع کردیم دایپ یراه دییبا شدیجا خارج م نیاز ا دیبود او بازنده به گور شدن نفس الن را بند اورده  تصور

فرو رفت شیداغ به مچ پا لهیم کیاما درد مثل  زدیبرخ

.....پام.اخ

 شیزانو ریاز خون تا ز يبرداشته و رگه ا یقیچپش زخم عم يکه پا دیاو انداخت و الن د يپاها ییچراغ قوه را رو خلبان

زده بود رونیجورابش ب ریورم کرده واز ز سییتوپ تن کیو درست مثل  کردیزق زق م شیپاشده است مچ  دهیکش

:گفت کردیکه بند کفش او را باز م یدر حال خلبان

ارمیکفشت رو در ب دیخورده با چیپ حتما

..نه دست نزن نه

؟یجا زنده بگور بش نیا خوادیکنم لازم باشه دوباره بهت بگم دلت م یفکر نم سیه
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:اهسته گفت الن

نه متاسفم نه

 ارمیکفش و جورابت رو در ب خوامیخوب حالا م یکنیاصلا حرف گوش نم یهست دایمثل خواهر کوچک من الفر تودرست

؟يدیقول م یساکت بمون دیوتو با

از  اطیفرو رفته بود خلبان ابتدا کفش و بعد جوراب او را با احت شیاو از درد به کف دستها يتکان داد ناخن ها يسر الن

الن را فراگرفت يدر اورد درد تمام پا شیپا

کرد که با فکر کردن به پدر و مادرش درد را فراموش کند یچشمانش را بست وسع او

در  ختهیفرو ر يستون ها فیضع زیق زیق يکرد اما جز صصدا زیرا ت شیالن گوش ها دیدیرا م ياو دوباره ان ها ایا

امد ؟ حداقل  ینم یبود پس انها کجا بودند؟ چرا کس امدهیبه نجاتشان ن یکس دیرسیبه گوش نم يگرید ياطراف صدا

ساعت زا بمباران گذشته بود مین

اما او متوجه شده بود  ندیرا نب شیشد و صورتش را برگرداند تا خلبان اشک ها ریالن سراز ياشک از چشم ها دوباره

فورا چراغ قوه اش را روشن کرد رایز

یکنیم هیدائما گر یتهس دایمثل الفر توهم

:گفت کردیرا پاك م شیکه اشک ها یدر حال الن

یدون یمن نم يدرباره  زیچ چیتو ه کنمینم هیگر شهیمن هم ستمیمثل خواهر تو ن من

ه؟یاسمتو چ یدلت بخواد از خودت برام حرف بزن دیشا خوامیم معذرت

:سرش را برگرداند و گفت الن

خوام با تو حرف بزنم ینم من

با سربازان  کردیم هینصب دشه بود که به مردم توص واریبه د ییشمن انها بوذد مگر نه؟در سرتا سر شهر پوسترهاد او
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که دشمن ان قدر  یهستند ان هم وقت یمعن یدشمن صحبت نکنند و در ان زمان الن فکر کرده بود که پوستر ها چقدر ب

 ریسربازان دشمن ز نیاز هم یکیدر ساختمان خودشان با  يروزکه  کردیکانال مانش او هرگز فکر نم يدور بود ان سو

ردیبا او بم یحت ياوار بماند ا

:گفت خلبان

میپس بهتره با هم دوشت باش دیایبه سراغ ما ب یمدت ها طول بکشد تا کس دیشا

او نگاه کرد  الن برگشت و به زندیبعد او احساس کرد کهخلبان به شانه اش م ینداد اما کم یو پاسخ دیلبش را گز الن

او دراز کرده بود يخلبان دستش رابهس و

ه؟یکارل هستم اسم تو چ من

شدیم دهیانگشتانش د نیخشک شده خون ب يشده بود و لکه ها اهیخلبان نگاه کرد دست او س يبه دست ها الن

الن: گفت گذاشتیدستش را در دست او م اطیکه با احت یدر حال الن

چهاردهم فصل

دنبالت انین پدر و مادرت حتما منباش ال نگران

:لرزان گفت ییشده بود با صدا ریسراز شیکه اشک ها یدر حال الن

او شیمادرم هم رفته پ وکاسلهین مارستانیپدرم در ب گردنیدروغ گفتم که زود بر م انینم اونها

کنه؟یم کاریچ مارستانیب يدر شماله نه؟ اما پدرت تو.....وکاسل؟ین

برم  خواستمیها عملش کردن من هم امروز م یتازگ نهیبیوصدمه م شهیانجام م ییهوا يوده که حمله ب ونشیسوار کام ان

...حالا...حالا...اما. مینیو اونو بب وکاسلین

کننیم هینداره فقط بچه ها گر دهیفا هیدنبالت به هر حال گر ادیم گهینفر د هیحتما  پس

نمیهرگز نتونم پدر مادرم رو بب هگید دیشا یفهمیتو حال من منو نم ستمیبچه ن من
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نکردم هیوقت گر چیبه وحشت افنادم انما ه نمینتونم اونها رو بب گهیکه د نیهم پدر و مادر دارم و بارها از فکر ا من

:گفت الن

داشته باشه یکردن اشکال هیگر کنمیمن فکر نم یول

هم پدر و مادر  یفکر نکرده بود که خلبان المانمسئله  انیکتش پاك کرد او هرگز به  نیرا با است شیبعد اشک ها و

 ایا شتریب ایخواهر را دارد  کی نیدانست که او ففقطط هم یهم در مورد خواهرش گفتته بود الن نم ییزهایدادراو چ

کردن را  هیگر يپسر بود و پسرها کیهر چه باشد بالاخره او  دیرسیبه نظرنم نیبود؟ البته چن دهیخلبان هم مثل او ترس

کنند هیگر دیکه هرگز نبا کردندیو فکر م دانستندییاحمقانه م يکار

:ددیپرس الن

يو منو از انبار ذغال نجات داد یبرگشت چرا

ياندازیم دایخاهرم الفر ادیکه تو منو به  یدر ضمن گفت يجنگ ندار نیدر ا یگناه چیو ه یبچه هست کی تو

.....تو یستیهم از من بزرگتر ن ادیز تتو

:حرف النرا قطع کرد و گفت خلبان

؟ییجا نیهست که بدونهتو ا یبجنگم کس شوایپ يخدمت کنم و برا میپدر نیاون قدر بزرگ هستم که به سرزم من

من مطمئنم که ... یعنیدنبال ... جاده دنبال  ياونها داشتن بالا هیعضو ارتش مردم سیپدر ماو سیدوستم ماو نیبهتر بله

کردن ریقدر د نیچرا ا دونمیدنبالمون اما نم انیبله مطمئنم که اونها م... 

:گفت يبا لحن تند خلبان

گردن؟یاونها دنبال من م....  یمردم ارتش

يکه تو به لندن رفته ا کننیاون ها فکر م...نه  نه

نه؟ دوننیمن م يدرباره  ییزهایچ هی پس
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دونستمیکه من مبود  يزیتمام چ نیبودن ا مایهواپ يکه دو نفر تو دوننیفقطط م اونها

؟ اونو گرفتن؟ یچ کنراد

کنراد؟

براش افتاد؟ یچه اتفاق...ما  يمایهواپ خلبان

؟یدونستیسقو کرد اون کشته شد مگه نم مایهواپ یوقت

دیپر نییبعد زا من او هم پا کردمیفکر م نینا) من يخدا یعنی یبه المان(گت نیما

اون دوست تو بود؟:  دیپرس الن

خفه و  ينفس ها يالن احساس کرد که صصدا نشیوسرش را برگرداند و مشغول ور رفتن با بند پوت نداد یجواب خلبان

شنودینامرتبد او ار م

الن زق زق  ينزدند زخم مچ پا یان دو رد سکوت نشسته بودند و حرف امدیقن به نظر م کیکه  یطولان یمدت يبرا

زدیریفرو م شیوباره قطرات اشک از چشم هااوردن پدر و مادر د ادیواو احساس کرد که با به  کردیم

:دیپرس یالمان خلبان

شده؟ یچ باز

کردمیفقط داشتم به خرگوشم فکر م...من یچیه

زده؟ رونیکتت ب بیاز ج هیاون چ میبکن يکار هی دیمن و تو ما با ایمخصوصا بر. ستیکردن خوب ن فکر

.....هستم و فیضع یاضیکار کنه من در درس ر یاضیو با من ر ادیاون قرار بود ب سهیماو یاضیکتاب ر نیا

رو بده من کتاب

اورد و ان را به دست خلبان داد او هم چراغ قوه اش را روشن کرد و  رونیب بشیرا از ج سیماو یاضیکتاب ر الن

مشغول ورق زدن کتاب شد
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؟یمسئله ها رو حل کن نیا یتونینم تو

........ما و رد حل مساله ها يخونه  دایقرار بود ب سیماو ادیبدم م یاضیمن از ر نه

شهیدنبال تو وقتمون پر م ادیب یکه کس یتا موقع يططور نیا میکنیتو رو حل م يمسئله ها ما

:گفت يبا ناباور الن

م؟یشده ا یجا زندان نیکه ما ا یدر حال یفکر کن یاضیبه ر یتونیچطور م ؟يشد وونهید تو

:گفت یالمان خلبان

خودش و  نیامد و کتاب را ب کترینزد یوبعد کم نیهستم بب يقو یاضیکردن که بهتره نه؟ من در ر هیکه از گر حداقل

:گفت کردیکه به مساله اول اشاره م یالن قرار داد و در حال

میکنیجا شروع م نیا از

 افتیدر رتیاو با ح بهتراز فکر کردن به پدر و مادر بود یاضیابتدا الن فکر کرد که احتمالا حق با اوست حل مسائل ر در

 يبه جواب ها تواندیکند م رونیچورواجور را از ذهنش ب ياست و اگر او بتواند فکر ها یخوب اریکه خلبان معلم بس

تمرکز  یاضیدرس ر يهرگز تلاش نکرده بودم که رو نیاز ا شیپ کنمیفکر م: کند الن با خود گفت دایدرست دست پ

ز حل مسائل بودما یاز حد نگران ناتوان شیکنم انگار ب

نجات  يبرا یکه ارخ چرا کس دیشیگذشت او احساس کرد که حواسش دوباره پرت شدده او با خود اند یحال کم نیا با

بعد  یوکم دیبه گوش رس یفیضع يموقع سر و صدا نیانها در ان جا زنده به گور خواهند شد؟ در هم ایو ا د؟یا یانها نم

:زد ادیخفه فر ییصدا

يجاست؟ اهااون یکس ياها

را  شیاو که درد پا ستدیو سر پا با زدیکرد برخ یانداخت و سع يرا به کنار یاضیکرد کتاب ر دنیالن شروع به تپ قلب

:زد ادیفراموش کرده بود فر
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کمک.....جا نیا.. جا نیا

در  رونیاز ب ییصدابود  رونیب یکس مشدیروب ه راه  زیبه دنبال انها امده بود همه چ یامدند بالاخره امدند کس انها

:دوباره گفت

؟یییاونجاست الن تو اونجا یکس ياها

:زد ادیتا ان جا که در توان داشت با قدرت فر الن

نیکمک کن.بله بله

 دهیو او اجبارا سکوت کرد صدا دوباره شن ختیبه سر و صورتش ر زهیگرد و خاك و سنگ ر يموقع مقدار نیهم در

:شد

اونجاست ؟ یکس ياها

دند؟یشنیاو را نم يا صداانه ایا

:زد ادیدوباره فر الن

کمک کمک

:گفت یخلبان المان کردیقز قز م يزیام دیسرشان به طرز تهد يبالا يستونها

نزن صبر کن ادیفر سیه نینا

که کنارش  یاب جدا شده بود برداشت و با ان چند ضربه به سنگ بزرگ ياز تانکرها یکیرا که از  یاهن ياو تکه ا سپس

افتاده بود زد نیزم يرو

از  یفیضع ينشد در عوض صدا نیسرشان خراب شود اما چن ينفسش را حبس کرد او انتظار داشت که سقف رو الن

:گفت رونیب

نینفر اونجاست گوش کن هیاون جا  یه
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به سنگ زد گرید يچند ضربه  خلبان

:گفت رونیدوباره از ب صدا

بزن گرید يدو ضربه  يشنویم منویصدا اگر

شد ه بود رهیخ زدیدنگ الن به کارل که با تکه اهن به سنگ م دنگ

حالت خوبه؟ ؟ییتو الن

:گفت رونیاز ب ییهم خلبان دو ضربه نواخت صدا باز

جا  نیا دیبا میگردیطول بکشه که ما بر م یمدت دیشا کنمیباز هم تکرار م میگردیزود برم یدنبال کمک ول میبر دیبا ما

؟یفهمیبا دقت انجام بشه م دایکار ب نیا میرو بکن

اما نتوانست به وضوح انها را درك  دیرا هم شن يگرید يگفتگوها يبه سنگ زد الن صدا گرید يدو ضربه  یالمان خلبان

:بعد دوباره سکوت برقرار شد الن گفت یکند کم

رهیم شیراه داره پ یبه خوب زیهمه چ رونیب ارنیما رو م يبه زود ؟يدیشن

نداد یکارل پاسخ اما

شده یچ

من ينه برا رهیم شیپ یخوب زبهیتو همه چ يبرا

 ينتازه جنگ هم به زود میکنیمراقبت م یجنگ يها یاز زندان یما به خوب سیدر انگل ینیبیخودت م شهیدرستت م اوضاع

المان يبرگرد یتونیبعدش تو م گنیرو م نیهمه ا شهیتمام م

 ریمردان شجاع ما اس یکه وقت میما خبر دار یدون یرو نم زهایچ یلیو خبشم ت ریاس نکهیتا ا رمیبم دمیم حیمن ترج نه

ارنیسرشون م ییچه بلا یسیانگل يها ینظام ریغ شنیم

تلرهیه غیهمه اش تبل نهایدروغه ا کی نیا
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گلوله کشت الن  با دیها متنفر بود تا انجا که گفته بود تمام انها را با یافتاد او از المان سیپدر ماو ادیالن ناگهان به  اما

سر کارل خواهد اورد ییچه بلا دیایاوار ب ریاوردن انها از ز رونیب ایهمراه گروه نجات بر سیاگر پدر ماو دانستینم

؟یکنیکار م یبعدش چ ینش ریاگر اس خوب

ستین ضیعر ادیداره کانال مانش هم ز يریگیماه قیهست که قا يادیز يبه طرف جنوب اونجا روستاها رمیم

رفتن  لاتیسال تعط هیو عموالف من  یمشکله عمه نس یلیخ یاز عرض کانال عبورکن کیکوچ قیقا هیبا  یتون ینم تو

 نیتمام ساحل ها م ي هیبه علاوه حاش کردنیبزرگ سفر م یکشت کیزده شدن تازه اونها با  ایفرانسه هر دوشون در

شده و سربازها همه جا هستن يگذار

گفته بود ؟ یرا به خلبن المانها  نیچرا ا دیلبش را گز الن

 ستین گانهیمن ب يجنوب برا يایکار کنم تازه در یچ دیبا دونمیم دمیمن اموزش د ترسمینم نیو م یزدگ ایاز در من

میکرد ياون جا و موتورسوار میرفت لاتیتعط ایشانزده ساله بودم با برادرم بر یوقت

:دیزده پرس رتیح الن

؟يوندگذر سیرو در انگل لاتیتعط تو

ها متنفرند یسیکه تمام المان ها از انگل کردیتا حالا فکر م او

ادیباران نم یالبته وقت باستیز یلیکشور تو خ بله

ن؟یجنگیو با ما م نیکنیچرا کشور ما رو بمباران م پس

 ایب مینبهتره از جنگ حرف نز گهیچرا خوب د پرسمیوقت هم نم چیه دمیانجام م دهیدستور م شوایرو که پ يکار من

نه؟ کنهیتعجب م یمدرسه معلمت حساب يبرگرد یوقت میرو حل کن نهایتمر ي هیبق

کاملا درسته بله

باتجسم صورت خانم هندرسون به خنده افتاد الن
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:چراغ قوه اش ا روشن کردو گفت خلبان

میدیحالا ادامه م گهید خوب

بعد درش را از همان جا که رها گرده بودند دنبال کردند و

که او  یالن هم گرسنه بود و هم تشنه درست زمان رایقبل بود ز يمشکل تر از دفعه  یاضیر نیتمر يبار تمرکز رو نیا

دیبه گوش رس رونیاز ب ییتواند ادامه دهد صدا ینم گرید کردیفکر م

:زده گفت جانیچپاند ه یم بشیو ان را داخل ج بستیکه کتاب را م یدر حال الن

تموم شد گهید...میکنیم داینجات پ يه زودبالاخره اومدن ب اومدن

پانزدهم فصل

امدادگران ساعت ها طول  ایبر ختهیفرو ر یسنگ واریدر د يروزنه ا نیباز کردن کوچکتر. کا رهنوز تمام نشده بود  اما

رده تا خ شدیمحکم م ستیبایبه وجود امده م يها وارهید شدیبرداشته م یهر وقت سنگ دیان طور که الن فهم دیکیم

 دیشنیسنگ ها را م ییجا به جا ایخاك  زشیر ياو صدا یوقتدر ابتدا .ان را پر نکند  يسنگ ها و خاك دوباره جا

که راامش خود را  خواستندیهستند و زا او م يکه مشغول چه کار کردندیزنان اعلام م ادیاما امدادگران فر کردیوحشت م

.خواهند اورد رونیاو را ب يروند اما به زود شیفراوان پ ایاحتبا  دیحفظ کند انها گفته بودند که به ناچار با

 يبالا یکوچک يحفره  یبعد وقت یباشد کم سیمتعلق به پدر ماو دیاز صصدا ها با یکییامد که  یطور م نینرظ الن ا به

فرستاد نیینوشابه را پا يبطر کیو  تییسکویب يمحتو يپاکت قهوها کی یشد کس داریسر انها پد

:دیکارل پرس از الن

؟يخوریم

کرده بودند او به ندرت با الن صحبت  نیکه امداد گران شروع به حفر زم یاز وقت. سرش را تکان داد یبه علامت منف او

کارل وحشتت زده به نظر  اوردیب نییرا پا شیصدا زندیبا او حرف م یکررده بود وقت هیکرده بود و در ضمن توصص
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کرده  کیشده بود نزد جادیکه به سمت انبار ها ا یبه سوراخ و دهیخودش را عقب کش ستتوانیو تنا ان جا که م دیرسیم

بود

را  شیاش را سوزاند و چشم ها ینیاگر چه گاز نوشابه ب دیاز نوشابه سر کش يجرعه ا دویها را بلع تییاز بسکو یکی الن

.بودبود که ائ تا ان زمان خورده  يزییچ نیخوشمزه تتر نیاشک الود کرد اما ا

:گرفت یرا به طرف خلبان المان يبطر الن

ایب

دیاو باز هم سرش را تکان داد و خودش را عقب تر کش اما

رسونه ینم یبیبه تو اس یکس یبترس دینبا تو

نه البته که نه از ان گذشته او که  زد؟یاو واقعا کارل را با تبر م ایا انداختیالن را به شک م سیوجود فکر پدر ماو انی با

برد مگر نه؟ یان را هم به کار نم شکیو زنگ زده داشت که ب یمیچنگک قد کیسلحه نداشت تنها ا

:گفت دینوش يرا از دست الن گرفت و پس از ان که جرعه ا يبطر خلبان

بشم یخوام زندان یترسم فقط نم ینم يزیاز چ من

؟یجا فرار کن نیاز ا يخوایتو چطور م فهممیفکر کن اما من نم خوادیهر طور دلت م تو

:گفت یمیبا لحن ملا او

؟یگیبه اونها نم يزیچ منیدرباره  تو

؟یچ

سرشان جا به جا  يبالا یچوب يو ستونها ختیر شانیقلوه سنگ و خاك به سر و رو يادیلحظه مقدار ز نیدر هم درستت

ستونها هنوز سر پا بودنداو وحشت زده به ابلا نگاه کرد اما خوشبختانه  ستدیبود از حرگت با کیشد قلب الن نزد

:زد ادیفر رونیاز ب ییصدا
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حالت خوبه؟ تو

نیلطفا عجله کن یول بله

:جواب داد یکس رایاو را بشنوند ز يبه وضوح صدا توانندیبعد الن متوجه شد که حالا امدادگران م یکم

کشه یطول نم ادیز گهیدخترم د باشه

 گرید تییاو دو بسکو دیرا هم شن يگرینامفهوم د يو کلنگو همهمه  لیضربات ب يامدادگران الن صدا يبر گفتگو علاوه

ان را  یرا در دهان چپاند وقت تییسکویب صانهیحر یمرد المان.را به ططرف کارل گرفت یکیاورد و  رونیاز پاکتت ب

ختیریم شیگرد و خاک يچانه  يرو تییبسکو يخرده ها دیجویم

ان ها چطوور خواهند توانست ان  کردین تپش قلب خودش را احساس مال شدیهر لحظه واضح تر م رونیب يوصدا سر

 شدیجا به جا م یمرد بتواند از ان بگذرد حالا هر زمان که سنگ کیدو را خارج کنند؟ سوراخ هنوز ان قدر بزرگ نبود که 

 انینها قبل از اگر ستو دندیلغزیهم م يرو یچوب يها ستونو  ختیمریان ها  يبه سر رو زهیخاك و سنگ ر يا کهیبار

چه؟ شدیسرشان خراب م يکه امدادگران انها را نجات بدهند رو

 یالن در حال میرو هم بردار ياخر يها ركیچند تخته سنگ و ت نیبرو عقب تا ا یتموم شد حالا کم گهیدخترم د خوب

بعد  یکشد کم یماو احساس کزد که کارل باز هم خود ار عقب تر  دیکه نفسش را حبس کرده بود خوذد را عقب کش

دشه ببود حالا ان قدر بزرگ بود  جادیکه ا یسوراخ دیباز نور به درون تا یهم بر داشته شد ستون گریچند سنگ د یوقت

که الن بتواند از ان عبور کند

که الن  یمحل ياز جا کنده شد و رو یچوب ياز ستون ها یکیبه هوا برخاست و  یوحشتناک يهنگام ناگهان صدا نیهم در

کارل در ان پناه گرفته بوند افتادو 

گرفت خود را ببه کارل چسباند چشمها  یکه زانوانش را بغل م یو رد حال دیبود خود را عقب کش دهیترس تینهایکه ب الن

او پر زا خاك شده بود ینیدهان و ب
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:زد ادیاوار از دسترس دور شده بود فر زشیسوراخ که حالا با ر انیاز م یکس

که نشده؟ تیدخترم؟ طور حالت خوبه توو

را دور شانه  شیخودش اگاه کرد کارل دست ها یزنان انها را از سلامت ادیکرد فر یکه به شدت سرفه م یدر حال الن

گچ  يکه خردها ندیکارل را بب يکه اطراف را روشن کرده بود الن توانست موها ییفیالن حلقه کرده بود در نور ضع يها

دادینشان م رمردیپ کیرده بود و او را مثل ک دیو گرد و خاك ان را سف

:دیبه گوش رس رونیاز ب سیپدر ماو يصدا

میخودت رو به سوراخ برسون تا ما تو ور بالا بکش یتونیدخترم اگه م نیبب میکن سکیدوباره ر میتونینم ما

:اهسته گفت کارل

یهستت يکه دختر لاغر يشانس اورد هیخوب فکر

رمیرونبیجا ب نیاز ا زهیبر نییپا يشتریکه سنگ و خاك ب نیقبل از ا ادیب ایعم ب تو

و در  ستادیرا فرا گرفتت او زا حرکت ا شیمچ پا يدیچهار دست و پا به طرف سوراخ رففتت اما ناگهان درد شد الن

:گفت گرداندیکه نگاهش راب ه جانب کارل م یحال

.....پام من مچ

اوست اما او هنوز در همان گوشه کزکرده بودپنداشته بود که کارل درست پشت سر  نیچن الن

ادیب نییسقف هر لحظه ممکنه پا میوقت ندار ادیما ز ایب

:اهسته گفت کارل

امینم من

يریم یم یجا بمون نیاگه ا يایب دینباش تو با احمق

 دیداد حالا با یمبه او اجازه ن شیاو باز گردد امادرد پا شیگرفت دوباره پ مینکرد الن تصم یکارل حرکت یبعدووقت و
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کرد؟یچکار م

کارل را احساس کرد که دور کمرش حلقه شد واو ار بلند کرد و با فشار به سمت سورراخ  يموقع الن بازوها نیهم در

 یبعد به کس ياطراف را سوراخ را گرفت لحظه ا يو محکم سنگها دیکش يبلند ادیفر دیالن به سوراخ رس تیراند وق

دست گرفت کارل اهسته زمزمه کرد درکه الن ان را  یاز کرد و هنگاما در يرا به سو یتکه چوب

کنمیو چهار ساعت به من فرصتت بده خواهش م ستتیب ففقطط

دندیکش رونیامدادگران او را از سوراخ ب دندیخراشیکه سنگ ها دست و صورت الن را م یسرانجام در حال و

شانزدهم فصل

دو  دیمختلف را در مقابل خود د ياز صورت ها ییایدر کبارهیلن کمک کردند و او در بالا رفتن به ا یپر قدرت يدستها

 یداده بودند سال هیتک شانیلهایرا به تن داشتند عرق کرده وخاك الود به ب یارتش مردم فورمینیسه نفر از مردان که و

چرخدار نشسته بود  یصندل يهندرسون هم همراه پدرش که رو لاارک. ان جا بود  دهیچیپ يگودیب يشلخته با موها

 دیموقع الن مادرش را د نیهمه الن را دوره کرده بودند در ا موندیدا یونل ینیحضور داشت جو بارکر خانم واترسون ج

دیتا خود را او به او رسان زدیرا کنار م تیجمع مهیکه سراس

افتاده  یه تلفن زدم و اونا گفتن چه اتفاقبه مغاز یوقت یالن اوه الن خدا رو شکر که سالم دید ربشم اجازه بد دیبگذار

بشم وونهیبود د کینزد

دوباره به الن بازگشته بود بود تیرا دور بدن الن حلقه کرد واو را به خود فشرد احساس امن شیدستها مادر

نمیبیشما رو نم گهیوحشتناك بود فکر کردم د یلیمامان خ اوه

 یچه عذاب یدونینم شدییبدتر نم نیاز ا گهید بردمیم وکاسلیا خودم به نتو رو ب دیبایم زمیتموم شد عز زیهمه چ گهید

کنم قول  یهرگز ترکتت نم گهیمن د شدمییم وانهید ياوار ریکه تو الان ز کردمیفکر م یوقت دمیجا رس نیتا به ا دمیکش

......خبر خوب برات دارم هی یراشت دمیم

http://www.mihandownload.com/
http://www.mihandownload.com/


بوکر نیج - راز الن کتابخانه نودهشتیا

w W w . 9 8 i A . C o m ٩٥

گردهیسه شنبه هب خونه برم پدرت

......مبمگه ب یول خونه؟

کدوم خونه نبودن چیشکر خدا ه یول دهیخسارت د یلیها خ نیما سرجاشه ساختمان اوبرا يخونه  نه

شده بود  کیتار بایچهار انداخت هوا تقر يبه ساختمان شماره  یپاك کرد و نگاه شیگرد و خاك ار از چشم ها الن

 شیارا زیم دیرسیعروسک به نظر م هیبودواتاق هاشب ختهیفرو ر یهمگ وارهایاوار بوده باشد د ریراز  کشنبهیتمام  دیبایم

 يپله ها يبود که بالا يبود در ورود شیکه هنوز سرجا يزیتنها چ.هاپاره شده بود  يواریو کمدها خرد شده و کاغذ د

سالم مانده بودند ییاراف به ططرز معجزه اسا يخانه ها خوردیبه چشم م یمانیس

:اغوش گرفت وگفتمحکم الن را رد  موندیدا خانم

دمییبخش یبراتت افتاده بود من هرگز خودم رو نم یکارت تمومه اگه اتفاق گهید کردمییفکر م زمیعز اه

:دیکش ادیمجروحش انداخته بود از درد فر يپا يبه هم خوردن تتعادلش اجبارا وزنش را رو لیکه به دل الن

اخ

شده؟ يطور زمیعز خوامیم معذرت

:گفت زدیرا کنار م تیه جمعک یدر حال سیماو پدر

نبود  نییکه با تو او پا يا گهینفس بکشه خوب الن کس د چارهیدختر ب دیعقب و بگذار دیبر دیجا رو خلوت کن نیا

هان؟

و چهار ساعت به او  ساتی؟ کارل خواسته بود ب کردیچه م دیشد او با رهیبدهد خ سیبه پدر ماو یانکه جواب یب الن

اندازدیالن ب يبه پا یموقع مادر خم شد تا نگاه نینبود در هم يادیز يتقاضا نیفرصت بدهد ا

کرده کفشت کفشت کجاست؟ یمن چه ورم يخدا اوه

:دیدوباره پرس سیماو پدر

http://www.mihandownload.com/
http://www.mihandownload.com/


بوکر نیج - راز الن کتابخانه نودهشتیا

w W w . 9 8 i A . C o m ٩٦

گفتم الن؟ یچ يدیشن

همه  ای ختیریاگر اوار کاملا فرو م گفت؟یرا در مورد کارل به او م زیهمه چ دیبا ایترس وجود الن را فرا گرفت ا ازیموج

 شدیم یارگ زندان یاو امن تر بود حت يبرا رونی؟ ب امدیبر رس کارل م ییان وقت چه بلا گرفتیصورت م يگرید ییهوا

اگر از وجود کارل  گفتیم يدانست که او جد یشود و الن نم یکه زندان نیتا ا ردیبم دهدیم حیاو گفته بود که ترج یول

کرد؟یم جهیموضوع الن را دچار سرگ نیفکر کردن به ا یحت ؟امدیسر خودش م ییان وقت چه بلا زدینم یحرف

:گفت موندیدا خانم

 میجا هست نیمتونسته باهاش باشه؟ ما همه ا یتنها بوده ک نییالبته که اون پا دینکن تیسوال ها اذ نیرو با ا چارهیب دختر

میینجایهمه ا هیبق يوتبرها که رفتن ر انیبارکر که رفته دنبال دکترو اوبر ایلویاز س ریمگه نه؟ به غ

:گفت سیماو پدر

خونه يتو دشیخوب پس بهتره ببر یلیخ

:به همکارانش اشاره کرد و ادامه داد وبعد

 دن؟یبشه همه فهم کیبه اونجا نزد دینبا یکس میمحل گودال را مشخص کن دیبا نیاریب ونیکام يچند تخته از از تو دیبر

میموقت براتون ردست کن ییدستشو هیهر چه زودتر  میکنیم یما سع

:دیشلخته پرس یسال

؟ میکار کن یچ دیاون موقع با تا

:گفت دیخندیکه م یبارکر در حال جو

دیلگن استفاده کن از

:هندرسون ناباورانه گفت کلارا

تونمیمن که نم يوا
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:واترسون گفت خانم

دیما استفاده کن ییاز دستشو دیتونیم شما

:داشتند او اضافه کرد ییستشود کیها پشت مغازشون  واترسون

به  دیما با ندیتعارف نک کنمیخواهش م میهمه ذغال دار يارگ هوا هم سرد شد ما برا کنهیاب ما هنوز کار م يرهایش

ها شکستمون بدن درسته؟ یاون المان میبذار دینبا میادامه بد یزندگ

کم کم پراکنده شد  تیجمع.محبتش تشکر کردند  به هوا برخاست و همه از خانم واترسون به خار انیاراف دییتا يصدا

 دیبود که بالاخره با دهیرس جهینت نیکرده بود لنگان لنگان به طرف خانه به راه افتاد او به ا هیکه به مادر تک یالن در حال

:گفتیکه م دیرا شن سیپدر ماو يموقع صدا نیصصحبت کند اما درست در هم یدر مورد خلبان المان یبا کس

میاریکارو سرتون رد م نیا یتلاف یلعنت يها یالمان

و انها  کردیان جا را ترك م سیکه پدر ماو نیبعد از ا دیرا عوض کند شا مشیالن دوباره مجبور شد تصم بیترت نیبد و

اما اگر  کردیصبر م ینداشت اگر او کم یاشکال کردیباره صحبت م نیان وقت او با مادرش در ا کردندیاستراحت م یکم

نکرده بود ؟ الن  یچه؟ اما او که به خلبان کمک کردندیبه دشمن م مکاگر او را متهم به ک کردیل تا ان موقع فرار مکار

کردیور فکر نم نیکه ا سیاو سکوت کرده بود اما پدر ماو يتنها درباره 

اگر  دیدارد شا اجیاغ احتد يفنجان چا کیکه خسته و گرسنه است و به  دانستیبکند او تنها م دیگه چه با دانستینم الن

به مداخله او نبود اما اگر چنشن  یاجیاحت گریو د شدیکرد ان وقت مشکل خود به خود حل م یموضوع فکر نم نیاو به ا

بعدا هم  کردیاش رابرطرف م یو گرسنگ خوردیم يزیچ دیاحتمال را زا ذهنش دور کرد ففعلا با نیشد چه؟ او ا ینم

کند دایمشکل پ نیا ایبر یراه حل توانستیم

هفدهم فصل

درمورد کارل نگرفته بود مادر  یمیهنوز تصم یسوپ عدس را هم تمام کرد ول يکاسه  نیو دوم يفنجان چا نیسوم الن
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گرفتند شب را رد منزل خانم  میانها تصم نیخورده اش بد است بنابرا چیپ يمچ پا يگفته بود که بالا رفتن از پله ها برا

ب سقف دار او بخوابندتختخوا يرو موندیدا

گفته بود که او  شیالن به انجا اورده بود دکتر پس از بستن زخم پا يپا ي نهیمعا يرا برا ونیوسیبارکر دکتر د ایلویس

 يکند پا يخوددار دنیو پر دنیمراقب باشد و از دو اریبس نکهیروز دوشنبه به مدرسه بازگردد البته به شرط ا تواندیم

بود هکرد و ورم مچش کمتر شد میزق زق ن گریالن د

مثل عوض کردن  کردیصحبت م لیبه تفص ردیانجام بگ ستیبایکه قبل از امدن پدر به خانه م ییداشت از کارها مادر

:یاجناس کوپن دیملحفه ها و خر

گفت  اومد و نییفورا از تختش پا ياوار موند ریکه تو ز دیپدرت فهم یمثبت هم داره وقت يجنبه  کی ياتفاق بد هر

 یخلاصه وقت یشناسیپدرت رو خوب م یبار نرفتن ول ریوجه ز چیتونه صبرکنه البته دکتر ها به ه ینم قهیدق هی گهید

تختش نشسته وداره  يتو رو بهش بدم اونا گفتن که پدرت رو یتزنگ زدم تا خبر سلام مارستانیجا به ب نیدوباره از ا

خورهیاسب غذا م هیمثل 

:دیپرس الن

خونه؟ ادیاقعا سه شنبه مپدر و ایا

هم  مارستانیرفتن از پله ها براش مشکله اماخوب ب نییالبته هنوز کاملا خوب نشده و بالا و پا ادیمعلومه که م زمیعز بله

خونه نه؟ گردهیکه پدرت داره برم هیداره چقدر عال ازیبه تخت هاش ن

:گفت موندیدا خانم

نصب شده باشه دمونیاب جد يهاها و تانکر ییتا اون موقع دستشو دوارمیام

اما  میاونها استفاده کن ییلطف کردن که اجازه دادن از دستشو یلیالبته واترسون ها خ دوارمیبله ام: در پاسخ گفت  مادر

ادیخوششون ب ادیوقت به خونه شون رفت و امد کنن ز یکه مردم وقت و ب نیکنم از ا یفکر نم
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:گفت موندیدا ینل

خرگوشت افتاد؟ يبرا یالن چه اتفاق یستحق با توست را بله

:را گرفت و گفت شیاودرن ان بغض گلو ادیرا فراموش کرده بود حالا با به  زییاوار اسکو ریکه از زمان نجاتش از ز الن

کنم داشینتونستم پ گهیبمباران شد از دستم افتاد بعدش د یوقت یبغلم بود ول يتو

 نیاز ب یحت زییاو کشته شه بود و حالا اسکو یدقت یبه خاطر ب تیگفت؟ اول ولواو چه خواهند  یدر مدرسه درباره حالا

او بود ریرفتن خوراك خرگوش پدر هم تقص

:گفت مادر

کنن داشیپ ریامکان داره اون ز انیکامل ساختمان م يپاکساز يهنوز زنده باشه فردا که امدادگرها برا دیشا

اوار رو بردارن؟ ي هیبق خوانیرم چرا اونا مندا یچندان دیمن که ام یول شهیخوب م چقدر

ان وقت چه  داشتندیارگ قبل از فرار امدادگران تخته پاره ها و سنگ ها را بر م ازردیکارل ناخواسته ذهن الن را م مسئله

الن  د؟افتایبه جان او م زشیهم همراه انها بود ان وقت با ان چنگک نفرت انگ سی؟ اگر پدر ماو افتادیاو م يبرا یاتفاق

او  یانسان معمول کیانسان بود  کیدشمن نبود او فقط  کیاو کارل واقعا  نظررا تحمل کند در  يزیچ نیچن توانستینم

دشمن  کیکمکش کرده بود مگر نه؟ یاضیمراقبت کرده بود و در حل مسائل ر شیجان الن را نجات داده بود از مچ پا

شده و با  یکارل زندان گرتوانست ا یگاه کارل را افشا کند نه او نم یفمخ توانستیاو نم مکندین ییکارها نیوقت چن چیه

دیبخش یاو هرگز خودش را نم شدیم ياو بدرفتار

:در پاسخ گفت مادر

مطمئن بشن که اب هنوز  خوانیاونا م شهیم نیبهش وصله تام اطیح ریکه ش یاصل ياب تانکر ها هم از همون لوله  چون

سالمه دنیاشام يبرا

:گفت موندیاد خانم
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واترسون ها  ییبه دستشو يسر یخوب حالا بهتره قبل ازخواب همگ خورمیاب نوشابه م يفعلا به جا اطیاحت يکه برا من

خوابمیم رمیگیو تا تمام شدن کار امدادگرها تخت م خورمینوشابه م يبعد من دو بطر میبزن

:الن باخنده گفت مارد

نیبه اونجا بزن يب دوباره سرنصفه ش دیکه مجبور دیقدر بخور نیا اگه

:دیپرس الن

گردن؟یصبح برم امدادگرها

شک  یاو ب یو چهار ساعت وقت ناز داردول ستیفرار کند او گفته بود که ب وانستییکارل م گشتندیانها تا صبح بر نم اگر

 یبه خوب زیهمه چ دیاها از ان جا دور شده بود ش لومتریتا صبح ک اندازدیموتور را راه ب توانستیم یکیشک در تار

شدیتمام م یوخوش

:جواب داد مادر

خام با  یدر ضمن م دمیحمیموضوع توض نیا يمدرسه و درباره  امیمن دوشنبه با تو م زمیخرگوشت نباش عز نگران

 یاضیکه ردرردس ر يصحبت کنم چرا به من نگتته بود یاضاف نینامه که درباره تمر نیخانم بلک تورن در مورد ا

؟ يمشکلدار

 گهیمسائل رو حل کنم و د دیبا يچه جور دونمیندارم حالا نم یمشکل چیه گهینبود به هر حال الان د یچندان مهم زیچ

ندارم یجبران يبه کلاس ها یاجیاحت

دراون  ییجا یکه تونست يشانس اورد یلیتو خ یکلاس هاشرکت کن نیدر ا دیداده تو با صیطور تشخ نیمعلمت ا یوقت

تو بودم يکاش من به جا يا یکن دایخودت پ يبرا رستانیدب

مامان اوه

دانست که  یاو مجبور شود ان مدرسه را ترك کند از غصه خواد مرد؟ به هرحال الن م يدانست که اگر روز یمادر نم ایا
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را  انچه توانستیهرگز نم خواستیاگر هم م ینخواهد کرد او حت جادیا یاو مشکل يبرا ییاضیر ییها نیپس تمر نیاز ا

در ذهنش حک شده بود اما او  شهیهم يبرا یاضیر يراه حل ها داوار اتفاق افتاده بود تا اخر عمر فراموش کن ریز

 رونیقرارداشت ب یصندل يکتش که رو بیرا از ج سیماو یاضیدر عوض الن کتاب ر دیار به مادر بگو نیا توانستینم

:اورد و گفت

افتاده وبدم همه اش رو حل کردم ریگ نییاون پا یت وقتجاس نیترم ا نیا يمساله ها  يهمه  نیبب

:گفتت مادر

واترسون ها يمغازه  میبر دیخوب حالا با.میکنیبا هم اونا رو دوره م گهیبار د هیکه بخوابم  نیقبل از ا خوبه

رادور کمر الن حلقه مکرده او را بلند کرد و باهم به طرف مغازه به راه افتادند شیبازو مادر

بستیواترسون تازه داشت در مغازه ها را م خانم

:گفتت مادر

مییشیکه مزاحمتون م دیبخشیم

واب  انیگتت که صبح فردا م هیارتش مردم يکه تو یکوچولو و از خودراض ياون اقا ستیکه ن شهیهم يبرا یمزاحمت چه

 نیمشکوك رو ا ي بهیغر هیکدوم  چیکه ه دیپرسیمن م يها ياو دو ساعت موم داشت ازمشتر کننیرو دوباره وصل م

اون  هیتیازاسرار امن نیگفت که ا کنهیسوال ها رو م نیا یچ يکه برا دمیهم ازش پرس ینه؟ وقت ای دنیدور و برها د

 گمیم دیرو خففه کنه اگه از من بپرس یالمان هیدست خودش  خوادبایدلش م کنهیخودش رو مهم حساب م یلیمردك خ

داره بییع یمخش کم

:دیپرس مادر

گرده؟یم یدنبال چ اون

:جواب داد موندیدا خانم
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جا  نیاز ا لومترهایشده من که مطمئنم تا حالا ک دیسرنگون شده نا پد يمایاون هواپ ياز خلبان ها یکیشده که  عیشا

دور شده

 گفتند؟یچه مبوده ان وقت  اردی نگیزویجا در ب نیکه خلبان هم دانستندیاما او هنوز انجاست اگر مردم م:باخود گفت الن

کرد؟یم دیخود او چه با مکرد؟یچه  سیپدر ماو

:دییالن زا مادر پرس گشتندیبر م موندیبه اپارتمان خانم دا ییوقت

بشه بکشه؟ يبستر مارستانیب يرو که باعث شد او تو یاون المان خوادیپدرم م ایا مامان

پشه رو بکشه به نظر اون  هیتونه  ینم ین حتخوش قلبه درست مثل تو او یلیالن نه پدرت خ یکنیم یبیسوال عج چه

حق با اون باشه کنمیو من فکر م ستین یکشتن راه حل مناسب

ن؟یها متنفر یاز المان شما

شدمیاگه پدرت از دست رفته بود من حتما از اونا متنفر م یروبه رو نشده ام ول یالمان هیوقت با  چیمن ه دونمینم اوه

رهیمیه مگفت که پدر دار نیاوبرا کیم

به تو گفت؟ نویخودش ا نیاوبرا کیم یچ

هم به من کلیگفت و ما کلیاون به ما نه

حالش بد بود راستش رو  یلیاومد پدرت خ مارستانیحرف رو بزنه همون روز اول اون با من به ب نییحق نداشت ا کیم

باره بگخ صبر کن تا ببنمش نیر اد يزیچ دیکه نبا دیفهمیم دیبا کیم یبهش نداشتن ول يدیام ادیدکتر ها ز يبخوا

:دیپرس الن

؟ نیبه من نگفت يزیچ چرا

:گفت مادر

 دیهم با نیاوبرا کیقلبش نگه داره مم ياسرارو تو یبعض دیهم نداشت ادم با يا دهیخواستم ناراحتت کنم تازه فا ینم
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ياراحت شدمتاسفم که ن یلیمن خ داشتییخودش نگه م شیارز رو پ نیا دیبا کردیکار رو م نیهم

:شده بودند مادر ادامه داد موندیخانم دا يوارد خانه  گریموقع انها د انیی در

هر چه  یجنگ لعنت نیا میدعا کن ایخونه سالم و لسامت ب گردهیبر م يتموم شد پدر به زود زیهمه چ گهیهر حال د به

میاتفاقات بد رو فراموش کن نیو تمام ا میبعد بخواب میتو رو مرور کن یاضیدرس ر یساعت میزودتتر تموم بشه بهتره ن

 یچه اتفاق ندیرفت تا بب موندیبلند شد خانم دا رونیاز ب یبیعج يتا بخوابند سر و صدا شدندیانها اماده م یدرست وقت اما

افتاده است

:برگشت گفت یبعد وقت قهیدق پنج

ما  کننیفکر م فتهیاون ن يتو یکیدر تار یاومدن اون سوراخ رو بپوشونن تا کس ینظام ریاز طرف دفاع غ ستین يزیچ

میکور

:دیوحشت زده پرس الن

اون سوراخ رو مسدود کنن؟ خوانیم

او به شدت منقبض شده بود ي معده

 میبخواب مییریتا راحت بگ کنمیچراغ رو خاموش م گهیکنن حالا د ینم يا گهیروش کار د گذرنیچند تا تخته الوار م فقط

میاله فکر نکنمس نیهم در مورد ا گهید

توانست  یمساله فکرکنند او نم انیبه  توانندیکه نم افتیپتو جمع کرد و به مادر چسباند در ریالن خودش را ز یوقت اما

بود ونیالن به او مد کردیم يکار دیشود او با یاوار زندان ریاجازه بدهد کارل تا صبح ز

سوراخ بردارد  يبرود و تخت ها را از رو رونیبر و بعد اهسته بص موندیگرفت تا به خواب رفتن مادر و خانم دا میتصم او

کارل را نجات بدهم و بدون  سیپدر ماو دنیکن که قبل زا رس يکار کنمیخداوندا خواهش م: خود دعا کرد شیالن پ

ود در قلب خ دیرازها با یهمان طور که مادر گفت بعض. گردمشود دوباره به رختخواب بر بتمیمتوجه غ یکه کس نیا
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از همان رازهاست یکی نیکه ا کنمیانسان بماند و من احساس م

جدهمیه فصل

که در ان پدر  ییبمباران و صحنه ها يوحشتناك درباره  یخواب دیدیاو داشت خواب م دیاز خواب پر مهیسراس الن

 یکارل؟ اوه نه الن نم دیدویمدرسه به دنبال کارل م اطیکه رد ح یو روباه کردیم بیرا تعق زییبا چنگکش اسکو سیماو

؟ الن  دییتابیبه درون م رهیت يپرده ها يروز بود که از لا به ا ییروشنا نیا ایشاعت چند بود؟ا بردیخوابش م ستیبا

را موندیخرو پف خانم دا يور صصدا نیهم دیشنیبود م دهیمنظم مادر ار که کنارش خواب ينفس ها يصدا

موقع درد  نیغلت زد که در هم شیعادت کند و بعد در جا یکییبه تار شیهارا بهم زد تا چشم  شیچند بار پلک ها او

پتو را کنار زد و از  اطیکند او با احت يخوددار دنیکش ادیتوانست از فر یفرو رفت الن به سخت شیدر مچ پا يچون کارد

 کردیت فرو مزاک نیرا در است شیکه دست ها یدر حال سقرمزش را برداشت و سپ یزاکت پشم دیخز نییتخت پا

و پنج  ستیساعت دوازده و ب ایبود ؟ ا يچه عدد يساعت رو ایرفت عقربه ه يببخار شیکورمال کورمال به طرف پ

 بایدو سه چهار پنج ساعت پنج بود اوه نه تقر کیموقع ساعت شروع به نواختن کرد ك  نیپنج ؟ در هم ایبود  قهیدق

وکارل در ساختمان توالت ها به دام افتاده بود گردندیسحر دوباره باز مبود خانم واترسون گفته بود که مردها  هصبح شد

برخورد کرد و هرچند او شستش راداخل  یمحکم زیبهچ شیفورا برشگت و به سمت در رفت که ناگهان انگشت پا الن

اش حبس  نهیناگهان قطع شد و الن نفسش را در س موندیخروپف خانم دا ينزند صدا ادیدهانش چپاند اما نتوانست فر

 يتا دوباره صدا دیخکوب شد انگار قرن ها طول کشیم شیسر جا يادیمدت ز زدیم يکه قلبش به تند یکرد او در حال

نشده و بعد  داریبه هوا برخاست الن صبر کرد و تا عدد شصصت شمرد تتا مطمئن شود مادرش ب موندیخرناس خانم دا

پشت سرش بست یرا به ارام يرفت و رد ورود رونیب مطمئن شد که اوضاع امن است ازدر ساختمان یوقت

قدم بر  اطیسرد کف ح يسنگ ها يبرهنه رو يواو با پا دیچیپیم شیلباس خواب الن دور پاها دیوزیم يباد تند رونیب

 یسوراخ يدهد رو صیتشخ یسنگ و کلوخ راب ه خوب يتوده  توانستیو الن م مشدیهوا تازه دشات روشن  داشتیم
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 ریگذاشته بودند کارل ز یبزرگ يان تخته سنگها يو رو دهقرار دا یضیعر یانجا خارج کرده بودند تختته چوب که او را از

شده بود یاوار زندان

 یازرد ول یرا م شیکف پاها زیت يبودند عبور کرد و زا خرابه ها بالا رفت سنگ ها دهیکه دور اوار چ يجصار ویاز ر الن

بودند وانگشتان الن دائما  نیسنگ یلیکنار بزند اما انها خ یچوب يتخته  يسنگها را از روکرد  یداد او سع ینم یتیاو اهم

 يسنگها را کنار بزند اما انها با سر و صدا یکی یکیبالاخره خسته و نفس نفس زنان موففق شد  خوردیم زیانها ل ياز رو

الن  دیتاب رونیهندرسون ها به ب يخانه  ير پرده هااز کنا ينور دیشن اطیح ياز انتها ییالن صدا دندیغلت نییبه پا يادیز

چراغ دوباره خاموش شد هیمانده بود نفسش را حبس کرد پس از چند دق رهیکه به پنجرهخاموش خ یرد حال

که خم  یسوراخ گذاشت و رد حال يرا لبه  شیسوراخ کنار زد اوکف دست ها يمشغول شد و تخته را از رو گریبار د الن

ه زمزمه کردكشده بود اهست

منم الن ؟ییتو انجا کارل

:گفت يگرفته ا يان صدا یو در پ دیبه گوش رس یخش خش يموقع صدا انی در

الن ؟ییتو الن

گردنیزود بر م یلیاونها خ رونیب يایب دیزود باش با ایمنم ب بله

بله عجله کن ؟ییتوتنها

؟ يمنو نجات بد ياومد تو

:جواب داد یتاب یبا ب الن

خودت رو به سوراخ  یتونیکنن م ریاب رو تعم يتا لوله ها گردنیبر م يبه زود يچون عده ا یعجله کن دیو باو ت بله

؟یبرسون

کنمیم یسع
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امدن به  رونیدر ب خواستیکه الن م يدرست در لحظه ا امدیکه چهار دست و پا به سمت سوراخ م دیاو ار شن يصدا الن

:گفت ياهسته ا يشد الن با صدا دهیدرسون ها شنهن ياز سمت خانه  يگرید ياوکمک کند صدا

ططرف نیا ادینفر داره م هیکن  صبر

رساند در  اطیح يانتها يحصار عبورکرد و خودش را به نرده ها يامد از رو نییخرابه ها پا يچهار دست و پا ازرو الن

پنج خارج شد يلحظه کلارا هندرسون از ساختمان شماره  نیهم

؟یکنیجا چکار م نیا يزود نیصبح هب ا يدختر منو ترسوند اه

نه ایکردن  ریاب رو تعم ریش نمیبب امیبرد و در ضمن تشنه هم شده بودم گفتم ب یمن خوابم نم.... من یچیه

قرار دهد تا او متوجه جا به جا شدن تخته سنگ ها نشود ختهیکلارا و ساختمان فرو ر نیخود را ب کردیم یسع الن

اگه اب  انیم يبه زود یمططمئنم افراد ارتش مردم ینش یکیبهتره به اون خرابه نزد يکرد داریهر حال منو ب به

.....بهت یتونم کم یم منیخواییم

هیهمون کاف میخونه دشاته باش يتو نوشابهیکم کنمیفکر م کنمیبر م ستینه مهم ن نه

:هندرسون گفت کلارا

پاهات هم که لخته يخوریم سرما یخونه وگرنه حساب يبرگرد گهیخوب بهتره د یلیخ

:انداخت و گفت اطیح يبه ان سو یو نگاه دیالن سرك کش يشانه  ياز بالا او

............بهتره ما دیتوش و گردنش بشکنه شا فتهیب یسوراخ برداشتن؟ ممکنه کس يمردها تخته رو از رو اون

:که قلبش به شدت به تپش افتاده بود گفت یدر حال الن

دست بزنه يزیبه چ دینبا یگفتن که کس یارتش مردم يعضاا یعنینه  نه

:شده بود گفت جیکه گ یدر حال کلارا

پوشوندنیسوراخ رو م يداشتن رو دمیشن شبیقسم بخورم که د تونمیم یول
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:شده بود گفت جیکه گ یدر حال کلارا

پوشوندنیسوراخ رو م يداشتن رو دمیشن شبییقسم بخورم که د ونمیم یول

:گفت دهیبه ذهنش رس يگهان فکرکه نا الن

خوشتون اومد؟ نوریخانم م لمیاز ف یراست.....شما...  یعنی نه

نور؟یم خانم

و گردن کلارا کاملا سرخ دشه بود چهره

؟یگارسون هستم شما چ ریگر يمن که عاشق باز دمید نمایمن شما رو در س بله

:به عقب گذاشت و گفت یقدم کلارا

نبودم نماییس من

دو  يها یکردم کنار صندل دایشده بود پ يمن دستمال شما رو که حرف اول اسمتون روش گلدوز دیطمئنم که بودم یول

نفره

سرد شده یلیبهتره من برم هوا خ گهیبوده حالا د گهیینفر د هیحتما  یکنیاشتباه م تو

بعد فورا وارد ساختمان شده و در را محکم پشت سرش بست و

اورده بود او با عجله خود را به شوراخ رساند ادیرا به  نمایموقع موضوع سبه  دیکش ینفس راحت الن

رونیب ایامنه حالا ب ؟اوضاعییتو هنوز اون جا کارل

:گرفته گفت ییو کارل با صدا دیاز درون سوراخ به گوش رس یخش خش يصدا دوباره

رم؟یبتونم دستم روبهش بگتو تا من  شیاون دور و برها هست بفرست يزیچ هیرسه  یبه سوراخ نم دستم

روشن شده بود و  گریچه؟ هوا د دندیرسیاگر مردها سر م کردیبه اطراف انداخت کم کم داشت وحشت م ینگاه الن

صبح بود به  فتیاگر او ش....و جو بارکر شدندیاو م بتیو متوجه غ خاستیاز خواب بر م يبه زود موندیمادر و خانم دا
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از  گرانید نکهیها قبل از ا کشنبهی یکرد اما بعض ینم کاربود و او  کشنبهیه امروز ن شدیم دایسر و کله اش پ يزود

کرد و ان را به داخل سوراخ  دایرا پ يبلند يالن لوله  زدیقدم م یکم يکتوریشوند او صبح زود در باغ و دارییخواب ب

انداخت

لطفا عجله کن رشیبگ ایب

و الن احساس کرد که کارل سر لوله را گرفت او با تمام قدرت لوله ار به شد  دهیاز درون سوراخ شن ییسر و صدا دوباره

دیکشیم نییان را محکم نگه دارد وزن کارل لوله را پا توانستیاما نم دیسمت خود کش

روش بخواب

؟یچ

نخوره اشنل زیلوله تا ل يرو بنداز رو وزنت

کارل به لبه  يبعد دستها یفشار داد کم نییرا به سمت پالوله انداخت و با تمام قدرتش ان  يخودش را رو اطیبا احت الن

تا او خارج شود دیو الن به پهلو غلت دیسوراخ رس ي

الن  يبه بازو یبه لب داشت دست يکه لبخند یبود او در حال یگرد و خاک شیبود و سر تا پا دهیپدر را پوش یکت اب کارل

:زد و گفت

ننیجا با من بب نیتور و ا دیبرگرد خونه نبا گهیکنم حالا د یموشت نموقتت فرا چییالن ه يجان منو نجات داد تو

يرو بردار نیاوبرا کیموتور م یتون یم گردنیبرم نجایبه ا يعده به زود هیفقط عجله کن  ستین يطور

خانه اش پارك شده بود اشاره کرد يکه جلو نیاوبرا يبا سر به موتور اقا الن

گفتک کارل

.....گت نیمااگه خراب نباشه  بله

شد رهیخ رانیو مهین يبا وحشت هب خانه  او
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هم کشته شده ؟ یکس

يهمشون رفته بودن روتبر نه

شانس اوردن یلیخ

امد کارل تازه زانو زده بود و داشت  نییالن هم به دنبالش از خرابه ها پا دیدو نیاوبرا يبا عجله به سمت موتور اقا کارل

دردسر افتاده بودند  يانها تو! یارتش مردم دیشن بانیرا از سر خ یونیکام ين الن صداکه ناگها کردیم یموتور را برررس

که زا وحشت گشاد دشه بود  ییبود با چشم ها دهیرا شن ونیکام ياو هم که صدا االن برگشت تا به کارل هشدار بدهد ام

کردینگاه م نییدشات به پا

نینا نینا

انها حتما به  دیبه گوش رس ییگفت گو يخاموش شد و به دنبال ان صدا نویاز ترس خشکش زده بود موتور کامم الن

او را  يدیالن با نام رفتیم اطیح یاهن يکرد او به سمت نرده ها دنیکارل ناگهان با سرعت شروع به دو. افتادند  یدام م

زا  یکی زیکت پدر به نوك ت يموقع گوشه  نیشلخته شد امادر هم یالو وارد باغ س دینرده ها پر ينگه کرد که از ان سو

که  يالن تاجا مشدین دهید یاز کس يبه اراف انداخت هنوز اثر ینزند اونگاه ادیتا فر دیکرد الن لبش راگز رینرده هاگ

و گوشه کت را ازاد کرد دیبا سرعت به سمت نرده ها دو دادیدردناکش اجازه م يمچ پا

کنه یفاده نمکس ازش است چیکنار اسحله ه يپشت بوته ها قیقا هی

.....نه الن

برو میفتیب رییکه هردومون گ نیکن قبل از ا عجله

توانستند کارل را  یاما انها نم دشندیم ادهیپ ونیانداخت دو مرد داشتند از کام ابانیبه خ یسرش را برگرداند و نگاه الن

چون او حالا کاملا پشت نرده ها بود نندیبب

....يزیچ هیمن فراموش کردم  الن
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تو رو به خدا برو روب

به پشت سرش  یاره نگاه مهیشدند الن به سمت انها رفت و در ن اطیمردها وارد ح زد؟یحرف م يزیاز چه چ کارل

مردها انقدر  یشد الن لنگان لنگان از کنار انها گذشت ول دیشلخته زا نظر ناپد یدر باغ سال يانداخت کارل پشت بوته ا

 دیاپارتمانش رس يدر ورود يالن جلو ینکردند درست وقت وبه ا ید که اصلا توجهبودن گریکدیمشغول حرفف زدن با 

شودیم ادهیپ ونییکه زا کام دیرا د سیپدر ماو

خوردیشانه اش تاب م يهم رو یدر دست گرفته بود در ضمن تفنگ یلیگرچه چنگکش راهمراه نداشت اما ب او

نوزدهم فصل

ان که  یکردخودش را به خواب بزند او موفق شده بود ب یرا بتس و سع شیپتو جمع کرد و چشمها ریخودش را ز الن

خواب همه را بر هم  اطیاز ح یینگذشت که سر و صدا يزیکند به رختخواب بازگردد اما چ داریرا ب موندیخانم دا ایمادر 

اضر کردن صبحانه امدند ومشغول روشن کردن اتش را ئ ح نییاز تخت پا موندیدا یزد الن متوجه شد که مادر و نل

نان برشته همه جا را پر کرده بود يشدند بو

داده بود  يرو شیکه چند ساعت پ یاتفاقات يرو يا قهیبابست چند دق یخاست اما قبل از ان م یبر م شیاز جا دیهم با او

 خواستیکارل م یتفرصت نکرده بود به او خدانگهدار بگوشد راست یکارل از ان جا دور شده بود ؟ الن حت ایا کردیفکر م

نداشت البته به جز لباس پرواز خون  يزی؟ او که چ زیبود؟ اما چه چ شتهرا در ان گودال جا گذا يزیچ ای؟ ا دیچه بگو

بزرگ  یلیکت پدر به تن نکرده بود ؟ الن متوجه نشده بود کت پدر خ ریمگرکارل لباس پروازش را ز.....الودش اوه نه

....بود و

را که با  یاوار بوده کسان رییکه او همراه الن ز دندیفهمیانوقت م کردندیم دایگذاشته بود حتما ان را پ او لباسش را جا اگر

 یسر او م ییطور بود چه بلا نیخائن بود ؟ ارگ ا کیو هم  ایمرگ نه؟ ا دندینامیکردند خائن م یم يدشمن همکار

وجه متاسف  چینبود اما الن به ه حیکه او انجام داده بود صح يکار دیشا مکردندیباران  ریها خائنان را ت لمیاوردند ؟ در ف
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مهربان بود و الن او را دوست دشات  یلیکار را خواهد کرد کارل با او خ نیکه اگر مجبور شود باز هم ا دانستینبود م

باشد مگر نه؟ يکه او انسان بد شددیبود نم یالمان کیکه او  لیدل نیتنها به ا

 دیبا توانستیرا فراموش کند اما نم زیهمه چ بیترت نیسرش بگذارد و بخوابد و به ا يش را روبال خواستیدلش م الن

دور از دسترس افتاده بود و مردان  يلباس پرواز او در گوشه ا دیکه کارل ببه سلامت فرار کرده است شا شدیمطمئن م

 یبروم و سز و گوش رونیب ادییب: با خود گفت مداایم نییکه از تخت پپا یکنند الن درحال دایتوانستند ان را پ یهرگز نم

لباسش  دیمادر به الن اجازه نداد که قبل از خوردن پوره و نان برشتنه خانه ار ترك کند بعد زا ان او با یاب بدهم ول

کردیراعوض م

اورد شیبرا زیدست لباس تم کیبالا  هیمادر از بق شستیکه الن دست و صورتش را م یحال در

:برود مادر گفت رونیخره الن اماده شد تا ببالا یوقت

میجفت کفش نو بخر کیکه  میپول ندرا یکاف يکه دنبال کفشت هم بگردن ما به اندازه  یباشه به اونا بگ ادتی

:توانست کفش بپوشد مارد ادامه داد یهنوز ورم داشت و نم شیمچ پا دیرا پوش شیها ییدمپا الن

ینیصدمه بب نیزا ا شترییوام بخ یاونا نباش نم يدست و پا يجلو

مامان باشه

گذاشت  رونیقدم از خانه ب یشلخته باشد چه؟ الن صبر و تحملش را زا دست داده بود وقت یکارل هنوز در باغ سال اگر

 شیدوان دوان به سو دیالن را د یاو وقت کندیو با او صحبت م ستادهیخرابه ها ا کیکه کنار پدرش نزد دیرا د سیماو

امد

فکرش رو بکن  يمعجزه شده که تو زنده موند گهی؟ پدرم م يبود دهیترس یلیوضع چطور بود ؟ خ نییالن اون پا ییه

افتادم یم ریاورا گ ریپدر ر به ماردم برسونم هرماه تو ز غامیاگه من مجبور نبودم پ

دیپرس يبا تند الن
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؟یکنیکار م یجا چ نیا تتو

اعتنا به طرف نرده ها  یرا تنها بگذارد و ب سیتوانست ماو یطمئن شود ؟ او نماز ففرارکارل م متوانستیاو چور  حالا

برود

 یتا زا گرسنگ ارمیمن غذاش رو براش ب کشهیطول م یلیناهارش رو فراموش کردو مامان گفت که چون کار اونا خ پدرم

بوده نه؟ زیانگ جانیه یلیحتما خ. تو افتاده يبرا یچه اتفاق قایبفهمم دق خواستمیضعف نکنه به علاوه من م

بوده من  دهیفهم یخونه وقت ادیخبر خوب پدرم سه شنبه م هیهم وحشتناك بود اما  لینبود در واقع خ زیانگ جانیه چیه

رو ترك کنه مارستانیهمون موقع ب خواستهیاوار موندم م ریز

هم  يداخل گودال رفته بودند وعده ابزرگتر شده بود چند نفر از مردان  یلیبه سوراخ امنداخت که حالا خ ینگاه الن

تفنگ او هم به حصار  دادیم یبود و دستورات ستادهیخرابه ها ا يرو سیاب بودند پدر ماو يمشغول وصل کردن لوله ها 

داده شده بود هیتک

.....دیمنتظر باش ذارمیبراتون م يمونده که به زود گهیقسمت د هی دوستان

.....چقدر خوب اما يگفت وا سیماو

:او را صدا کرد سیموقع پدر ماو نیهم در

الن لنگان لنگان جلو رفت و لنگه کفشش را گرفت گر چه  رشیهم کفش دوست بگ نیخونه ا يبهتر برگرد سیماو یه

کردیو کج و کوله شده بود اما واکس دوباره ان را نو م یکفش خاک

با الن صحبت کنم خوامیپدر من م اما

حالا برو خونه یبا دوستت صبحت کن یتونیفردا م ستیوقتش ن الان

اه

:گفت الن
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کنمیم فیرو بارت تعر زیمدرسه همه چ يفردا تو سینداره ماو یاشکال

اندازدینرده ها ب يهب ان سو یبرود و نگاه اطیح يبه انتها توانستیالن م رفتیزودتر از انجا م سیماو اگر

؟یکن فیور برام تعر اتییتمام جز يدیم قول

:دجواب دا الن

البته بله

ماجرا  نیاز ا يکلمه ا سیصحبت کند چون اگر ماو سیتواند با ماو یکارل نم يدرباره  يکه کلمه ا دانستیدر دل م یول

ان وقت معلوم نبود پدرش چه بر سر الن خواهداورد اوردیبه زبان م

کرد ودوان دوان از ان جا دور شد یخدافظ سیماو

:دیرا شن سیپدر ماو يها برود که ناگهان صدا نرده يتا به سو گشتیداشت بر م الن

ه؟یچ نیا یه یه یه

کرده بودند ؟ لباس پرواز  دایپ يزیزد و بدنش داغ شده بود انها چه چ یاز ترس خشکش زده بود قلبش به شدت م الن

برگشت یکارل؟ او به ارام

شودیدارد سوراخ مخم شد و دستش را داخل سوراخ کرد الن احساس کرد معدهاش  سیپدر ماو یوقت

؟ کنهیچکار م نجایا نیا

را بست جرات نگاه کردن نداشت شیچشم ها الن

؟ یدونیم نیا يدر باره  يزیتو چ الن

در دست داشت  سیکه پدر ماو يزیوحشت داشت اما چ ندیراب از کرد از انچه ممکن بود بب شیچشم ها یبه ارام الن

دیلرزیبود که از ترس م يدیو سف اهیس يپشمالو يلباس پرواز کارل نبود بلکه موجود

زییاسکو
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زده خرگوش را از دست  جانیو ه دییحصار پر ياو از رو دیدو زییانداخت و به سمت اسکو نیلنگه کفشش را به زم الن

دیقاپ سیپدر ماو

شه یمن که باورم نم شهیمن که باورم نم يتو زنده ا زییاسکو زییاسکو

او در  ستدیاست با کینزد يکرد که قلبش از شاد یالن احساس م ختیریفرو ماو  يدرشت اشک از چشم ها قطرات

:دوباره تکرار کرد فشردیم نهیرا به س زییاسکو یحال

مرده کردمیفکر م شهیکه باورم نم من

:اورده بود گفت رونیکه سرش را از داخل سوراخ ب يمرد

تونسته بود بره تو سطل؟ من که سر  يمنو ترسوند چطور یکردم حساب دایسططل زباله پ هیاونو ته  شهیهم باورم نم من

هم کنارش بود جیارم تازه دو تا هو یدر نم

:گفت رفتیم نییکه از سوراخ پا یماوس در حال پدر

تو هم خرگوشت رو بردار  هیدنبال اون المان میبر دیتموم شد با نجایکارمون که ا میبهتره به کارمون ادامه بد هیکاف گهید

خودش  توانستینم زییاسکو.بود که کارل فراموش کرده بود يزیچ نیپس ا میمعطل بش میخوا یه دختر ما نمو برو خون

افتاده بودند حتما کارل  نیزم يداخل سططل زباله رفته باشد الن مطمئن بود که بعد از بمباران تمام سطل ها به پهلو رو

که  دیتوانست از او تشکر کند و به او بگو ینم یود وحالا الن حترا ته ان گذاشته ب زییاز سطل ها را بلندکرده و اسکو یکی

ارزش دراد شیکاراو چقدر برا نیا

رفت  اطیح يانتها يبه ططرف نرده ها  فشردیرا در بغل م زییاسکو کهیامد و در حال نییخرابه ها پا ياهسته از رو الن

الن  مشدین دهید قیاز قا ياثر دندیرقصیساحل در باد م کنار يامد و بوته ها یم رونیارام ارام از پشت ابرها ب دیخورش

کارل از  دیکش یاز ان جا دور دشه از ته دل نفس راحت قیمطمئن شد که قا یرودخانه انداخت وقت چیبه پ یخم شد و نگاه

او درباره خود به خود از ساحل دور شده باشد؟پدر الن چطور؟  قیکه قا کردیشلخته باور م یسال ایان جا دور شده بود ا
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کردیم دایاتفاق پ نیا ایبر یحیالن حتما توض گشتیتا سه شنبه که پدر به خانه باز م گفتیکت گمشده اش چه م ي

 یعنی دیشیاو با خود اند دیمکشیزده انتظار ان روز را  جانیبه بازگشت پدر مانده بود الن ه گریشنبه تنها دو روز د سه

؟ ندیرا دوباره بب دایر و خواره کوچکش الفرتا کارل پدر و ماد کشدیطول م یچه مدت

را  گریکدیما دوباره  شدیلومزدن پخش م یسال يویاز راد یو اهنگ ارام کردیدر اسحل رود شنا م شیبا جوجه ها یاردک

دید میرا خواه گریکدیکه دوباره  دانمیدانم چه وقت اما م یدانم کجا نم ینم دید میخواه

یروز افتاب کیدر  دید میرا خواه گریکدیکه دوباره  دانمیاما م دانم چه وقت یکجا نم دانمینم

 یکارل به انگلستان م افتیم انیپس از ان که جنگ پا يروز دیشا د؟یاو دوباره کارل را خواهد د ایا دیشیالن باخود اند و

کردندیرا ملاقات م گریهمد گریبار د کیامد و ان دو 

 یانسان ها که نم ابدیم انیجنگ پا ياما الن مطمئن بود بالاخره روز شدیتا جنگ تمام م دیکشیمدت ها طول م دیشا

 سیوماو زییطور اسکو نیتا ان روز صبر کند الن پدر و مادرش را داشت و هم توانستیتوانند تا ابد با هم بجنگند و او م

مهم بود مگر نه؟ تینها یب شیبرا نیرا و ا

چشم دوخته بود با خود گفت که در دراز  کردیم يرودخانه باز يموج ها يکه رو دیکه به نور خورش یالن در حال بله

دارد تیاست که واقعا اهم يزیتنها چ نیمدت ا

کتاب یانیپا مقدمه

کرد در ان  يگکشور سپر نیخود را در شمال ا یاو دوران کودک شناسدیم یبوکرانگلستان دوران جنگ را به خوب نیج

بود ییبمب پس از حملات هوا يبچه ها جمع کردن ترکش ها نیب جیرا يها یاز سرگرم یکیزمان 

 دنیگرفت به د میداشت ده سال بعد او تصم ایدر سر تاسر دن يشماریب يدوستان مکاتبه ا یدر سن دوازده سالگ نیج

به کانادا مهاجرت کرد شهیهم يبعد از ان برا.......از انها در مونترال برود و یکی

 يبه خصوص داستان ها یسیداستان نو ياو از کار در اموزشکده ها سدینویاستان مسال است که د ستیمدت ب نیج
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  .است دهیاست که از او به چاپ رس یرمان نیراز الن دوم مبردیمعما گونه لذت 

  

  انیپا

  

»کتابخانه مجازي نودهشتیا«
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